
5x Magic 

Kategorie hry 3válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 5x Magic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 
• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Kliknutím na tlačítko  se zahájí Hra Technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, která 

je stanovena vynásobením hodnoty mince, počtu mincí a počtu výherních řad. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra lze tuto funkci 
ukončit opětovným stisknutím příslušného tlačítka. 

Výherní řady Lze si vybrat 1 až 5 výherních řad pro hru technické hry. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené v tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je v této hře symbol x5, který se může objevit na všech třech válcích. Symbol 
Wild nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu Scatter, a pomáhá vytvořit co nevyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. Jeden symbol Wild v rámci výherní kombinace 
vynásobuje výhru x5, dva symboly Wild v rámci výherní kombinace vynásobují výhru x25, 
tři symboly Wild tvoří samostatné výherní kombinace s příslušnými koeficienty podle tabulky 
výplat. 
 
 
 



Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je v této hře symbol klobouku, který se může objevit kdekoli na všech třech 
válcích. Dva symboly Scatter kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku do jedné hry 
technické hry x2, tři symboly Scatter kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku do jedné hry 
technické hry x25. Výhry ze symbolů Scatter se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních řad. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 – 95,42 % 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 262 500 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

22.500 – 20.610 Kč 

 



7 Sins 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 7 Sins je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Lucky 7 („7“), který se může objevit na válcích 1, 3 a 5. Dvojitým 
symbolem Wild je symbol Double Lucky 7 („77“), který se může objevit na válcích 2 a 4. 
Oba symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly, kromě symbolů Scatter, a pomáhají 
utvářet co nejvyšší výherní kombinace. 
 
Tři a více symbol Wild utváří samostatnou výherní kombinaci. Výše výhry je automaticky 
dopočtena v tabulce výplat v závislosti na nastavené hodnotě sázky. Výhry ze symbolů Wild 
se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních řad. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol v podobě Pandořiny skříňky, který je náhodně rozptýlen a může 
se objevit kdekoli na válcích 1, 3 a 5. Tři symboly Scatter znamenají výherní kombinaci a násobí 
zvolenou hodnotu sázky do jedné Hry Technické hry násobitelem x2 a spouštějí 7 bonusových 
volných zatočení zdarma. Výhry ze symbolů Scatter se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních řad. 



 
Bonusová funkce “Druhá šance” 
Bonusová funkce „Druhá šance” je aktivována vytočením dvou symbolů Scatter. V rámci této 
bonusové funkce hráč vybírá mezi 7 možnostmi (hříchy), pod kterými se skrývá zbývající symbol 
Scatter pro spuštění bonusových volných zatočení zdarma nebo násobitele zvolené hodnoty 
sázky do hry. Výhry ze základní hry a bonusové hry se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 474 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

19 980 Kč 

 



Aztec Idols 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Aztec Idols je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
 

Výplata výhry Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 
(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter, který se na válcích objevuje pouze během základní hry. 
Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Počet bonusových volných zatočení zdarma 
je náhodně vybrán z následujících možností: 10, 12, 15, 18 a 20. 
 
3 symboly Scatter udělují okamžitou výhru v hodnotě pětinásobku celkové sázky. Před 
spuštěním bonusové funkce Free Spins je také náhodně vybrán jeden z výherních symbolů, 
který má během aktivní bonusové funkce Free Spins funkci symbolu Extra Scatter. Pokud 
se tento symbol objeví během bonusové funkce Free Spins na jakékoliv pozici válce, dojde 
k roztažení tohoto symbolu na všechny pozice válce a k udělení výher podle tabulky výplat. 
Výhry se vypočítávají podle počtu symbolů kdekoliv na výherní řadě. 
 



Bonusová funkce Bonus Game 
Hra obsahuje bonusový symbol Pyramida, který se na válcích objevuje pouze během základní 
hry na válcích 3, 4 a 5. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly Pyramida, aktivuje 
se režim funkce Bonus Game. V režimu bonusové funkce Bonus Game si hráč vybírá ze skrytých 
možností, které jsou zobrazeny jako zlaté sošky. Každá soška náhodně obsahuje výhru v mincích 
nebo symbol Pasti. Výhry v mincích jsou násobeny úrovní sázky. Pokud sázející odkryje symbol 
Pasti, dojde k ukončení režimu funkce Bonus Game. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,65% 
Maximální sázka 15 Kč 
Maximální výhra 340 880 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

904,50 Kč 

 



Aztec Warrior Princess 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Aztec Warrior Princess je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u 
tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

d 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter, který se na válcích objevuje během základní hry. Pokud 
se kdekoliv na válcích objeví 3, 4 nebo 5 symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry 



Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. 3 symboly Scatter aktivují 15 bonusových 
volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 20 bonusových volných zatočení zdarma 
a 5 symbolů Scatter aktivuje 25 bonusových volných zatočení zdarma. Během aktivního režimu 
bonusové funkce Free Spins má symbol Scatter vlastnosti symbolu Wild. V režimu bonusového 
volného zatočení zdarma není možné vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Aztec Temple 
Hra obsahuje bonusový symbol Lebka. Pokud se během základní hry objeví kdekoliv na válcích 
tři symboly Lebka, dojde k aktivaci bonusové funkce Aztec Temple. Výsledkem této bonusové 
funkce je náhodné udělení koeficientu násobku celkové sázky v hodnotě x5 až x1000. V režimu 
bonusové funkce Aztec temple hráč vybírá ze skrytých možností, které jsou zobrazeny jako zlaté 
sošky. Každá soška náhodně obsahuje výhru v mincích nebo symbol Pasti. Výhry v mincích jsou 
násobeny úrovní sázky. Pokud sázející odkryje symbol Pasti, dojde k ukončení režimu bonusové 
funkce Bonus Game. Veškeré volby hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,08 % 
Maximální sázka 20 Kč 
Maximální výhra 213 150 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 411,20 Kč 

 



Baker´s Treat 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Baker´s Treat je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,50 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Síla mouky (bonusová volná zatočená zdarma) 
Hra obsahuje nad každým z válců ukazatel vysokých výherních symbolů. Pokaždé, když 
se během jedné Hry Technické hry na všech pozicích válce zobrazí odpovídající výherní symbol, 
dojde k přidání jednoho odpovídajícího symbolu na ukazatel nad válcem. Pokud dojde 
v průběhu hraní technické hry k úplnému zaplnění jednoho z ukazatelů, dojde k aktivaci jedné 
z variant bonusové funkce Síla mouky podle toho, který z ukazatelů byl zaplněn. Při každé 
z variant bonusové funkce Síla mouky jsou v rámci jedné Hry Technické hry uděleny 
tři bonusová volná zatočení zdarma. Pro určení výše výhry v rámci bonusových volných zatočení 
zdarma se použije průměrná výše celkové sázky při sbírání bodů na ukazateli funkce Síla mouky. 
Po skončení třech bonusových volných zatočení zdarma se ukazatel vynuluje. Výhry 
z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají k výhrám 
z jednotlivých výherních kombinací základní hry. V poli Celková výhra jsou uvedeny veškeré 
výhry z bonusových volných zatočení zdarma přičtené k výhrám ze Hry Technické hry, ve které 
byl režim bonusového volného zatočení zdarma aktivován. Během bonusových volných 
zatočení zdarma nedochází k zaplňování ukazatelů vysokých výherních symbolů. 
 
Varianty bonusové funkce Síla mouky jsou následující: 
Síla mouky Zeleného dortíku: 
Pokud dojde k zaplnění nad prvním válcem, je aktivovaná varianta bonusová funkce Síla mouky 
Zeleného dortíku. Při aktivaci této varianty bonusové funkce Síla mouky jsou uděleny 
3 bonusová volná zatočení zdarma, přičemž při každém zatočení se na dvou náhodných 
sousedících válcích zobrazí stejné symboly. 
 



Síla mouky Borůvkového koláče: 
Pokud dojde k zaplnění nad druhým válcem, je aktivovaná varianta bonusová funkce Síla mouky 
Borůvkového koláče. Při aktivaci této varianty bonusové funkce Síla mouky jsou uděleny 
3 bonusová volná zatočení zdarma, přičemž při každém zatočení se na všech pozicích 
náhodného válce zobrazí pouze symboly Wild. 
 
Síla mouky Mrkvového dortu: 
Pokud dojde k zaplnění nad třetím válcem, je aktivovaná varianta bonusové funkce Síla mouky 
Mrkvového dortu. Při aktivaci této varianty bonusové funkce Síla mouky jsou uděleny 
3 bonusová zatočení zdarma, přičemž při každém zatočení má vysoký výherní symbol 
Mrkvového dortu vlastnosti symbolu Wild. 
 
Síla mouky Citrónového cheesecaku: 
Pokud dojde k zaplnění nad čtvrtým válcem, je aktivovaná varianta bonusová funkce Síla mouky 
Citrónového cheesecaku. Při aktivaci této varianty bonusové funkce Síla mouky jsou uděleny 
3 bonusová volná zatočení zdarma, přičemž při každém zatočení se zobrazené symboly Wild 
roztáhnou na všechny pozice válce, na kterém se zobrazily. 
 
Síla mouky Jahodového zákusku: 
Pokud dojde k zaplnění nad pátým válcem, je aktivovaná varianta bonusové funkce Síla mouky 
Jahodového zákusku. Při aktivaci této varianty bonusové funkce Síla mouky jsou uděleny 
3 bonusová volná zatočení zdarma, přičemž při každém zatočení se všechny zobrazené nízké 
výherní symboly přemění na stejné nízké výherní symboly. 
 
Bonusová funkce Vypečení (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na každém válci během základní hry zobrazí vysoký výherní symbol odpovídající 
ukazateli nad válcem, dojde k aktivaci funkce Vypečení a k udělení 5 bonusových volných 
zatočení zdarma. Za každý vysoký symbol, který se zobrazí na odpovídajícím válci navíc, pokud 
se na válci zobrazí více než jeden odpovídající vysoký výherní symbol, dojde k udělení jednoho 
bonusového volného zatočení zdarma navíc. Během bonusových volných zatočení zdarma 
dojde k postupné aktivaci všech variant bonusové funkce Síla mouky, a to v pořadí zleva 
doprava, přičemž bonusové funkce se vždy přenášejí do následujícího bonusového volného 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. Během bonusových zatočení zdarma nedochází k zaplňování 
ukazatelů vysokých výherních symbolů. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 % 
Maximální sázka 75 Kč 
Maximální výhra 375 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 359,50 Kč 

 



Banana Rock 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Banana Rock je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Rock ‚N‘ Rollin‘ (opakovaná bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích zobrazí 2 a více symbolů Wild, dojde k aktivaci bonusové funkce 
Rock ‚N‘ Rollin‘ a k udělení opakovaného bonusového volného zatočení zdarma, při kterém 
všechny symboly Wild zůstanou na svých pozicích. Po roztočení válců v rámci opakovaného 
bonusového volného zatočení zdarma se symbol Wild (nejvíce vpravo) zprava pohybuje 
směrem k symbolu Wild (nejvíce vlevo) a zanechává za sebou zobrazené další symboly Wild. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1 a 5 objeví 2 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud se během aktivní bonusové funkce Free Spins zobrazí na pozicích válců další symbol 
Scatter, dojde při každém jeho zobrazení k udělení jednoho bonusového volného zatočení 
zdarma navíc. Pokud se během bonusové funkce Free Spins zobrazí na válcích jeden z vysokých 
výherních symbolů jako složený (je na všech pozicích válce), dojde k částečnému zaplnění 
ukazatele nad válci a udělení koeficientu násobku, který se zvýší za každý takový symbol o x1 
až do maximální výše x5. 
 
 



Bonusová funkce Encore Spin 
Po skončení režimu funkce Free Spins dojde v rámci jedné Hry Technické hry k aktivaci 
dodatečné funkce Encore Spin s garantovanou výhrou. Při aktivní funkci Encore Spin neplatí 
pravidla funkce Rock ‚N‘ Rollin‘. Uplatní se však pravidla týkající se násobitelů bonusové funkce 
Free Spins s tím, že maximální koeficient násobku může dosáhnout hodnoty x25. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,60 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

12 240 Kč 

 



Battle Royal 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Battle Royal je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Royal Flush 
Bonusová funkce Royal Flush se aktivuje náhodně během základní hry. Pokud dojde k aktivaci 
této funkce, jsou všechny zobrazené nízké symboly nahrazeny jedním náhodným nízkým 
symbolem. 
 
Bonusový symbol Scatter 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1 nebo 5 objeví 2 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry jedna z bonusových funkcí: Free Spins nebo 
Long Live the King. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Před začátkem bonusové funkce Free Spins hráč vybere jednu z manželek krále (vysoký výherní 
symbol). Pokud se během aktivního režimu Free Spins zobrazí vysoký výherní symbol na válcích, 
objeví se animace gilotiny a odsekne vysokému symbolu hlavu (pokud je zobrazená). Bonusová 
volná zatočení zdarma pokračují do té doby, dokud nezbyde pouze jeden vysoký výherní 
symbol s neuseknutou hlavou. Během režimu bonusové funkce Free Spins mají „odseknuté“ 
vysoké výherní symboly vlastnosti symbolu Wild a platí pro ně následující tabulka výplat: 



 
 
Pokud je poslední vysoký výherní symbol zároveň ten, který hráč na začátku zvolil, vybere hráč 
jeden z válců, na který umístí poslední vysoký symbol. Poté po jednom z válců sjede gilotina. 
Pokud gilotina sjede po válci, na který sázející umístil poslední vysoký výherní symbol, dojde 
k aktivaci bonusové funkce Long Live the King. Pokud ne, dojde k návratu do základní hry. 
V režimu bonusového volného zatočení zdarma není možné vyhrát další bonusová zatočení. 
 
Bonusová funkce Long Live the King 
Hráč postupně vybírá z truhel, které obsahují okamžitou výhru. Po každém výběru se zobrazí 
duch jedné z manželek, který pokud se dotkne postavy krále, bonusová funkce končí. Jedna 
z truhel obsahuje klíč. Po objevení klíče může sázející hru ukončit a získat koeficient násobku 
celkové výhry z bonusové funkce (a to i z bonusové funkce Free Spins, pokud hráč aktivoval 
bonusovou funkci v rámci funkce Free Spins). 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,56 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 192 Kč 

 



Book of Dead 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Dead je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Automatická 

hra lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se 
tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 10 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem násobku příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se objevuje symbol Scatter – symbol knihy, který je náhodně rozptýlený bonusový 
symbol, který se může objevit kdekoli na všech válcích. Tři a více Scatter symbolů vytočené 
kdekoli na válcích aktivují 10 bonusových volných zatočení zdarma. Funkci zatočení zdarma 
lze opětovně aktivovat, stačí získat v jejím průběhu kdekoli na válcích tři a více symbolů Scatter 
najednou. Při každé opětovné aktivaci této bonusové funkce se uděluje 10 dalších bonusových 
volných zatočení zdarma. 3 symboly Scatter kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku 
do jedné Hry Technické hry pro účely vypočtení výhry koeficientem násobku x2. 4 symboly 
Scatter kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku do jedné Hry Technické hry pro účely 
vypočtení výhry x20 a 5 symbolů Scatter kdekoli na válcích vynásobuje celkovou sázku do jedné 
Hry Technické hry pro účely vypočtení výhry x200. Výhry ze symbolů Scatter se v rámci jedné 
Hry Technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních řad. 
 
Symbol Wild 
Symbol knihy funguje ve hře též jako symbol Wild. Symbol Wild se může objevit kdekoliv 
na všech pěti válcích. Nahrazuje všechny ostatní symboly (vyjma symbolu Scatter) a pomáhá 
utvářet výherní kombinace. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,21 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 822 Kč 

 



Cash Vandal 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Cash Vandal je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Respin (opakovaná bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje symbol Scatter. Pokud se zobrazí pouze na válci 4, dojde k aktivaci bonusové 
funkce Respin a je v rámci jedné Hry Technické hry uděleno opakované bonusové zatočení 
zdarma, při kterém symboly na válci 4 zůstanou na svých pozicích a válce 1, 2 a 3 se znovu 
roztočí. Během bonusové funkce Respin může být aktivována bonusová funkce City Feature 
nebo Free Spins. 
 
Bonusová funkce City (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se symbol Scatter zobrazí na válci 4 a ještě na jednom válci, dojde k aktivaci bonusové 
funkce City, při které je uděleno jedno bonusové volné zatočení zdarma. Všechny pozice 
na válci 4 jsou pokryty symbolem Wild a dojde k aktivaci dodatečné funkce podle toho, v jakém 
městě se právě hra odehrává. Města se střídají postupně v tomto pořadí: Paříž, Londýn, Berlín, 
přičemž ke střídání dojde vždy po ukončení bonusové funkce City. Dodatečné funkce měst jsou 
následující: 
Paříž 
Dodatečnou funkcí je synchronizace válců 1 a 2 při bonusovém volném zatočení zdarma, 
na kterých se zobrazují pouze složené symboly o velikosti pozice 2X2. 



Londýn 
Dodatečnou funkcí je zobrazení 2 až 9 Mystery symbolů na válcích 1, 2 a 3 během bonusového 
volného zatočení zdarma. Po zastavení válců se Mystery symboly odhalí a na všech jejich 
pozicích se zobrazí stejný symbol. 
Berlín 
Dodatečnou funkcí je zobrazení 2 nebo 3 symbolů Wild na válcích 1, 2 nebo 3 během 
bonusového volného zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se symbol Scatter zobrazí na válci 4 a zároveň ještě alespoň na dvou dalších pozicích 
válců, aktivují se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Celkem 
3 symboly Scatter aktivují 5 bonusových volných zatočení zdarma a 4 symboly Scatter aktivují 
10 bonusových volných zatočení zdarma. Během všech bonusových volných zatočení zdarma 
jsou všechny pozice válce 4 pokryty symbolem Wild. Před spuštěním bonusových zatočení 
zdarma si hráč vybere jednu z funkcí bonusové funkce City, která bude aktivní po celou dobu 
trvání funkce Free Spins. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,47 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 354 Kč 

 



Cats and Cash 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Cats and Cash je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Sázku na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „Sázka/Linie“. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem násobku příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije násobitel x2. 
 
Symbol Scatter 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter, který utváří výherní kombinace dle tabulky výplat, 
pokud se zobrazí kdekoliv na válcích. 
 
Bonusová funkce Kolo Štěstí 
Hra obsahuje symbol Bonusového kola. Pokud se na výherní řadě zleva doprava zobrazí tři 
symboly Bonusového kola, dojde k aktivaci Kola štěstí a k udělení jednoho zatočení kolem 
štěstí, ke kterému dojde automaticky. Jednotlivá políčka kola štěstí obsahují peněžité výhry. 
Některá políčka obsahují také symbol Hvězdy. Pokud se kolo štěstí zastaví na políčku se 
symbolem Hvězdy, je udělena příslušná výhra a jedno opakované zatočení kolem štěstí. 
 
Bonusová funkce Bonus 
Hra obsahuje bonusový symbol Bonus. Pokud se kdekoliv na výherní řadě zleva doprava zobrazí 
3 symboly Bonus, dojde k aktivaci bonusové hry, při které sázející vybírá ze tří zobrazených 
dárků, který udělí okamžitou peněžitou výhru. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,07 % 
Maximální sázka 375 Kč 
Maximální výhra 432 700 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

26 527,50 Kč 

 



Contact 

Kategorie hry 5 sloupcové 7 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Contact je zatočením získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, dochází k utvoření 
výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 5 a více symbolů, které 
se horizontálně anebo vertikálně vzájemně dotýkají. Po utvoření výherní kombinace se symboly 
odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní kombinace. Výše výhry 
z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. Výhra se vypočítá jako 
násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu dle tabulky výplat pro 
zvolenou celkovou sázku. Z každé výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry 
z jednotlivých výherních kombinací se v rámci jedné hry technické hry sčítají. Výherní 
kombinace symbolů, které se vzájemně horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí 
samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Shromažďování výherních symbolů 
Pokud dojde k utvoření výherní skupiny symbolů, všechny nevýherní symboly v rámci jedné Hry 
Technické hry zmizí a výherní symboly propadnou až na spodek hracího pole, kam k nim 
propadnou nové symboly. Tyto nové symboly se mohou spojit se symboly, které na hracím poli 
zůstaly a utvořit nové výherní kombinace. Tento mechanismus se opakuje, dokud dochází 
k utváření výherních kombinací. 
 
Bonusová funkce Násobitel výhry 
Během základní hry může během shromažďování symbolů dojít k zaplnění hracího pole v rámci 
propadávání symbolů. Pokud výherní symboly zcela zaplní 2., 4. nebo 6. řadu zespoda, dojde 
k udělení násobitele celkové výhry v hodnotě x2, x4 nebo x6. K násobení celkové výhry 
se použije pouze nejvyšší dosažený násobitel. 
 
Bonusová funkce Bonusové kolo (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud dojde během základní hry k zaplnění alespoň jedné pozice nejvyšší řady výherními 
symboly, je aktivována bonusová funkce Bonusové kolo. Při aktivaci Bonusového kola jsou 
udělena 3 bonusová volná zatočení zdarma, během kterých zůstávají všechny výherní symboly 
na hracím poli. Během aktivní funkce Bonusové kolo může při shromažďování symbolů dojít 
k zaplnění hracího pole v rámci propadávání symbolů. Pokud výherní symboly zcela zaplní 2., 
3., 5. nebo 6. řadu zespoda, dojde k udělení koeficientu násobku celkové výhry v hodnotě x2, 
x3, x4 nebo x5. K násobení celkové výhry se použije pouze nejvyšší dosažený koeficient 
násobku. Pokud výherní symboly zcela zaplní 1., 4. nebo 7. řadu zespoda, dojde k aktivaci 
bonusové funkce, která bude spuštěna po skončení bonusového zatočení zdarma. Speciální 
funkce jsou následující: 
 
Ničitel bloků: 
Dojde ke zničení jednoho ze znázorněných koeficientů násobku na levém okraji hracího pole. 
Uplatní se také pravidlo propadnutí a namísto zničeného pole koeficientu násobku propadnou 
kameny nad ním. To znamená, že další koeficient násobku v řadě se přiblíží a objeví se nový 
koeficient násobku s hodnotou o jedna větší než nejvyšší zobrazený koeficient násobku. 
Vylepšení symbolů: 
Dojde k vylepšení všech výherních symbolů z jedné výherní kombinace na hracím poli. 
Vylepšení symbolu se řídí dle tabulky výher tak, že symbol je vždy vylepšen na následující 
hodnotnější symbol. 
Zatočení zdarma navíc: 
Dojde k udělení jednoho bonusového volného zatočení zdarma navíc. 



 
Bonusová funkce Super bonusové kolo (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud dojde během základní hry k zaplnění celé nejvyšší řady výherními symboly, je aktivována 
bonusová funkce Super bonusové kolo. Při aktivaci Bonusového kola je uděleno 6 bonusová 
volná zatočení zdarma, během kterých zůstávají všechny výherní symboly na hracím poli. 
Během aktivní bonusové funkce Super bonusové kolo může dle bonusové funkce 
shromažďování symbolů dojít k zaplnění hracího pole v rámci propadávání symbolů. Každé 
zaplnění řady výherními symboly uděluje koeficient násobku celkové výhry, a to počínaje 
hodnotou x2 za první řadu, x3 za druhou řadu a tak postupně dále. K násobení celkové výhry 
se použije pouze nejvyšší dosažený koeficient násobku. Pokud výherní symboly zcela zaplní 
alespoň jednu řadu zespoda, dojde k aktivaci bonusové funkce za každou zaplněnou řadu, 
která bude spuštěna po skončení bonusového zatočení zdarma. Speciální funkce jsou 
následující: 
Ničitel bloků: 
Dojde ke zničení tří ze znázorněných koeficientů násobku na levém okraji hracího pole. Uplatní 
se také pravidlo propadnutí a namísto zničeného pole koeficientu násobku propadnou kameny 
nad ním. To znamená, že další koeficient násobku v řadě se přiblíží a objeví se nový koeficient 
násobku s hodnotou o jedna větší než nejvyšší zobrazený koeficient násobku. 
Vylepšení symbolu: 
Dojde k vylepšení všech výherních symbolů z jedné výherní kombinace na hracím poli. 
Vylepšení symbolu se řídí dle tabulky výher tak, že symbol je vždy vylepšen na následující 
hodnotnější symbol. 
Zatočení zdarma navíc: 
Dojde k udělení 3 bonusových volných zatočení zdarma navíc. 
 
V rámci funkce Super bonusové kolo je možné dosáhnout koeficientu násobku celkové výhry 
o hodnotě až x30. Pokud je hrací pole zcela zaplněno a ještě zbývají bonusová volná zatočení 
zdarma, je za každé zbývající bonusové volné zatočení zdarma udělen koeficient násobku 
celkové výhry x25. Maximální hodnota koeficientu násobku pro výpočet výhry je x1 517,5. 
V režimu bonusového volného zatočení je možné vyhrát další bonusová zatočení. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,55 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 455 250 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 630 Kč 

 



Crystal Sun 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Crystal Sun je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které se zobrazují pouze na válcích 2, 3 nebo 
4 a které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. Výherní kombinace obsahující symbol Wild může být náhodně vynásobena 
koeficientem násobku x2 nebo x3. 
 
Bonusová funkce Respins (opakovaná zatočení zdarma) 
Pokud dojde k zobrazení symbolu Wild, vždy se roztáhne na všechny pozice válce a dojde 
k udělení jednoho bonusového volného zatočení zdarma s tím, že symboly Wild zůstávají 
na svých pozicích. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,31 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 642 Kč 

 



Demon 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Demon je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 3,00 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild Maska 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild Maska, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Wild Amulet tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symboly Wild Maska se zobrazují pouze na válci 3. Pokud se symbol Wild Maska zobrazí 
na prostřední pozici válce 3, dojde k přeměně všech zobrazených symbolů Zpěváka (nejvyšší 
výherní symbol) na symbol Wild Masky. 
 
Symbol Wild Amulet 
Hra obsahuje bonusové symboly Wild Amulet, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild Amulet se zobrazují 
pouze na válcích 1 a 5. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se v jedné Hře Technické hry zobrazí symboly Wild Amulet na válcích 1 a 5 a současně 
symbol Wild Maska, dojde k aktivaci bonusové funkce Free Spins. 2 symboly Wild Amulet 
a symbol Wild Maska na prostřední pozici válce 3 aktivují 11 bonusových volných zatočení 
zdarma, 2 symboly Wild Amulet a symbol Wild Maska na horní nebo spodní pozici válce 3 
aktivují 6 bonusových volných zatočení zdarma. Během každého bonusového volného zatočení 
zdarma je náhodně zvolen jeden z koeficientů násobku výhry ze zatočení ve výši x2, x3, x5 
nebo x8. 
 
Bonusová funkce Hell Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se během již spuštěné bonusové funkce Free Spins zobrazí dva symboly Wild Amulet 
na válcích 1 a 5, dojde k aktivaci bonusové funkce Hell Spins. Během funkce Hell Spins 
je hodnota koeficientu násobku stejná, jako byla při zatočení, ve kterém byla aktivována. 
V rámci funkce Hell Spins se náhodně aktivuje počet bonusových volných zatočení zdarma 



v rozmezí 4 až 8. Pokud se současně se symboly Wild Amulet při aktivaci funkce Hell Spins 
zobrazí symbol Wild Maska, dojde k udělení 6 až 8 bonusových volných zatočení zdarma 
(namísto 4 až 8) a pokud se symbol Wild Maska zobrazí na prostředním válci, hodnota 
koeficientu násobku se zdvojnásobí. Zbývající bonusová volná zatočení zdarma udělená v rámci 
funkce Free Spins budou dohrána po skončení funkce Hell Spins. V režimu bonusového volného 
zatočení zdarma je možné vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,51 % 
Maximální sázka 90 Kč 
Maximální výhra 450 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 653,80 Kč 

 



Dragon Ship 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dragon Ship je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Sázka/linie“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Automatická 

hra lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se 
tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem násobku příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Symbol Wild se na válcích nachází jako složený symbol, který se zobrazuje na třech po sobě 
jdoucích pozicích válce a může se zobrazit zcela nebo částečně. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se plně zobrazený symbol Wild zobrazí na válcích 1 a 5, dojde ke spuštění bonusové 
funkce Free Spins, ve které je v rámci jedné Hry Technické hry uděleno 15 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během aktivní bonusové funkce Free Spins jsou válce 1 a 5 pokryty symboly 
Wild. V režimu bonusového volného zatočení zdarma není možné vyhrát další bonusová volná 
zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Bonus 
Hra obsahuje bonusový symbol Bonus. Pokud se náhodně objeví kdekoliv na válcích 3 bonusové 
symboly Bonus, dojde k aktivaci bonusové funkce Bonus, ve které hráč vybírá jednu ze tří truhel 
s pokladem a odkryje tak náhodnou okamžitou peněžitou výhru. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,01 % 
Maximální sázka 37,50 Kč 
Maximální výhra 301 200 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 043,25 Kč 

 



Easter Eggs 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Easter Eggs je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Automatická 

hra lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra 
se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. K 
výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient násobku x2. 
 
Bonusová funkce Košík vajíček 
Hra obsahuje bonusový symbol Košík vajíček. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 3 symboly 
Košík vajíček, dojde ke spuštění bonusové funkce, ve které hráč vybírá mezi kraslicemi a má tak 
možnost náhodně vyhrát peněžitou výhru. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly 
Scatter, spustí se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Hráč 
následně zvolí jednu z těchto variant funkce Free Spins: 
5 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x6 
10 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x3 
15 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x2 
V režimu bonusového volného zatočení není možné vyhrát další bonusová zatočení. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,75 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 328 440 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

2 925 Kč 

 



Energoonz 

Kategorie hry 5 sloupcové 5 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Energoonz je zatočením získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“ 

v levé dolní části obrazovky. Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné 
symboly, dochází k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné 
propojit 5 a více vzájemně dotýkajících se symbolů horizontálně anebo vertikálně. Po utvoření 
výherní kombinace se symboly odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové 
výherní kombinace. Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové 
sázky. Výhra se vypočítá jako násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty 
symbolu dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Jakmile dojde k odstranění všech 
symbolů z hracího pole, hráč obdrží výhru dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. 
Z každé výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních 
kombinací se v rámci jedné hry technické hry sčítají. Výherní kombinace symbolů, které se 
vzájemně horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje symbol Wild v podobě plazmové koule nahrazuje všechny ostatní symboly 
a pomáhá utvářet výherní kombinace. Po vyhodnocení jsou výherní kombinace odstraněny, 
zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní kombinace. Tři a více symbolů Wild 
se formují v samostatnou výherní kombinaci. 
 
Bonusová funkce Bonusová hra (bonusová volná zatočení zdarma) 
Bonusová hra ve formě bonusových volných zatočení zdarma se spouští ve chvíli, kdy sloupec 
se slovem „Bonus“ na hracím poli již neobsahuje žádné symboly. V Bonusové hře se vyskytuje 
odlišná sada symbolů a neobjevuje se symbol Wild. Pokud se při Bonusové hře objeví 5 a více 
shodných bonusových symbolů, získává hráč další bonusová kola. Nejvýše lze získat 20 po sobě 
jdoucích bonusových kol. Za každý bonusový symbol ve výherní kombinaci se uděluje jedno 
bonusové kolo navíc. Pokud jsou výsledkem Bonusové hry naznačené shodné symboly, dochází 
ke utváření výherních kombinací. Výše výhry lze zobrazit v tabulce výplat pro Bonusovou hru 
(níže) a vychází ze zvolené celkové sázky na jednu Hru Technické hry, ve které byla tato 
bonusová funkce spuštěna. Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu 
k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové 
sázce 2,00 Kč. 



 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,69 %  
Maximální sázka 20 Kč 
Maximální výhra 411 561 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 191,60 Kč 

 



Eye of the Kraken 

Kategorie hry 3 válcové 8 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Eye of the Kraken je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 
„Tabulka výplat“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Pattern Prize 
Pokud se v rámci Hry Technické hry objeví shodné symboly na čtyřech rohových pozicích nebo 
na čtyřech pozicích uprostřed z každé stran hracího pole, dochází ke utvoření speciální 
bonusové kombinace a udělení výhry o velikosti celkové sázky násobeném koeficientem 
násobku x10 za speciální bonusovou kombinaci na čtyřech rohových pozicích nebo 
koeficientem násobku x5 na čtyřech pozicích uprostřed z každé stran hracího pole. 
 
Bonusový symbol Torpédo a bonusová funkce Conquer the Kraken 
Hra obsahuje symbol Torpédo, který kromě toho, že utváří výherní kombinace, může spustit 
bonusovou funkci Conquer the Kraken. Pokud dojde v průběhu hraní technické hry k zobrazení 
50 symbolů Torpédo, dojde k aktivaci této bonusové funkce. Již zobrazené symboly Torpédo 
se odpočítávají na počítadle, které se nachází vlevo dole od hracího pole. Během bonusové 
funkce Conguer the Kraken hráč vybere tři truhly s pokladem a může náhodně získat okamžité 
peněžité ceny. 
 
Bonusový symbol Wild a bonusová funkce Wild Kraken Tentacle 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Při každé Hře Technické hry může dojít k náhodnému spuštění bonusové funkce Wild Kraken 
Tentacle, při které je jeden nebo více zobrazených symbolů nahrazen symbolem Wild. 



 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 5 symbolů 
Scatter, spustí se v rámci jedné hry technické hry 9 bonusových volných zatočení zdarma. 
Během funkce Free Spins se na válcích zobrazuje symbol Oka, který má vlastnosti symbolu Wild. 
Během funkce Free Spins se na válcích zobrazují symboly Truhly s pokladem. Výše výhry 
z těchto bonusových symbolů je závislá na počtu symbolům (uvedeno v tabulce výplat), které 
se zobrazí v rámci jednoho bonusového volného zatočení zdarma. Výše výhry je závislá 
na celkové sázce. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,42 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 421 320 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

12 888 Kč 

 



Fire Joker 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fire Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všech 5 řad je pevně fixních. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete po kliknutí 
na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na jednu řadu (celková 

sázka dělená počtem řad) vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace uvedené v 
tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých 
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild v podobně žolíka, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Opakované zatočení (bonusová opakovaná zatočení zdarma) 
Tři vertikálně shodné symboly na dvou válcích bez aktivních výherních řad spouští na zbývajícím 
válci jedno bonusové opakované zatočení zdarma. Při opakovaném zatočení zůstávají 
tři vertikálně shodné symboly zafixovány. Pokud existuje možnost opakovaného zatočení dvou 
různých válců, válec, jehož symboly reprezentují nejvyšší výherní koeficient, se točit nebude. 
 
Bonusová funkce Kolo násobitelů 
Po naplnění všech válců shodnými symboly se aktivuje ohnivé Kolo násobitelů. Kolo násobitelů 
se spouští automaticky a po jeho dotočení je dosažená výhra ze základní hry vynásobena 
náhodně vytočeným koeficientem (2 až 10). Po skončení této bonusové funkce lze pokračovat 
v běžné hře. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,15 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

34 650 Kč 

 



Game of Gladiators 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Game of Gladiators je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Primus  
Bonusová funkce Primus může být náhodně aktivována během základní hry. Pokud dojde ke 
spuštění bonusové funkce Primus, dojde k udělení jedné z těchto bonusových funkcí: 
Fame: 
Je udělena peněžitá výhra podle toho, kolik se zobrazilo symbolů Gladiátora podle Tabulky boje. 
Spear Attack: 
Na 3–6 pozicích válců se zobrazí symboly Wild. 
Sword Attack: 
Symboly zobrazené na válci 1 se zkopírují 2–4 na pozice dalších válců Net Attack (opakované 
zatočení zdarma). Všechny symboly Gladiátorů zůstanou na svých pozicích a dojde k udělení 
bonusového opakovaného zatočení zdarma. 
Enraged: 
Na všech pozicích dvou válců se zobrazí symboly Wild. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, 
spustí se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Před spuštěním 
bonusové funkce Free Spins si hráč vybere jeden ze symbolů bojovníka, který po úspěšném 
ukončení bonusové funkce Free Spins udělí dodatečný bonus: 

• Spartacus znovu aktivuje bonusovou funkci Free Spins 



• Amazonia udělí výhru ve výši celkové sázky násobenou koeficientem násobku 20x 
až 100x. 

Počítadlo boje bonusové funkce Free Spins a Tabulka boje bonusové funkce Free Spins probíhá 
jako souboj gladiátorů, který je znázorněn na počítadle nad hrací plochou (viz níže). 

 
Pokaždé, když se kdekoliv na válcích zobrazí symbol zvoleného bojovníka, dojde k přidání všech 
zobrazených symbolů Gladiátora na počítadlo a k odstranění jednoho druhu symbolu 
Gladiátora, který se nachází nejblíže symbolu Bojovníka. Bojovník vyhraje souboj, pokud dojde 
k odstranění všech symbolů Gladiátorů. Bojovník prohraje souboj, pokud dojde k umístění 11 
symbolů Gladiátorů. Gladiátoři jsou na počítadlo umístěni do příslušných skupin. Pokud dojde 
k odstranění příslušné skupiny Gladiátorů, dojde k udělení výhry podle Tabulky boje (viz níže). 
Čím více je Gladiátorů ve skupině, tím vyšší je výhra. 

  
Pokud se zobrazí 2 symboly Bojovníka na hracím poli, dojde k odstranění dvou skupin 
Gladiátorů (jedna za první symbol Bojovníka a druhá za druhý symbol Bojovníka), přičemž 
k výpočtu výhry za druhou skupinu Gladiátorů se použije koeficient násobku 2x. Pokud se 
zobrazí 3 symboly Bojovníka na hracím poli, dojde k odstranění tří skupin Gladiátorů (jedna za 
první symbol Bojovníka, druhá za druhý symbol Bojovníka a třetí za třetí symbol Bojovníka), 
přičemž k výpočtu výhry za druhou skupinu Gladiátorů se použije násobitel x2 a k výpočtu výhry 
za třetí skupinu Gladiátorů se použije koeficient násobku 3x. Bonusová zatočení zdarma jsou 
udělována, dokud nedojde k ukončení souboje. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,36 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 552 Kč 

 



Gemix 

Kategorie hry 7 sloupcové a 7 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gemix je zatočením získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, dochází k utvoření 
výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 5 a více symbolů, které 
se horizontálně anebo vertikálně vzájemně dotýkají. Po utvoření výherní kombinace se symboly 
odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní kombinace. Výše výhry 
z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. Výhra se vypočítá jako 
násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu dle tabulky výplat pro 
zvolenou celkovou sázku. Z každé výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry 
z jednotlivých výherních kombinací se v rámci jedné hry technické hry sčítají. Výherní 
kombinace symbolů, které se vzájemně horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí 
samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Každý svět má svůj vlastní symbol Wild. Symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly 
a pomáhají skládat výherní kombinace. 
Svět horníků: 
Symbolem Wild je v tomto světě hornická lampa. Ve hře se může objevit až 10 symbolů Wild. 
Svět princezen: 
Symbolem Wild je v tomto světě symbol lízátka. 
Svět kouzelníků: 
Symbolem Wild je v tomto světě symbol knihy. Tento symbol je zároveň v tomto světě zůstává 
pevně na své pozici (symbol Sticky Wild). Na různých pozicích hracího pole se může objevit až 
8 symbolů Sticky Wild. Symboly Sticky Wild nepropadávají poté, co jsou symboly pod nimi 
odstraněny a ani se neodstraňují, pokud jsou součástí výherní kombinace. Na místě zůstávají 
jedno herní kolo nebo do spuštění Krystalového náboje. 
 
Bonusová funkce Krystalový náboj 
Všechny výhry během hry Technické hry postupně nabíjí Krystalový náboj. Jakmile je Krystalový 
náboj zcela nabitý a symboly se již nedoplňují, náboj se aktivuje a spustí náhodně jeden 
z následujících efektů: 
Řetězový blesk: 
Dva protilehlé rohové symboly vystřelí na symboly elektrický oblouk. Zasažené symboly 
se promění na jeden z rohových symbolů. 
Světelný paprsek: 
Ze symbolu na hracím poli vyrazí horizontálně a vertikálně paprsek světla. Všechny symboly 
v zasažených řadách a sloupcích se změní na jiné. 
 
 



Krystalová proměna: 
Náhodně je vybrán jeden ze symbolů na hracím poli. Vybraný symbol a všechny další takové 
symboly na hracím poli se promění na jiné symboly. 
 
Výbuch novy 
Náhodně je vybrán jeden ze symbolů, který vybuchne. Při explozi se z hracího pole odstraní 
sousední symboly. Jakmile exploze proběhne, vytvoří se nová skupina symbolů. Jádro se skládá 
ze stejného symbolu, který byl na začátku náhodně hrou vybrán. 
 
Bonusová funkce Super náboj 
Pokud dojde k utvoření výherní kombinace z alespoň 40 symbolů a zároveň bude krystalový 
náboj maximálně nabitý, dojde ke spuštění bonusové funkce Super náboj, kde se výhry násobí 
koeficientem násobku x3. Bonusovou hru Super náboj lze spustit pouze jednou v rámci jedné 
Hry Technické hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,83 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 455 730 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 706 Kč 

 



Gold King 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gold King je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Hra také obsahuje Super složené symboly. Při každé hře technické hry je náhodně zvolen 
jeden ze symbolů. Tento symbol se zobrazuje na 12 po sobě jdoucích pozicích na každém válci. 
 
Bonusová funkce Zlaté zatočení  
Během každé základní Hry Technické hry může být náhodně aktivována bonusová funkce Dar 
Bohů. Během této funkce se na válcích 1, 3 a 5 plně zobrazí na všech pozicích stejné Složené 
symboly. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud se během spuštěné bonusové funkce Free Spins zobrazí další symboly Scatter, dojde 
k udělení dodatečných bonusových zatočení zdarma. Pokud se zobrazí 1 symbol Scatter, dojde 
k udělení 2 bonusových volných zatočení zdarma, pokud se zobrazí 2 symboly Scatter, dojde 
k udělení 4 bonusových volných zatočení zdarma a pokud se zobrazí 3 symboly Scatter, dojde 
k udělení 10 bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusové funkce Free Spins 
je během každého bonusového volného zatočení zdarma jeden náhodně zvolený nízký výherní 
symbol složený a zobrazuje se na 8 po sobě jdoucích pozicích válce. Symboly Wild jsou také 
složené a zobrazují se na 6 až 7 po sobě jdoucích pozicích válce. Pokud se během bonusové 
funkce Free Spins zobrazí v hracím poli vysoký výherní symbol, roztáhne se na všechny pozice 
válce. Ovšem až poté, co jsou vypočítány výhry za nízké výherní symboly a symboly Wild, pokud 
by tak došlo k sestavení výherní kombinace. V režimu bonusového volného zatočení zdarma 
je možné vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,53 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 246 Kč 

 



Golden Ticket 

Kategorie hry 5 sloupcové a 5 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Ticket je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, dochází k utvoření 
výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 3 a více vzájemně 
dotýkajících se symbolů horizontálně anebo vertikálně. Po utvoření výherní kombinace 
se symboly odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní kombinace. Výše 
výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. Výhra se vypočítá 
jako násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu dle tabulky výplat pro 
zvolenou celkovou sázku. Jakmile dojde k odstranění všech symbolů z hracího pole, hráč obdrží 
výhru dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Z každé výherní kombinace se vyplácí 
pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních kombinací se v rámci jedné Hry Technické 
hry sčítají. Výherní kombinace symbolů, které se vzájemně horizontálně nebo vertikálně 
nedotýkají, se vyplácejí samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje symbol Wild v podobě plazmové koule nahrazuje všechny ostatní symboly 
a pomáhá utvářet výherní kombinace. Po vyhodnocení jsou výherní kombinace odstraněny, 
zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní kombinace. Tři a více symbolů Wild 
se formují v samostatnou výherní kombinaci. 
 
Bonusová funkce Bonusová hra (bonusová volná zatočení zdarma) 
Bonusová hra ve formě bonusových volných zatočení zdarma se spouští ve chvíli, kdy sloupec 
se slovem „Bonus“ na hracím poli již neobsahuje žádné symboly. V Bonusové hře se vyskytuje 
odlišná sada symbolů a neobjevuje se symbol Wild. Pokud se při Bonusové hře objeví 5 a více 
shodných bonusových symbolů získává hráč další bonusová kola. Nejvýše lze získat 20 po sobě 
jdoucích bonusových kol. Za každý bonusový symbol ve výherní kombinaci se uděluje jedno 
bonusové kolo navíc. Pokud jsou výsledkem Bonusové hry naznačené shodné symboly, dochází 
k utváření výherních kombinací. Výše výhry lze zobrazit v tabulce výplat pro Bonusovou hru 
(níže) a vychází ze zvolené celkové sázky na jednu hru technické hry, ve které byla tato 
bonusová funkce spuštěna. Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu 
k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové 
sázce 2,00 Kč. 



 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,69 % 
Maximální sázka 20 Kč 
Maximální výhra 411 561 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 191,60 Kč 

 



Grim Muerto 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Grim Muerto je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“ 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem výherních 
řad. 

• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a nedají se měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Před každým zatočením je jeden z válců náhodně zvýrazněn. Symboly Wild 
na zvýrazněném válci expandují a nahrazují všechny ostatní symboly na válci. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol je symbol knihy, který je náhodně rozptýlený bonusový symbol, který se může 
objevit kdekoli během základní hry na válcích 1, 3 a 5. 
 
Bonusová funkce Zatočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Tři symboly Scatter vytočené během základní hry aktivují 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. Dva symboly Scatter aktivují bonusovou funkci Druhá šance. Hra obsahuje navíc 
Scatter symbol svíčky, který se objevuje během bonusových volných zatočení zdarma na válcích 
1, 3 a 5. Jeden Scatter symbol svíčky aktivuje další 3 bonusová volná zatočení zdarma, 
dva Scatter symboly svíčky aktivují dalších 6 bonusových volných zatočení zdarma, tři Scatter 
symboly svíčky znovu aktivují 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Druhá šance 
V rámci bonusové funkce Druhá šance hráč vybírá mezi 4 možnostmi, pod kterými se skrývá 
náhodná výhra nebo třetí symbol Scatter, jehož prostřednictvím je splněna podmínka spuštění 
10 bonusových volných zatočení zdarma. Funkce Druhá šance má výhradně vizualizační 
charakter a nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl hry. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,51 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

12 564 Kč 

 



Happy Halloween 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Happy Halloween je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které se zobrazují pouze na válcích 2 až 5 
a které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co 
nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Roztahující se symbol 
Nejvyšší výherní symbol (dle tabulky výplat) se na válcích vyskytuje jako složený symbol, který 
zabírá 4 pozice na válci a zobrazuje se zcela nebo částečně. Během bonusové funkce Free Spins 
je náhodně zvolen jeden z vysokých výherních symbolů a jsou mu uděleny tytéž vlastnosti. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 2 a 3 objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma 
a udělí okamžitou výhru ve výši celkové sázky vynásobenou koeficientem násobku x4. 
Při každém bonusovém volném zatočení zdarma se na válec 2, 3, 4 a 5 přidá jeden symbol Wild. 
Symboly Wild se na válce přidávají za sebe a vytváří tak na válci řadu symbolů Wild. Řada je tím 
delší, čím pokročilejší je bonusová funkce Free Spins. V režimu bonusového zatočení je možné 
jednou vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma, pokud se během funkce Free Spins 
zobrazí 3 symboly Scatter. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 



bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,50 % 
Maximální sázka 125 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

7 875 Kč 

 



Holiday Season 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Holiday Season je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 10 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Wild symbol je symbol dárku, který se může objevit kdekoliv na všech pěti válcích. Nahrazuje 
všechny ostatní symboly (kromě symboly Scatter) a pomáhá utvářet výherní kombinace. Tři 
a více Wild symbolů tvoří samostatné výherní kombinace s příslušnými koeficienty násobku dle 
tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol je symbol šampaňského. Tento symbol je náhodně rozptýlený a může se objevit 
kdekoli na všech pěti válcích. 
 
 



Bonusová funkce Win Spins™ (bonusová volná zatočení zdarma) 
Tři a více symbolů Scatter kdekoli na válcích spouštějí bonusovou funkci Win Spins™ ve formě 
5 bonusových volných zatočení zdarma. Z každého bonusového volného zatočení zdarma 
v rámci této funkce je garantována alespoň jedna výherní kombinace. Za každý Scatter symbol 
vytočený v rámci funkce Win Spins™ se navíc přidávají další 2 bonusová volná zatočení zdarma. 
V rámci jedné Hry Technické hry je možné dosáhnout až 20 po sobě jdoucích bonusových 
volných zatočení zdarma Win Spins™. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,51 % - 96,52 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 141 - 1 132 Kč 

 



Hugo 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hugo je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 10 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Každý Wild symbol v rámci výherní řady výhru na výherní řadě vždy zdvojnásobuje, 
včetně zatočení zdarma. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol čarodějnice je náhodně rozptýlený bonusový symbol, který se může objevit 
kdekoli během základní hry na všech válcích. Tři a více Scatter symbolů kdekoli na válcích 
aktivují bonusovou funkci Zatočení zdarma. Při Zatočení zdarma se na válcích může objevit 
speciální symbol Scatter, který v rámci bonusové funkce vyplácí bonusové výhry. 
 
 



Bonusová funkce Zatočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Před zahájením bonusové funkce Zatočení zdarma je nutné zvolit jaký druh točení se má 
spustit: 

• 5 zatočení zdarma, kde speciální symbol Scatter vyplácí koeficient násobku x3 
hodnoty celkové sázky do jedné Hry Technické hry, 

• 10 zatočení zdarma, kde speciální symbol Scatter vyplácí koeficient násobku x2 
hodnoty celkové sázky do jedné Hry Ttechnické hry, 

• 15 zatočení zdarma, kde speciální symbol Scatter vyplácí koeficient násobku x1 
hodnoty celkové sázky do jedné Hry Technické hry. 

 
Zatočení zdarma lze znovu získat získáním 3 a více symbolů Zlá čarodějnice i během 
bonusového volného zatočení zdarma. 
 
Bonusový symbol Scatter (truhla) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Scatter v podobě truhly. Symbol truhly se objevuje 
pouze na válcích 1, 3 a 5 a spouští bonusovou hru. Symbol truhly s pokladem kdekoli na válcích 
1, 3 a 5 aktivuje bonusovou hru, kde je úkolem otevírání dveří zlatého dolu. Za vybranými 
dveřmi získává sázející bonusové mince v náhodné hodnotě, tyto mince se v rámci bonusové 
hry sčítají. Jakmile za dveřmi narazí hráč na postavu krokodýla, bonusová hra končí. Zobrazená 
hodnota uvádí celkový počet mincí nasbíraných během bonusové hry. 
 
Symboly Scatter i Wild tvoří samostatné výherní kombinace dle tabulky výplat. Scatter symboly 
se v rámci výherní kombinace mohou objevit kdekoli na všech válcích. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,40 % 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

16 200 Kč 

 



Hugo 2 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hugo 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter a Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Skull Cavern 
Hra obsahuje bonusový symbol Bonus. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí alespoň 3 symboly 
Bonus, dojde ke spuštění bonusové funkce Skull Cavern. Cílem bonusové hry je dostat 
postavičku Huga do místnosti s pokladem a vybrat správný klíč od truhly s pokladem. 
Do místnosti s pokladem se postavička Huga dostává prostřednictvím výběru z několika cest 
na rozcestí. Každá volba správné cesty může udělit okamžitou peněžitou výhru a po každé volbě 
špatné cesty dojde ke ztrátě jednoho života. Pokud postavička nemá žádné zbývající životy 
a dojde k výběru špatné cesty, bonusová funkce končí. Výběr správného klíče od truhly udělí 
násobitel výhry z bonusové hry o hodnotě x3, x3, x4 nebo x5, a to za zbývající životy postavičky 
Huga následovně: x2 za 0 zbývajících životů, x3 za 1 život, x4 za dva životy a x5 za tři životy. 
Počet životů je ovlivněn počtem symbolů Bonus, které aktivovaly bonusovou funkci dle tabulky 
výše. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly 
Scatter, spustí se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Po jejich skončení je možné náhodně získat dalších 5 nebo 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. Pokud dojde k udělení celkem 20 bonusových volných zatočení zdarma, dojde 
k aktivaci bonusové funkce Skull Cavern. Po každém bonusovém volném zatočení zdarma ještě 
před vyhodnocením výher, dojde k náhodnému udělení 0 až 2 symbolů Wild na počítadlo 
napravo od hracího pole. Pokud jsou na počítadle 4 symboly Wild, dojde k jejich přesunu 
na náhodné pozice na válcích a odebrání z počítadla. Po každém bonusovém volném zatočení 
zdarma ještě před udělením výher, dojde k náhodnému udělení 0 až 2 symbolů koeficientu 
násobku násobku x2 na počítadlo nalevo od hracího pole. Pokud jsou na počítadle 4 symboly 
koeficientu x2, dojde k jejich přesunu na náhodné pozice na válcích a odebrání z počítadla. 
Výherní kombinace obsahující tento symbol se násobí koeficientem násobku x2. V režimu 
bonusového zatočení není možné vyhrát další bonusová volné zatočení zdarma. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,53 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 246 Kč 

 



Hugo Goal 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hugo Goal je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 0,50 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Složené symboly 
Hra obsahuje složené symboly vysokých výher, které se zcela nebo částečně zobrazují na třech 
po sobě jdoucích pozicích válce. 
 
Bonusová funkce Opakovaný záběr (opakované zatočení zdarma) 
Pokud výsledkem Hry Technické hry není utvoření výherní kombinace a na dvou válcích jsou 
plně zobrazeny složené vysoké výherní symboly, může dojít k náhodnému spuštění bonusové 
funkce Opakovaný záběr. Během bonusové funkce Opakovaný záběr jsou v rámci jedné Hry 
Technické hry udělována opakovaná zatočení zdarma dokud nedojde k sestavení výherní 
kombinace, přičemž dva původní plně zobrazené složené symboly zůstávají na svých pozicích. 
 
Bonusová funkce Volný přímý kop (opakované zatočení zdarma) 
Pokud výsledkem Hry Technické hry není utvoření výherní kombinace a na dvou válcích jsou 
zobrazeny stejné nízké výherní symboly na všech pozicích, může dojít k náhodné aktivaci 
bonusové funkce Volný přímý kop. Během funkce je v rámci jedné Hry Technické hry uděleno 
jedno opakované zatočení zdarma, přičemž původní zobrazené symboly zůstávají na svých 
pozicích. 
 
Bonusová funkce Penaltový rozstřel 
Pokud se na všech pozicích všech válců zobrazí stejné symboly, dojde k aktivaci funkce 
Penaltový rozstřel. Během této bonusové funkce hráč pětkrát vybere jakým směrem skočí 
postavička Huga, aby chytila penaltu. Po každé úspěšně chycené penaltě se počítadlo 
koeficientů násobku celkové výhry posune o jednu pozici. Během této bonusové funkce 
je možné získat tyto koeficienty násobku: x2, x3, x4, x5 a x10. Po skončení bonusového kola 
se získaný násobitel použije k výpočtu výhry ze hry, při které byla bonusová funkce aktivována. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 



volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,49 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

31 590 Kč 

 



Hugo´s Adventure 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hugo´s Adventure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter a Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma a je 
udělen jeden život. Po každém bonusovém volném zatočení zdarma proběhne animace, 
ve které lze získat bonus. Může tak náhodně dojít ke zvýšení počtu životů, pokud Hugo sebere 
symbol balónku nebo snížení počtu životů, pokud Hugo narazí do vzdušné miny. Bonusová 
volná zatočení zdarma trvají do té doby, dokud má Hugo nějaké životy. Po dosažení 
20. bonusového volného zatočení zdarma se aktivuje bonusová funkce Underwater Adventure. 
Pokud během funkce Free Spins dojde na válcích k zobrazení symbolu Wild, přesune se tento 
symbol Wild při následujícím bonusovém volném zatočení zdarma o jednu pozici doleva 
na sousedící válec. Po každém bonusovém volném zatočení zdarma během bonusové funkce 
Free Spins se může až na 4 náhodných pozicích válců zobrazit symbol koeficientu násobku x2. 
V takovém případě jsou k výpočtu výhry z výherní kombinace použity odpovídající koeficienty 
násobku. Jedna výherní kombinace tedy může být vynásobena koeficientem násobku až x16. 
V režimu bonusového volného zatočení zdarma není možné vyhrát další bonusová volná 
zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Underwater Adventure 
Hra obsahuje bonusový symbol Ponorka. Pokud se kdekoliv na válcích 2 a 4 zobrazí 2 symboly 
Ponorka, dojde k aktivaci bonusové funkce Underwater Adventure. Před začátkem bonusové 
funkce dojde udělení náhodného počtu životů v rozmezí 1 až 3. Pokud došlo k aktivaci bonusové 
funkce prostřednictvím bonusové funkce Free Spins, ve které zbyly alespoň 2 životy, spouští se 
funkce Underwater Adventure s jedním životem navíc. Během bonusové funkce Underwater 
Adventure vybírá hráč 3x prostřednictvím postavičky Huga vždy ze tří skrytých pokladů a má 
tak příležitost vyhrát okamžitou peněžitou výhru nebo ztratit jeden život. Výhry jsou rozděleny 
následovně: 
• při prvním výběru je možné vyhrát peněžitou cenu násobenou koeficientem násobku x2 

nebo x4 celkové sázky, 



• při druhém výběru je možné vyhrát peněžitou cenu násobenou koeficientem násobku x4 
nebo x7 celkové sázky, 

• při třetím výběru je možné vyhrát peněžitou cenu násobenou koeficientem násobku x10 
nebo x14 celkové sázky. 

Poté vybírá hráč jednou mezi dvěma možnostmi, kdy výsledkem může být peněžitá cena 
vynásobena koeficientem násobku x25 celkové sázky nebo nic. Po ukončení výše popsaných 
výběrů dojde k náhodnému vylosování koeficientu násobku celkové výhry z této bonusové 
funkce tolikrát, kolik životů hráči zbylo. Hodnoty koeficientů násobku, ze kterých se náhodně 
vybírá, jsou x2, x3 a x5, přičemž na konci se vylosované násobitele sečtou dohromady a poté 
se výsledný koeficient násobku použije k výpočtu (násobku) celkové výhry z bonusové funkce 
Underwater Adventure. Maximální hodnota tohoto koeficientu násobku je x20. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,56 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 192 Kč 

 



Chinese New Year 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Chinese New Year je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem násobku příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Dračí ohňostroje 
Hra obsahuje symbol Draka, který se zobrazuje pouze na válcích 3, 4 a 5. Pokud se zobrazí 
3 symboly Draka, dojde k aktivaci bonusové funkce Dračí ohňostroj. Hráč postupně vybírá 
a odpaluje rakety ohňostroje, dokud jedna z nich nevybuchne ještě na zemi. Za každou raketu, 
která exploduje ve vzduchu, jsou uděleny peněžité výhry. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly 
Scatter, aktivují se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma, jejichž 
počet je náhodně vybrán z následujících možností: 10, 12, 15, 18 a 20 a je udělena okamžitá 
výhra ve výši celkové sázky násobené koeficientem násobku x5. Tři symboly Scatter udělují 
okamžitou výhru v hodnotě koeficientu násobku x5 celkové sázky. Před spuštěním funkce Free 
Spins je také náhodně vybrán jeden z výherních symbolů, který má během aktivní funkce Free 
Spins funkci symbolu Extra Scatter. Pokud se tento symbol objeví během funkce Free Spins 
na jakékoliv pozici na válci, dojde k roztažení tohoto symbolu na všechny pozice válce 
a k udělení výher podle tabulky výplat přičemž výhry se vypočítávají podle počtu symbolů 
kdekoliv na výherní řadě. 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,65 % 
Maximální sázka 15 Kč 
Maximální výhra 340 880 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

904,50 Kč 

 



Inferno Joker 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Inferno Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 0,50 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Respins (opakovaná bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se na válci 3 zobrazí symboly Scatter, dojde 
v rámci jedné Hry Technické hry k udělení opakovaného bonusového zatočení zdarma, během 
kterého se nezatočí válce, na kterých se zobrazil symbol Joker. Během opakovaného 
bonusového zatočení zdarma se obyčejné symboly Joker přemění na symboly Inferno Joker. 
Pokud se během opakovaného bonusového zatočení zdarma zobrazí další symbol Joker, dojde 
k udělení dalšího opakovaného bonusového zatočení zdarma dle pravidel výše. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,38 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

13 032 Kč 

 



Jewel Box 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jewel Box je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra Jewel Box obsahuje čtyři symboly Wild (x2, x3, x4, x5), které se mohou objevit kdekoliv 
na třetím válci zleva. Nahrazují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter a pomáhají 
utvářet výherní kombinace. Základní výhra z výherní kombinace obsahující Wild symbol 
je vynásobena koeficientem násobku od x2 do x5. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol je symbolem pokladnice, který je náhodně rozptýlený bonusový symbol, který 
se může objevit kdekoli na válcích 1, 3 a 5 zleva. Tři symboly Scatter kdekoli na válcích 1, 3 a 5 
zleva spouští bonusovou funkci, v rámci které hráč kliknutím vybírá mezi 3 možnostmi, 
pod kterými se skrývají náhodné koeficienty násobku zvolené hodnoty sázky do hry, kterými 
je tato sázka vyhodnocena. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,78 % 
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 329 287,50 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

14 242,50 Kč 

 



Lady of Fortune 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lady of Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild zlaté karty obsahující koeficient násobku (x2, x3, x4, x5) se může objevit kdekoliv 
pouze na válci číslo 3 zleva. Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter 
a pomáhá utvářet výherní kombinace. Wild symboly dotváří výherní kombinace s příslušnými 
koeficienty násobku (x2 až x5) v závislosti na tom, jaký koeficient násobku symbol Wild v sobě 
obsahuje. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol je symbol věštkyně, který je náhodně rozptýlený bonusový symbol, který 
se může objevit kdekoli na válcích 1, 3 a 5 zleva. Tři symboly Scatter kdekoli na válcích 1, 3 a 5 
zleva spouští bonusovou funkci, v rámci které hráč kliknutím vybírá mezi 3 možnostmi, 
pod kterými se skrývají náhodné koeficienty násobku zvolené hodnoty sázky do hry, kterými 
je pak tato sázka vynásobena. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,78 % 
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 329 287,50 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

14 242,50 Kč 

 



Legacy of Dead 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Legacy of Dead je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 10 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“.  

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace uvedené v tabulce výplat. Na každé 
výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci 
jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které fungují jako symbol Wild a zastupují všechny 
ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry 8 bonusových volných zatočení zdarma. Na začátku bonusové hry je náhodně 
zvolen jeden symbol (kromě symbolu Scatter), který se v průběhu bonusových volných zatočení 
zdarma rozšiřuje na všechny pozice na válci (platí pouze, pokud je k dispozici dostatek symbolů 
k výhře). 3 a více symbolů Scatter během bonusové hry uděluje dalších 8 bonusových volných 
zatočení zdarma a další náhodně zvolený rozšiřující se symbol. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,58% 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 156 Kč 

 



Legacy of Egypt 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Legacy of Egypt je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 3,00 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins a Pyramid Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly 
Scatter, spustí se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Jejich počet 
je náhodně udělen na kole štěstí. Hodnoty počtu bonusových volných zatočení zdarma na kole 
štěstí jsou následující: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 15 a 20. Na začátku každého bonusového volného 
zatočení zdarma je udělen koeficient výhry z tohoto bonusového volného zatočení zdarma, 
kterým je výhra násobena. Stane se tak náhodně z těchto možností: x2, x3, x5, x8 nebo x10. 
 
Hra obsahuje také bonusové symboly Wild Scatter, které se vyskytují pouze během bonusové 
funkce Free Spins. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 2 symboly Wild Scatter, dojde v rámci 
bonusové funkce Free Spins ke spuštění bonusové funkce Pyramid Spins. V rámci bonusové 
funkce Pyramid jsou udělena bonusová volná zatočení zdarma, které se odehrají s koeficientem 



násobku ze zatočení z bonusové funkce Free Spins, které bonusovou funkci Pyramid Spins 
vyvolalo a jejichž počet je náhodně udělen na kole štěstí. Hodnoty počtu bonusových volných 
zatočení zdarma na kole štěstí jsou následující: 3, 4, 5, 6, 7 a 8. Pokud se kdekoliv na válcích 
zobrazí 3 symboly Wild Scatter, dojde v rámci bonusové funkce Free Spins k aktivaci bonusové 
funkce Pyramid Spins. V rámci funkce Pyramid jsou udělena bonusová zatočení zdarma, které 
se odehrají s koeficientem násobku ze zatočení z bonusové funkce Free Spins, které bonusovou 
funkci Pyramid Spins vyvolalo a jejichž počet je náhodně udělen na kole štěstí. Hodnoty počtu 
bonusových volných zatočení zdarma na kole štěstí jsou následující: 6, 8, 10, 12, 14 a 16. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,50 % 
Maximální sázka 90 Kč 
Maximální výhra 450 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 670 Kč 

 



Leprechaun goes Egypt 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Leprechaun goes Egypt je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u 
tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2. 
 
Bonusová funkce Zachraň Kleopatru 
Hra obsahuje symbol Pyramida, který se zobrazuje pouze na válcích 1, 3 a 5. Pokud se zobrazí 
3 symboly Pyramida, dojde k aktivaci bonusové funkce Zachraň Kleopatru. Během této 
bonusové funkce hráč vybírá sarkofágy a snaží se dostat ke Kleopatře. Každý otevřený sarkofág 
udělí náhodné peněžité výhry. Pokud se zobrazí za dveřmi sarkofágu mumie, bonusová hra 
končí. 
 



Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly 
Scatter, aktivují se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Hráč 
vybere jednu z těchto variant funkce Free Spins: 
• 5 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x6, 
• 10 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x3, 
• 15 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x2. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,75 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 328 440 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

2 925 Kč 

 



Lucky Diamonds 

Kategorie hry 3 válcové 1 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Diamonds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 

u tlačítka „Mince“. 
• Hodnotu mince na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka 

„Mince“. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Hra obsahuje pouze jednu vodorovnou výherní řadu, která se nachází uprostřed válců. Pokud 

jsou výsledkem Hry Technické hry shodné symboly na této řadě od válce zcela vlevo směrem 
doprava, dochází k utvoření výherní kombinace. Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena 
zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu (násobek hodnoty mince a počtu mincí na řadu) 
vynásobenou koeficientem násobku příslušné výherní kombinace, přičemž tento koeficient 
je uveden v tabulce ve sloupci 1. Sloupce 2 a 3 obsahují již vypočítané hodnoty multiplikátoru 
za příslušné výherní kombinaci v závislosti na počtu mincí na řadu. Na každé výherní řadě se 
vyplácí pouze nejvyšší výhra. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pro výpočet výhry z výherní 
kombinace obsahující jeden symbol Wild se použije koeficient násobku x2. Pro výpočet výhry 
z výherní kombinace obsahující dva symboly Wild se použije koeficient násobku x4. Toto 
pravidlo se neuplatní, pokud výherní linie řada obsahuje tři symboly Wild. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,87 - 95,94 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

22 302 – 21 924 Kč 

 



MULTIFRUIT 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry MULTIFRUIT 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud jsou součástí výherní 
kombinace 2 symboly Wild, výhra se násobí koeficientem násobku x2. Pokud jsou součástí 
výherní kombinace 3 symboly Wild, výhra se násobí koeficientem násobku x5. V případě 
zobrazení výherní kombinace obsahující 4 symboly Wild se výhra nenásobí a utváří výherní 
kombinaci dle tabulky výplat. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,55 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 378 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 630 Kč 

 



Mystery Joker 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mystery Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně daných a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(celková sázka dělena počtem výherních řad) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Hra Mystery Joker obsahuje symbol Scatter. Tři symboly Scatter spustí funkci Zatočení zdarma. 
Pokud se při aktivní funkci Zatočení zdarma kdekoli na válcích objeví dva nebo tři symboly 
Scatter, vyhrává hráč Mysteriózní cenu (dle tabulky výplat pro Mysteriózní cenu níže). 
Mysteriózní cenu lze získat pouze v bonusové hře Zatočení zdarma. Pokud se objeví tři symboly 
Scatter, získává hráč další bonusová volná zatočení zdarma. 
 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,98 % 
Maximální sázka 75 Kč 
Maximální výhra 486 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 077 Kč 

 



Mystery Joker 6000 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mystery Joker 6000 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka '–' a '+' se nastavuje odpovídající hodnota mince na jednu Hru 

Technické hry, přičemž sázka na řadu jsou vždy dvě mince. Celková sázka se tedy vždy 
rovná 10 mincí. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně daných a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Respin (opakovaná bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusové symboly Joker. Pokud se zobrazí 2 symboly Joker na válcích 1 a 2 
na výherní řadě, dojde k udělení opakovaného bonusového zatočení zdarma tak, že válce 1 a 2 
se nezatočí. Pokud se v rámci opakovaného bonusového zatočení zdarma zobrazí na výherní 
řadě třetí symbol Joker, dojde k aktivaci bonusové funkce Tajemné kolo. Tato bonusová funkce 
uděluje náhodnou cenu až 6 000x hodnoty mince. 
 
Bonusová funkce Super Metr 
Hráč má možnost převést veškeré výhry ze základní hry do zůstatku funkce Super Metr pomocí 
tlačítka . Sázka i výhry jsou v rámci funkce Super Metr dvojnásobné a sázky se provádí za 
prostředky v zůstatku bonusové funkce Super Metr. Hráč má možnost kdykoliv funkci Super 
Metr ukončit stisknutím tlačítka , které slouží pro výplatu do zůstatku hráče. Během aktivní 
bonusové funkce Super Metr je bonusová funkce Respin neaktivní. Namísto toho zobrazení 
2 symbolů Joker kdekoliv na válcích aktivuje spouští funkci Tajemné kolo. Tato bonusová funkce 
uděluje náhodnou cenu až 6 000x hodnoty mince. Pokud se zobrazí 3 symboly Joker kdekoliv 
na válcích, budou udělena 3 bonusová zatočení na Tajemném kole a uděleny vylosované 
koeficienty násobku. Pokud dojde k zobrazení 3 symbolů Joker na výherní řadě, dojde k udělení 
koeficientu násobku x6000 automaticky. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,21 - 96,97 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 479 500 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

20 884 - 10 908 Kč 

 



Perfect Gems 

Kategorie hry 6 válcové 21 609 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Perfect Gems je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady První a šestý válec mají pouze tři pozice. Nad druhým až pátým válcem se nachází dodatečný 
horizontální válec, který navyšuje výherní pozice na válcích 2 až 5 na čtyři. Dále některé pozice 
na válcích 2 až 5 mohou obsahovat dva symboly na pozici jednoho. Maximální počet symbolů 
na válcích 2 až 5 včetně horizontálního válce je 7. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter a Perfect Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat, které se zobrazují pouze na horizontálním válci. Pokud dojde 
k jejich zobrazení, všechny symboly na příslušném válci jsou zdvojené. 
 
Bonusová funkce Propadávání symbolů a násobitel 
Při spuštění jedné Hry Technické hry zapadnou symboly na své pozice v herních válcích. 
Při jakékoliv výherní kombinaci je v rámci jedné Hry Technické hry spuštěna bonusová funkce 
propadávání symbolů. V režimu Propadávání symbolů jsou všechny symboly z výherních 
kombinací vymazány (animace rozpadnutí) a nahrazeny novými symboly, současně dochází 
k aktivaci koeficientu násobku výhry v rámci jednoho kola režimu propadávání tak, že při 
každém kole režimu propadávání se koeficient násobku výhry z výherních kombinací v rámci 
jednoho kola propadávání zvedne o 1x. Před každou další Hrou Technické hry se ukazatel 
násobitel resetuje. 
 
Bonusová funkce Free Spins 
Hra obsahuje bonusový symbol Perfect Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 
3 symboly Perfect Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení 
zdarma. 3 symboly Perfect Scatter aktivují 9 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly 
Perfect Scatter aktivují 15 bonusových volných zatočení zdarma, 5 symbolů Perfect Scatter 
aktivuje 21 bonusových volných zatočení zdarma a 6 symbolů Perfect Scatter aktivuje 27 
bonusových volných zatočení zdarma. 
 



Pokud se během spuštěné bonusové funkce Free Spins zobrazí symbol Scatter, dojde k udělení 
dodatečných 2 bonusových volných zatočení zdarma. Počet dodatečných bonusových volných 
zatočení zdarma je neomezený. Při spuštění bonusové funkce Free Spins se ukazatel koeficientu 
násobku neresetuje a jeho hodnota je přenesena do bonusových volných zatočení zdarma a ani 
během bonusové funkce Free Spins nedojde k jeho resetování. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,50 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 300 Kč 

 



Reactoonz 

Kategorie hry 7 sloupcové a 7 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Reactoonz je zatočením získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Pokud jsou výsledkem Hry Technické hry naznačené shodné symboly, dochází 
k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je třeba seskupit 5 a více 
symbolů, které se horizontálně anebo vertikálně vzájemně dotýkají. Symboly utvářející výherní 
kombinaci budou posléze odstraněny, zbývající symboly propadnou na jejich místo a volná 
místa budou zaplněna novými symboly. Propadávání a nahrazování symbolů v rámci jedné Hry 
Technické hry pokračuje, dokud jsou tvořeny výherní kombinace. Výše výhry z jedné Hry 
Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky a počtem symbolů, které tvoří výherní 
kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních kombinací se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje symbol Wild v podobě plazmové koule nahrazuje všechny ostatní symboly 
a pomáhá utvářet výherní kombinace. Pokud výsledkem Hry Technické hry není zobrazení 
výherní kombinace, může dojít k náhodnému rozmístění 4–8 symbolů Wild na hrací pole. 
 
Bonusová funkce Kolísání 
Během každé Hry Technické hry je jeden z nízkých výherních symbolů (symboly s jedním okem) 
kolísající, což znamená, že se zvýrazní a pokud je součástí výherní kombinace, dojde po 
odstranění těchto symbolů z hracího pole k přidání 2 symbolů Wild na pozice, na kterých byly 
kolísající symboly. 
 
Bonusová funkce Giantoonz 
Pokud se zobrazí 4 stejné symboly na sousedních pozicích o velikosti 2x2 pole, přemění se na 
symbol Giantoonz, který se zobrazuje na 4 pozicích o velikosti 2x2 a který pokud je součástí 
výherní kombinace, použije se k výpočtu výhry z této kombinace koeficient násobku x2. 
 
Bonusová funkce Quantový skok 
Všechny výhry během jedné Hry Technické hry přispívají k nabíjení ukazatele Quantového 
skoku, který se nachází nalevo od hracího pole. Pokud je ukazatel nabitý, jedna náhodně 
zvolená bonusová funkce se přidá do fronty Quantového skoku. Pokud nedojde k sestavení 
výherní kombinace, je aktivována funkce Quantového skoku, která je první na řadě. Po skončení 
jedné Hry Technické hry se ukazatel včetně fronty vynuluje. 
 
Náhodné funkce Quantového skoku jsou následující: 
Imploze 
Během funkce Imploze dojde k přeměně 3 až 6 symbolů na symboly Wild a k odstranění všech 
sousedních symbolů. 
Řez 
Během funkce Řez je doprostřed hracího pole umístěn symbol Wild a na diagonálách hracího 
pole se zobrazí stejný náhodně zvolený symbol. 
 



Demolice 
Během funkce Demolice dojde k odstranění všech nízkých výherních symbolů (symbolů 
s jedním okem). 
Úprava 
Během funkce Úprava dojde k přeměně jednoho druhu nízkého výherního symbolu na jiný 
symbol. Pokud se na hracím poli nenachází žádný nízký výherní symbol, může být přeměněn 
jakýkoliv jiný symbol. 
 
Pokud je Quantový ukazatel nabitý všemi čtyřmi funkcemi a mělo by dojít k dalšímu nabití, je do 
fronty přidána funkce Gargantoon. Během funkce Gargantoon je nejprve na náhodnou pozici 
na hracím poli přidán symbol o velikosti 3x3 pole s vlastnostmi symbolu Wild. Pokud nedojde 
v rámci propadávání symbolů k sestavení výherní kombinace, přemění se tento symbol na dva 
symboly o velikosti 2x2 pozice a s vlastnostmi symbolu Wild. Pokud nedojde v rámci 
propadávání symbolů k sestavení výherní kombinace, přemění se nakonec na symbol Wild 
o velikosti 1x1 pozice. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,51 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 457 030 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 282 Kč 

 



Riches of RA 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Riches of RA je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Bonus 
Hra obsahuje symbol Bonus. Pokud se 3 symboly Bonus objeví kdekoliv na válcích, dojde 
ke spuštění bonusové funkce, ve které hráč může náhodně vyhrát peněžité výhry. Během 
bonusové hry hráč vybere jednu ze tří zobrazených uren a je mu udělena odpovídající peněžitá 
výhra. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válci 1 a 5 zobrazí symboly Wild na všech pozicích válců, dojde ke spuštění funkce 
Free Spins a udělení 15 bonusových volných zatočení zdarma. Symboly Wild na válcích 1 a 5 
zůstávají po celou dobu bonusové funkce Free Spins. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,01 % 
Maximální sázka 37,50 Kč 
Maximální výhra 301 200 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 043,25 Kč 

 



Rise of Olympus 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rise of Olympus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, 
dochází k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 3 
a více vzájemně dotýkajících se symbolů horizontálně anebo vertikálně. Po utvoření výherní 
kombinace se symboly odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní 
kombinace. Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. 
Výhra se vypočítá jako násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu 
dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Jakmile dojde k odstranění všech symbolů 
z hracího pole, hráč obdrží výhru dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Z každé 
výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních kombinací 
se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. Výherní kombinace symbolů, které se vzájemně 
horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Po nasbírání symbolů 
se výherní kombinace odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní 
kombinace. Po odstranění výherní kombinace 3 symbolů z hracího pole se v prostředním 
políčku symbolů objeví symbol Wild. Za každé odstranění se zvyšuje koeficient násobku výhry. 
Pokud v hracím poli zůstanou pouze symboly Wild, zmizí a pomohou spustit bonusová volná 
zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Boží ruka 
Při nevýherním kole se může náhodně spustit bonusová funkce Boží ruka. Podle toho, jaký bůh 
je právě aktivní, předvede v pravé části obrazovky příslušnou jedinečnou schopnost. Boží ruka 
pomáhá při skládání potenciálních výherních kombinací. Ve hře jsou tři schopnosti Boží ruky, 
jednu pro každého boha. 
Hádes: Zvolí se jedna sada symbolů a změní se na jiný symbol. 
Poseidón: Do hracího pole se přidá jeden nebo dva symboly Wild. 
Zeus: V hracím poli se zničí a odstraní dvě sady symbolů. 
 
 
 



Bonusová funkce Hněv Olympu (bonusová volná zatočení zdarma) 
Tato bonusová funkce se spustí při naplnění měřiče. Tento měřič se naplní pouze pomocí 
výherních kombinací symbolů bohů. Jako součást těchto kombinací lze použít symbol Wild. 
Jakékoliv jiné kombinace nepřispívají k naplnění měřiče. Měřič má 3 části. Podle výše 
uvedených pravidel kombinace pěti stejných symbolů naplní 3 části měřiče, kombinace čtyř 
stejných symbolů naplní 2 části měřiče a kombinace tří stejných symbolů naplní 1 část měřiče. 
Jakmile se měřič naplní a nejsou žádné další výherní kombinace, uděluje se kolo zdarma. 
Koeficient násobku se vynuluje. Bonusová funkce Hněv Olympu spustí bonusovou funkci Boží 
ruka postupně a všechny tři schopnosti. Toto pořadí je stejné při každém spuštění bonusové 
funkce Hněv Olympu. Když nejsou po jednotlivých spuštěních k dispozici žádné další výhry, 
provede bůh svou speciální funkci a hra pokračuje dále, dokud nedojde k utvoření výherní 
kombinace. Tato sekvence se opakuje do konce hry, dokud se neprovedou všechny bonusové 
funkce Boží ruka. Před spuštěním speciálu Hněv Olympu se poté aktivní bůh změní zpět na boha 
na obrazovce. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočená zdarma) 
Pokud dojde k odstranění všech symbolů z hracího pole, je aktivována funkce Free Spins. Hráč 
následně vybere jednoho z bohů. Při výběru boha Háda jsou udělena 4 bonusová volná zatočení 
zdarma, při výběru boha Poseidóna je uděleno 5 bonusových volných zatočení zdarma a při 
výběru boha Dia je uděleno 8 bonusových volných zatočení zdarma. Odpovídající varianta 
funkce Ruka boží je aktivní po celou dobu režimu funkce Free Spins a spouští se po každém 
zatočení, při kterém nebyla sestavena výherní kombinace. Ukazatel násobitele se během 
funkce Free Spins neresetuje a jeho maximální hodnota může být x20. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,50 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 000 Kč 

 



Samba Carnival 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Samba Carnival je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly. Symboly Wild jsou symboly rumba 
koule s koeficientem násobku, které se můžou objevit kdekoliv pouze na válci číslo 3 zleva. Tyto 
symboly zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co 
nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild pomáhají utvářet výherní 
kombinace s příslušnými koeficienty násobku (od 2 do 5) v závislosti na tom, jaký koeficient 
násobku symbol Wild v sobě obsahuje. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol je symbol bubnů, který je náhodně rozptýlený a může se objevit kdekoli 
na válcích 1, 3 a 5 zleva. Tři Scatter symboly kdekoli na válcích 1, 3 a 5 zleva spustí bonusovou 
funkci Bongo, v rámci které hráč kliknutím vybírá mezi 3 možnostmi, pod kterými se skrývají 
náhodné koeficienty násobku zvolené hodnoty sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,78  
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 329 287,50 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

14 242,50 Kč 

 



Star Joker 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Star Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka '-' a '+'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. Automatickou hru změní 
a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly 
Scatter, spustí se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Během aktivní bonusové funkce Free Spins má symbol Scatter vlastnosti symbolu Wild. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,25 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 750 Kč 

 



Super Flip 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super Flip je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symboly Wild tvoří samostatné výherní kombinace na výherních řadách ve směru zleva 
doprava s příslušnými koeficienty násobku dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Bonusový symbol Scatter je náhodně rozptýlený bonusový symbol, který se může objevit 
kdekoli na všech válcích. 3 a více symbolů Scatter kdekoli na válcích spouští bonusová volná 
zatočení zdarma. Při bonusových volných zatočení zdarma jsou válce prohozeny, první 
je poslední a poslední je první. Bonusovou funkci lze opětovně spustit až 90x, stačí získat v jejím 
průběhu kdekoli na válcích 3 a více Scatter symbolů najednou. Při každém opětovném spuštění 
bonusové funkce se uděluje 15 dalších bonusových volných zatočení zdarma. 3 symboly Scatter 
kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku do jedné Hry Technické hry pro účely výpočtu 
výhry koeficientem násobku x2. 4 symboly Scatter kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku 
do jedné Hry Technické hry pro účely vypočtení výhry koeficientem násobku x40 a pět symbolů 
Scatter kdekoli na válcích vynásobuje celkovou sázku do jedné Hry Technické hry pro účely 
vypočtu výhry koeficientem násobku x250. 3 vertikálně shodné symboly na prvním a druhém 
válci v případě nedosažení výherní kombinace na výherní řadě spouští automaticky opakované 
bonusové zatočení zdarma na středním válci. 



 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,53 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 123 Kč 

 



Sweet Alchemy 

Kategorie hry 5 sloupcové a 5 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sweet Alchemy je zatočením získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, 
dochází k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 4 
a více vzájemně dotýkajících se symbolů horizontálně anebo vertikálně. Po utvoření výherní 
kombinace se symboly odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní 
kombinace. Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. 
Výhra se vypočítá jako násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu dle 
tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Jakmile dojde k odstranění všech symbolů 
z hracího pole, hráč obdrží výhru dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Z každé 
výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních kombinací 
se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. Výherní kombinace symbolů, které se vzájemně 
horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Cukrová Horečka 
Hra obsahuje ukazatel bonusové funkce Cukrová Horečka, který se nachází napravo od hracího 
pole. Všechny vygenerované výhry přispívají do ukazatele Cukrové Horečky. Pokud dojde 
v rámci jedné Hry Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 
6 symbolů, dojde k přidání 2 symbolů Wild na náhodné pozice na hracím poli. Pokud dojde 
v rámci jedné Hry Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 13 
symbolů, dojde k přidání 2 symbolů Pruhovaný Wild na náhodné pozice na hracím poli. Zároveň 
dojde k odstranění všech symbolů ve stejné řadě nebo sloupci, do kterých byl Pruhovaný Wild 
umístěn. Tyto odstraněné symboly také přispívají do ukazatele Cukrové Horečky. Pokud dojde 
v rámci jedné Hry Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací celkem 
25 symbolů, dojde k přidání  2 Posypaných symbolů Wild na náhodné pozice na hracím poli. 
Zároveň dojde k odebrání všech symbolů náhodně vybraného typu. Pokud dojde v rámci jedné 
Hry Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 38 symbolů, dojde 
k aktivaci bonusového kola Namíchej Elixír. Bonusové kolo začíná se 3 Cukrovinkovými kouzly, 
přičemž za každé 3 odstraněné symboly nad počet 38 je uděleno jedno dodatečné kouzlo až do 
maxima 7 Cukrovinkových kouzel. 
 
Bonusová funkce Namíchej Elixír 
Bonusová funkce Namíchej Elixír se hraje v rámci jedné Hry Technické hry na hracím poli 9x9 
pozic. Cílem této bonusové hry je dokončit sbírku náhodně vybraných cukrovinek, která 
je zobrazena na ukazateli napravo od hracího pole. Symboly propadávají a jsou nahrazovány 
jinými symboly jako v základní hře a pokaždé, když nedojde k utvoření výherní kombinace 
je spuštěno náhodné Cukrovinkové kouzlo, jejichž ukazatel se nachází napravo od hracího pole. 



Bonusová funkce Namíchej elixír končí, pokud jsou použita všechna Cukrovinková kouzla. 
Cukrovinková kouzla jsou následující: 
 
Míchané cukrovinky: Symboly na hracím poli jsou zamíchány tak, že je utvořena alespoň jedna 
výherní kombinace. 
Sladké překvapení: Na hrací pole je na náhodné pozice umístěno 7 až 12 symbolů Wild (všechny 
druhy). 
Cukrové bomby: Z hracího pole je odstraněné 7 až 15 náhodných symbolů. 
 
Pokud se podaří zkompletovat sbírku dvou náhodně vybraných symbolů, dojde ke spuštění 
bonusové funkce Elixír moci. Počet nasbíraných hvězd na ukazateli udává, jaká úroveň 
bonusové funkce Elixír moci bude spuštěna. Hvězdy jsou udělovány za navyšování sbírky 
symbolů. 
 
Bonusová funkce Elixír moci 
Při spuštění této bonusové funkce se zobrazí hrací pole v podob tabulky čokolády. Hráč vybírá 
jednotlivé dílky čokolády a odkrývá tak různé elixíry, dokud neodkryje tři stejné. Poté je udělen 
bonus v závislosti na úrovni funkce při spuštění dle následující tabulky: 
Úroveň 1: 
Koeficient násobku celkové sázky x2 
Koeficient násobku celkové sázky x3 
Koeficient násobku celkové sázky x5 
Koeficient násobku celkové výhry x2 
Koeficient násobku celkové výhry x3 
Úroveň 2: 
Koeficient násobku celkové sázky x3 
Koeficient násobku celkové sázky x5 
Koeficient násobku celkové sázky x10 
Koeficient násobku celkové výhry x3 
Koeficient násobku celkové výhry x5 
Úroveň 3: 
Koeficient násobku celkové sázky x5 
Koeficient násobku celkové sázky x10 
Koeficient násobku celkové výhry x3 
Koeficient násobku celkové výhry x5 
Koeficient násobku celkové výhry x5 
Koeficient násobku celkové výhry x10 
 
Po dokončení výběru v rámci bonusové funkce Elixír moci se zobrazí mapa a animovaný avatar 
postoupí o jedno pole. Za každé tři pole, o které avatar postoupí je udělen peněžitý bonus, který 
je ekvivalentem 15 % všech výher hráče v základní hře od doby, kdy byl udělen poslední 
peněžitý bonus. 
 
Výhry z bonusových funkcí se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých 
výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových funkcí se použije výše 
sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se bonusová funkce spustila. Bonusová 
funkce probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,52 % 
Maximální sázka 150 Kč 
Maximální výhra 450 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 396 Kč 

 



The Sword and The Grail 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry The Sword and the Grail je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild se může zobrazit v jakékoliv Hře Technické hry s koeficientem násobku 
o hodnotě x2, x5, x10 nebo x100. V takovém případě bude výhra z výherní kombinace 
vynásobena příslušným koeficientem násobku. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly 
Scatter, aktivují se v rámci jedné Hry Technické hry 5 bonusových volných zatočení zdarma 
s tím, že hodnota koeficientu násobku symbolu Wild je x2. V průběhu bonusové funkce 
Free Spins se ve hře nachází ukazatel postupu bonusové funkce Free Spins nad hracím polem. 
Každý zobrazený symbol Scatter v průběhu bonusové funkce Free Spins přidá jeden bod 
na ukazatel postupu. Spuštění funkce Free Spins třemi symboly Scatter přidá 3 body na 



ukazatel, 4 symboly Scatter přidají 4 body na ukazatel a 5 symbolů Scatter přidá 5 bodů na 
ukazatel. Po nasbírání 6 bodů na ukazatel postupu bonusové funkce Free Spins postupuje 
funkce Free Spins do další fáze, ve které je aktivní koeficient násobku symbolu Wild x5 a je 
uděleno dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. Po nasbírání 11 bodů na ukazatel 
postupu funkce Free Spins postupuje bonusové funkce Free Spins do další fáze, ve které 
je aktivní koeficient násobku symbolu Wild x10 a je uděleno dalších 5 bonusových volných 
zatočení zdarma. Po nasbírání 18 bodů na ukazatel postupu bonusové funkce Free Spins 
postupuje funkce Free Spins do další fáze, ve které je aktivní koeficient násobku symbolu Wild 
x100 a je uděleno dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. V režimu bonusového 
volného zatočení zdarma je možné vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,53 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 123 Kč 

 



Tome of Madness 

Kategorie hry 5 sloupcové a 5 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Tome of Madness je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, 
dochází k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 4 
a více vzájemně dotýkajících se symbolů horizontálně anebo vertikálně. Po utvoření výherní 
kombinace se symboly odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní 
kombinace. Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. 
Výhra se vypočítá jako násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu 
dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Jakmile dojde k odstranění všech symbolů 
z hracího pole, hráč obdrží výhru dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Z každé 
výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních kombinací 
se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. Výherní kombinace symbolů, které se vzájemně 
horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Znamení oka 
Znamení oka se zobrazuje při každé Hře Technické hry na náhodné pozici hracího pole dle 
ukazatele vpravo od hracího pole. Pokud je na pozici Znamení oka zobrazena výherní 
kombinace, dojde k otevření oka a přidání 2 symbolů Wild na náhodné pozice hracího pole. 
 
Bonusová funkce Portál 
Hra obsahuje ukazatel bonusové funkce Portál, který se nachází nalevo od hracího pole. 
Všechny vygenerované výhry přispívají do ukazatele Portál. Pokud dojde v rámci jedné Hry 
Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 7 symbolů, dojde 
k přidání 2 symbolů Wild na náhodné pozice na hracím poli. Pokud dojde v rámci jedné Hry 
Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 14 symbolů, dojde 
k přidání 2 symbolů Wild na náhodné pozice na hracím poli. Pokud prostřednictvím těchto 
symbolů Wild dojde k utvoření výherní kombinace, dojde k aktivaci bonusové funkce Abyss. 
Během bonusové funkce Abyss dojde k odstranění všech symbolů ve stejné řadě nebo sloupci, 
ve kterých došlo k utvoření výherní kombinace pomocí symbolu Wild. Tyto odstraněné symboly 
také přispívají do ukazatele bonusové funkce Portál. Pokud dojde v rámci jedné Hry Technické 
hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 27 symbolů, dojde k přidání 
2 symbolů Wild na náhodné pozice na hracím poli. Pokud díky těmto symbolům Wild dojde 
k utvoření výherní kombinace, dojde k aktivaci bonusové funkce Void. Během bonusové funkce 
Void dojde k odstranění všech symbolů náhodně vybraného typu. Pokud dojde v rámci jedné 
Hry Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 42 symbolů, dojde 
k aktivaci bonusového kola Jiný svět. Bonusové kolo začíná se 3 efekty funkce Portál, přičemž 
za každé 3 odstraněné symboly nad počet 42 je uděleno jedno dodatečné kouzlo až do maxima 
7 efektů bonusové funkce Portál. 
 
 



Bonusová funkce Jiný svět (bonusová volná zatočení zdarma) 
Během funkce Jiný svět je uděleno v rámci jedné Hry Technické hry jedno bonusové volné 
zatočení zdarma, přičemž pokud není utvořena výherní kombinace, dojde k aktivaci náhodného 
vylepšeného efektu funkce Portál: 
Symboly Wild: Dojde k přidání 4 symbolů Wild na náhodné pozice hracího pole. 
Abyss: Dojde k přidání 4 symbolů Wild na náhodné pozice hracího pole. Zároveň dojde 
k aktivaci bonusové funkce Abyss. 
Void: Dojde k přidání 4 symbolů Wild na náhodné pozice hracího pole. Zároveň dojde k aktivaci 
bonusové funkce Void. 
 
Během bonusové funkce Jiný svět je viditelných 11 nebo 12 Znamení oka. Pokud jsou během 
bonusové funkce Jiný svět otevřena všechna Znamení oka, dojde k přidání symbolu Cthulhu 
Mega Wild, který pomáhá utvářet výherní kombinace, avšak pokud se stane jejich součástí, 
nezmizí, ale posune se níže v hracím poli, doku úplně nezmizí. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,59 % 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

15 345 Kč 

 



Viking Runecraft 

Kategorie hry 7 sloupcové 7 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Viking Runecraft je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Pokud jsou výsledkem hry technické hry naznačené shodné symboly, dochází 
k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je třeba seskupit 5 a více 
symbolů, které se horizontálně anebo vertikálně vzájemně dotýkají. Symboly utvářející výherní 
kombinaci budou následně odstraněny, zbývající symboly propadnou na jejich místo a volná 
místa budou zaplněna novými symboly. Propadávání a nahrazování symbolů v rámci jedné Hry 
Technické hry  pokračuje, dokud jsou tvořeny výherní kombinace. Výše výhry z jedné Hry 
Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky a počtem symbolů, které tvoří výherní 
kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních kombinací se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Podoba symbolů Wild se mění podle toho, jaký bohů je právě aktivní. 
 
Bonusová funkce Zničující náboj 
Hra obsahuje ukazatel funkce Zničující náboj, který se nachází napravo od hracího pole. 
Všechny utvořené výherní kombinace v rámci jedné Hry Technické hry přispívají do ukazatele 
Zničujícího náboje. Pokud je ukazatel plně nabitý a nedojde k utvoření výherní kombinace, 
dojde k aktivaci jedné z následujících funkcí: 
Fenrirův hněv: Dojde k vyznačení 4 diagonálních linií symbolů, z nichž dvě linie se odstraní a na 
dvou řadách se zobrazí symboly stejného typu. 
Jormungandrův soud: Z levé strany hracího pole na pravé se označí nepřerušená klikatá řada 
symbolů (animace plazícího se hada). Tyto označené symboly se přemění na symbol jednoho 
náhodného typu. 
Spalující Surt: Dojde k výběru tří náhodných symbolů na hracím poli, jejichž okolní symboly jsou 
zničeny a jsou nahrazeny vybranými symboly. 
Lokiho léčka: Dojde k náhodnému výběru dvou symbolů na hracím poli. Jeden z těchto symbolů 
a všechny ostatní symboly stejného typu na hracím poli jsou odstraněny. Druhý z těchto 
symbolů a všechny ostatní symboly stejného typu na hracím poli se přemění na jiný symbol 
na hracím poli. 
 
Hra po dokončeném efektu jedné z bonusových funkcí pokračuje dále a je možné nabít ukazatel 
Zničujícího náboje podruhé. Pokud dojde ke spuštění některé z bonusových funkcí, je po jejím 
dokončení aktivována bonusová funkce Ragnarok. K aktivaci funkce Ragnarok může dojít 
okamžitě, pokud byl ukazatel nabit dvakrát bez spuštění některé z funkcí Zničujícího náboje. 
 
Bonusová funkce Ragnarok 
Během bonusové funkce Ragnarok je ukazatel Zničujícího náboje nahrazen ukazatelem Konce 
svět. Pokud dojde k aktivaci funkce Ragnarok, je uděleno jedno bonusové volné zatočení 
zdarma, během kterého všechny výhry přispívají k nabíjení ukazatele Konce světa. Pokud dojde 



v rámci funkce Ragnarok k sestavení výherní kombinace nebo kombinací z celkem 20 symbolů, 
dojde k aktivaci koeficientu násobku x2 celkové výhry. Pokud dojde v rámci funkce Ragnarok 
k sestavení výherní kombinace nebo kombinací z celkem 40 symbolů, dojde k aktivaci 
koeficientu násobku x3 celkové výhry. Pokud dojde v rámci funkce Ragnarok k sestavení výherní 
kombinace nebo kombinací z celkem 60 symbolů, dojde k aktivaci koeficientu násobku x5 
celkové výhry. Pokud dojde v rámci funkce Ragnarok k sestavení výherní kombinace nebo 
kombinací z celkem 80 symbolů, dojde k aktivaci koeficientu násobku x15 celkové výhry. 
 
Bonusová funkce Bohové 
Hra obsahuje čtyři různé postavy bohů a ukazatel vzorce boha, který se nachází nalevo od 
hracího pole. K dokončení vzorce je třeba utvořit výherní kombinaci na vyznačených pozicích, 
které jsou zvýrazněny světle hnědou barvou. Po dokončení vzorce se zobrazí nový vzorec 
a vymění se aktivní bůh. Každý z bohů má svou unikátní vlastnost, která se může náhodně 
aktivovat, pokud nebyla utvořena výherní kombinace. Unikátní funkce jednotlivých bohů jsou 
následující: 
Bůh Bouře – Thor: 5–9 náhodných symbolů na hracím poli je přeměněno na symboly Wild. 
Bůh Moudrosti – Ódin: Na hrací pole jsou přidány 4 symboly Wild, přičemž vždy dva symboly 
Wild jsou přidány na sousedící pozice hracího pole. 
Bohyně Krásy – Freya: Na hrací pole jsou postupně přidávány symboly Wild, dokud není 
utvořena výherní kombinace, přičemž symboly Wild jsou přidávány po seskupení 4 symbolů 
na náhodné pozice uvnitř náhodně vybrané oblasti o velikosti 5x5 pozic. 
Bůh Strážce – Heimdall: Na hrací pole je přidáno 7 symbolů Wild, přičemž do každé řady je 
přidán vždy jeden symbol. 
 
Bonusová funkce Runy Valhally 
Hra obsahuje ukazatel funkce Runy Valhally, který se nachází nalevo od hracího pole. Všechny 
výherní kombinace run (nízké výherní symboly) přispívají ke sbírání run. Během každé Hry 
Technické hry je možné nasbírat až 5 různých runových kamenů. Pokud dojde k utvoření 
výherní kombinace z jedné z run, příslušná runa na ukazateli se zvýrazní. Po dokončení vzorce 
v rámci funkce Bohové, je spuštěna bonusová hra v rámci bonusové funkce Runy Valhally. 
Během bonusové hry se zobrazí kolo štěstí, na kterém jsou zvýrazněné runy nasbírané 
na ukazateli. Pokud se šipka na kole zastaví na zvýrazněné runě, dojde k udělení 
nahromaděného bonusu, jehož ukazatel je zobrazen nalevo od hracího pole. Po dokončení 
bonusové hry se ukazatel run vynuluje. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,71 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 922 Kč 

 



Wizard of Gems 

Kategorie hry 5 sloupcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wizard of Gems je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je v tabulce výplat automaticky dopočtena v závislosti 

na zvolené hodnotě sázky. Pokud jsou výsledkem Hry Technické hry naznačené shodné symboly 
na výherní řadě, dochází ke zformování výherních kombinací. Pro sestavení výherní kombinace 
je třeba seskupit 3 a více shodných symbolů na výherní řadě. Symboly utvářející takto výherní 
kombinaci budou posléze odstraněny a mezery po nich vyplní další symboly. Odstraňování a 
doplňování symbolů takto pokračuje, dokud na herním poli již nebude možné vytvořit žádnou 
další výherní kombinaci. Výplata za každou vytvořenou výherní kombinaci se násobí aktuálním 
násobitelem, zobrazeným nad hracím polem. Násobitel začíná na hodnotě 1 a při každém 
nahrazení symbolů novými a zároveň zformování výherní kombinace se v rámci jedné Hry 
Technické hry postupně zvyšuje vždy o jednu hodnotu výše (od 1 do 5). Pokud v rámci jedné 
Hry Technické hry ke zformování výherní kombinace nedojde nebo bude zformována pouze 
jedna taková kombinace, násobitel se nezvyšuje. Jakmile bude v rámci jedné Hry Technické hry 
vytváření výherních kombinací přerušeno, vrací se násobitel zpět na svou původní hodnotu 1. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních 
kombinací se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. Všechny výhry platí ve směru zleva 
doprava, kromě Scatter symbolů, které platí kdekoliv. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Po vyhodnocení jsou výherní kombinace odstraněny, zbývající symboly klesnou 
a mohou vytvořit nové výherní kombinace. 
 
Symbol Scatter 
Hra obsahuje Scatter symbol hvězdy. Tři symboly Scatter kdekoli na herním poli spustí řadu 
deseti bonusových volných zatočení zdarma. U každého bonusového volného zatočení zdarma 
se objeví alespoň jeden, ale také až devět symbolů Wild, které pomáhají utvářet výherní 
kombinace. Pokud se tři Scatter symboly objeví během bonusového volného zatočení zdarma, 
po odehrání stávajících bonusových volných zatočení zdarma se odehraje další sada 10 
bonusových volných zatočení zdarma. Bonusová volná zatočení zdarma lze spustit až 5x 
za sebou, celkem lze tedy získat 50 po sobě jdoucích bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,66 % 
Maximální sázka 40 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

2 404,80 Kč 

 



Xmas Joker 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Xmas Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a nedají se měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(celková sázka dělená počtem řad) vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace 
uvedené v tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry 
z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, 
spustí se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. Hra během 
aktivní bonusové funkce Free Spins obsahuje symbol Scatter. Pokud se během bonusového 
volného zatočení zdarma zobrazí alespoň 2 symboly Scatter, dojde k udělení koeficientu 
násobku celkové sázky v hodnotě x1 až x100. Pokud se během aktivní bonusové funkce Free 
Spins zobrazí 3 symboly Scatter, dojde k udělení dalších 10 bonusových volných zatočení 
zdarma až do maximálního počtu 50. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,98 % 
Maximální sázka 75 Kč 
Maximální výhra 486 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 077 Kč 

 



20 Burning Hot 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 20 Burning Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,88 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

74 160 Kč 

 



100 Cats 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 100 Cats je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 100 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, 
aktivuje se 10 bonusových volných zatočení zdarma. Pokud se během této bonusové funkce 
objeví znovu 3 symboly Scatter, aktivuje se dalších 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,13 % - 96,03 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 460 - 105 660 Kč 

 



100 Super Hot 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 100 Super Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,76 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 320 Kč 

 



20 Diamonds 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 20 Diamonds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,79 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 780 Kč 

 



20 Super Hot 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 20 Super Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,79 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 780 Kč 

 



30 Spicy Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 30 Spicy Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 3,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Tyto symboly se objevují na válcích 2, 3 a 4 
a mohou utvořit výherní kombinaci dle tabulky výplat, pokud se objeví. 
 



Bonusová funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se objeví 7 a více symbolů Scatter, aktivují se bonusová volná zatočení zdarma. 
7 symbolů Scatter spustí 7 bonusových volných zatočení zdarma, 8 symbolů Scatter spustí 
15 bonusových volných zatočení zdarma a 9 symbolů Scatter spustí 30 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,80 % 
Maximální sázka 960 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 576 Kč 

 



40 Burning Hot 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Burning Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,93 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 260 Kč 

 



40 Lucky King 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Lucky King je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,53 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 260 Kč 

 



40 Mega Clover 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Mega Clover je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 

 

 
 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 
dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,93 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 260 Kč 

 



40 Super Hot 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Super Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,81 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 420 Kč 

 



5 Burning Heart 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 5 Burning Heart je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,94 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 080 Kč 

 



5 Dazzling Hot 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 5 Dazzling Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko tří 

čar v pravém dolním rohu. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,74 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 680 Kč 

 



50 Horses 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 50 Horses je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč a v bočním panelu nastavíte požadovaný počet výherních řad dle nabízených 
možností. 

• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 
lze vsadit na jednu hru technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 
hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, hráč získává 5 bonusových volných zatočení 
zdarma. Pokud se během této bonusové funkce objeví znovu 3 symboly Scatter, hráč získává 
dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,11 % - 96,11 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

70 020 – 106 020 Kč 

 



Age of Troy 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Age of Troy je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, hráč 
získává 12 bonusových volných zatočení zdarma. Pokud se během této bonusové funkce objeví 
znovu 3 symboly Scatter, hráč získává dalších 12 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,14 % - 96,01 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 820 - 105 480 Kč 

 



Amazons’ Battle 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Amazons’ Battle je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 30 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 3,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 symboly Scatter, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví symboly Scatter, hráč získává bonusová volná zatočení zdarma. 
7 symbolů Scatter spouští 7 bonusových volných zatočení zdarma, 8 symbolů Scatter spouští 
15 bonusových volných zatočení zdarma a 9 symbolů Scatter spouští 30 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během funkce Roztočení zdarma se používá odlišná sada válců. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,42 % - 96,17 % 
Maximální sázka 960 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

66 182 - 96 422 Kč 

 



Blue Heart 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blue Heart je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 100 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích 2, 3 a 4, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, hráč získává 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,13 % - 96,03% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 460 - 105 660 Kč 

 



Book of Magic 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Magic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč a v bočním panelu nastavíte požadovaný počet výherních řad dle nabízených 
možností. 

• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 
lze vsadit na jednu hru technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 
hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokud symbol Wild nahradí jiný symbol a utvoří díky tomu výherní kombinaci, výhra 
z dané kombinace se násobí koeficientem násobku x2. Výhry z výherní kombinace složené jen 
ze symbolů Wild se uvedeným koeficientem nenásobí. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, hráč získává 15 bonusových volných zatočení 
zdarma. Během této bonusové funkce se výhry získané z volných zatočení zdarma násobí 
koeficientem násobku x3. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,04 % - 96,09% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

70 380 - 107 280 Kč 

 



Burning Hot 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Burning Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,89 % - 96,45 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

63 900 - 109 980 Kč 

 



Caramel Hot 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Caramel Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč a v bočním panelu nastavíte požadovaný počet výherních řad dle nabízených 
možností. 

• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 
lze vsadit na jednu hru technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 
hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 30 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 3,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,77 % 
Maximální sázka 960 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 094 Kč 

 



Dice & Roll 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dice & Roll je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“ v levém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild se následně rozšiřuje i na všechny sousední pozice. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,28 % - 95,76 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 320 - 102 960 Kč 

 



Extra Stars 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Extra Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 10 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Pokud se uplatní symbol Wild, rozšíří se na svém válci a pomáhá tak utvářet výherní kombinace. 
 
Bonusová funkce Opakovaná roztočení (opakovaná roztočení zdarma) 
Po vyplacení případných výher zůstane válec se symbolem Wild zablokovaný a hráč získá jedno 
následující bonusové roztočení zdarma. 
 
Pro určení výhry v rámci bonusových opakovaných roztočení zdarma se použije výše sázky jako 
v základní hře, ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová 
opakovaná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,78 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 960 Kč 

 



Extremely Hot 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Extremely Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Multiplikátor 
15 stejných symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během jedné hry znásobí výhru 
koeficientem násobku x5. 12 stejných symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během 
jedné hry na válcích 1 až 4 (počítáno zleva) znásobí výhru koeficientem násobku x4. 9 stejných 
symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během jedné hry na válcích 1 až 3 (počítáno 
zleva) znásobí výhru koeficientem násobku x3. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,74 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 680Kč 

 



Flaming Hot 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Flaming Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,53 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

80 460 Kč 

 



Game of Luck 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Game of Luck je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“ v levém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter a Speciál tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. Symbol Wild se následně rozšiřuje i na všechny sousední pozice. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Speciál 
Ve hře se náhodně objevují symboly Speciál na válcích 2 a 4, které se rozšíří na všechny nejbližší 
pozice svého i sousedních válců. Nahrazují všechny symboly kromě symbolu Scatter. Výhry 
z výherních řad tvořených výhradně ze symbolů Speciál se počítají jako výhry vytvořené 
ze symbolů Wild. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,28 % - 95,76 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 320 - 102 960 Kč 

 



Great 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Great 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou multiplikátorem sázky (10) a počtem vsazených kreditů. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady (pozice) jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Multiplikátor 
Pokud jsou všechny místa na válcích zaplněny symboly třešní, švestek, pomerančů nebo 
citrónů, dojde k znásobení této výhry koeficientem násobku x2. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud utvoří výherní kombinaci symboly třešní nebo hvězd na prostředních pozicích válců, tak 
se v závislosti na konkrétním symbolu spustí bonusová funkce Roztočení zdarma. Symboly 
třešní spustí 1 bonusové volné zatočení zdarma a symboly hvězd spustí 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,98 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 360 Kč 

 



Hot & Cash 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hot & Cash je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“ v levém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Pokud symboly Wild utvoří výherní kombinaci výhradně z těchto 
symbolů, vyplácí se výhra jako pro symbol „7“. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,42 % - 96,08 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

70 560 - 100 440 Kč 

 



Lucky & Wild 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky & Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“ v levém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter a Speciál tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Speciál 
Ve hře se náhodně objevují symboly Speciál na válcích 2 a 4, které se rozšíří na všechny nejbližší 
pozice svého i sousedních válců a přebírá vlastnosti symbolu Wild. Nahrazuje všechny symboly 
kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,28 % - 95,76 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 320 - 102 960 Kč 

 



Lucky Hot 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kčs nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Multiplikátor 
Pokud se na válcích objeví 9 stejných symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během 
jedné hry a utvoří tak výherní kombinaci, znásobí výhru koeficientem násobku x2. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,32 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

84 240 Kč 

 



Magellan 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Magellan je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč a v bočním panelu nastavíte požadovaný počet výherních řad dle nabízených 
možností. 

• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 
lze vsadit na jednu hru technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 
hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích 2, 3 a 4, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se bonusová funkce Roztočení 
zdarma a hráč spustí 7 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,16 % - 96,14 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

69 480 - 105 120 Kč 

 



More Lucky & Wild 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry More Lucky & Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“ v levém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter a Speciál tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Symbol Speciál 
Ve hře se náhodně objevují symboly Speciál na válcích 2 a 4, které se rozšíří na všechny nejbližší 
pozice svého i sousedních válců. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,48 % - 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 - 99 360 Kč 

 



Oil Company II 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Oil Company II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 40 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, spustí aktivuje se bonusová funkce 
Roztočení zdarma a spustí se 7 bonusových volných zatočení zdarma. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,05 % - 96,04 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 280 - 107 100 Kč 

 



Rich World 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rich World je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 25 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,50 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 



 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se bonusová funkce Roztočení 
zdarma a spustí se bonusová volná zatočení zdarma. 3 symboly Scatter spustí 15 bonusových 
volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter spustí 20 bonusových volných zatočení zdarma, 
5 symbolů Scatter spustí 25 bonusových volných zatočení zdarma. Během této bonusové 
funkce lze za stejných podmínek spustit další bonusová zatočení zdarma dle stejných pravidel. 
Další volná zatočení lze spustit i za dva symboly Scatter, které udělí hráči dalších 5 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,29 % - 96,11 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

70 020 - 102 780 Kč 

 



Rise of RA 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rise of RA je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,50 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. V případě utvoření výherní kombinace pomocí symbolu Wild 
dojde k násobení výhry koeficientem násobku x2. Pokud je výherní řada složena výhradně ze 
symbolů Wild, násobení výhry koeficientem se nepoužije. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 



 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se bonusová funkce Roztočení 
zdarma a spustí se 15 bonusových volných zatočení zdarma. Výhry z bonusových volných 
zatočení zdarma jsou během této bonusové funkce násobeny koeficientem násobku x3. Během 
této bonusové funkce lze za stejných podmínek spustit další bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,08 % - 95,97 % 
Maximální sázka 990 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 815 - 105 494 Kč 

 



Royal Secrets 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Royal Secrets je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 
dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,19 % - 96,37 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

65 340 - 104 580 Kč 

 



Shining Crown 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Shining Crown je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,19 % - 96,37 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

65 340 - 104 580 Kč 

 



Super 20 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super 20 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symboly Wild také utváří samostatné výherní kombinace (symbol 7) dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,79 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 780 Kč 

 



Supreme Hot 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Supreme Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou multiplikátorem sázky (10) a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady (pozice) jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“ 

v levém dolním rohu. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Multiplikátor 
Pokud se válce na všech místech naplní symboly broskví, třešní, hroznů nebo jablek, výhra je 
pak násobena koeficientem násobku x2. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,53 % - 96,24% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

67 680 - 116 460 Kč 

 



The Story of Alexander 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry The Story of Alexander je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč a v bočním panelu nastavíte požadovaný počet výherních řad dle nabízených 
možností. 

• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 
lze vsadit na jednu hru technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 
hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3, 4 a 5 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které 
zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích 1, 3 a 5, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se bonusová funkce Roztočení 
zdarma a hráč získá 10 bonusových volných zatočení zdarma. Pokud se symbol Scatter v režimu 
volných otáček zobrazí na 1. válci zleva, získává hráč dalších 5 bonusových volných zatočení 
zdarma. Maximální počet takto získaných bonusových volných zatočení zdarma je 15. Pokud 
se zobrazí během režimu bonusových volných zatočení zdarma symbol Wild, zůstane na své 
pozici až do skončení bonusové funkce. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,28 % - 96,02 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 640 - 102 960 Kč 

 



Ultimate Hot 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ultimate Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko tří 

čar v pravém dolním rohu. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Hra neobsahuje žádné speciální symboly nebo bonusové hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,51 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

80 820 Kč 

 



Zodiac Wheel 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Zodiac Wheel je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,89 % - 96,45 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

63 900 – 109 980 Kč 

 



Hot Deco 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 27 Hot Deco je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), 

které lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či 

kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena 
zvolenou hodnotou kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených 
kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze 
spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Multiplikátor 
Padne-li na válcích 9 stejných symbolů pomerančů, třešní, melounů nebo švestek, je celková 
výhra vynásobena dvěma. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,33 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

66 060 Kč 

 



Magic Guardians 

Kategorie hry 5 válcové až 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Magic Guardians je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 25 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 



 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter a Superhra tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter  
Ve hře se náhodně na válcích 1, 3 a 5 vyskytují symboly Scatter. Padne-li na válcích 3 a více 
symbolů Scatter, udělí hra 15 bonusových volných zatočení zdarma. Zároveň hra vyplatí výhru 
dle výherní tabulky. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Během bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Scatter a Superhra. 
Jsou-li 2 symboly Scatter kdekoli na 1. a 3. válci + 1 symbol Superhry kdekoli na 5. válci, spustí 
se 10 bonusových volných otočení funkce Superhra. Superhra jsou bonusová volná zatočení 
zdarma a hrají se se speciálními válci, které se skládají z následujících symbolů: "Had", 
"Škorpion", "Žena", "Muž" a symbol Wild. Superhry se hrají ihned po jejich získání a poté 
se odehrají zbývající bonusová volná roztočení zdarma. 
 
Padne-li během bonusových volných roztočení zdarma 3 symboly Scatter, udělí hra dalších 
15 bonusových volných zatočení zdarma a zároveň se zvýší multiplikátor výhry o 1. Tímto 
novým multiplikátorem jsou vynásobeny výhry získané z dalších bonusových volných zatočení 
zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,02 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 640 Kč 

 



Kamakura 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Kamakura je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), 

které lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky 

či kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena 
zvolenou hodnotou kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených 
kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou 
hru změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo nebo od válce 
nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 



Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Během 
základní hry se může symbol Wild náhodně roztáhnout přes celý válec. 
 
Symbol Scatter  
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padne-li 3 a více symbolů Bonus kdekoli 
na výherním poli, udělí hra bonus ve výši 50x násobku sázky nebo možnost bonusových volných 
zatočení zdarma (viz možnosti níže). 
 
● 50ti násobek původní sázky v této hře. 
● 30 bonusových volných otočení zdarma s jedním divokým válcem (mezi 2. až 5. válcem) 
● 10 bonusových volných otočení zdarma se dvěma divokými válci (mezi 2. až 5. válcem); 
● 3 bonusová volná otočení zdarma se třemi divokými válci (mezi 2. až 5. válcem); 
● 1 bonusové volné otočení zdarma se čtyřmi divokými válci (mezi 2. až 5. válcem). 

 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,98 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 360 Kč 

 



Fruity Time 

Kategorie hry 6 válcové až 200 704 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruity Time je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), 

které lze vsadit na jednu hru technické hry. 
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky 

či kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena 
zvolenou hodnotou kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených 
kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou 
hru změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací  tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 

 



Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 
dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3, 4, 5 a vodorovném válci vyskytují symboly Wild, které 
zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3, 4 a 5 vyskytují symboly Scatter, Vyskytne-li se v jedné hře 
3 nebo 4 symboly Scatter, hra vyplatí výhru dle výherní tabulky. Vyskytne-li se v jedné hře 
4 symboly Scatter, udělí hra 15 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Funkce nákupu bonusových volných zatočení 
Funkce bonusových volných zatočení umožňuje hráči zakoupit 15 bonusových volných 
zatočení. Tato funkce stojí 70x celkové sázky na hru. Tato funkce nemusí být dostupná 
pro každou možnost sázky. 
 
Bonusová volná zatočení a Bonusová volná zatočení zdarma 
V bonusových volných zatočení a bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují 
symboly Scatter. Padnou-li čtyři symboly Scatter, hra udělí dalších 15 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. Výše uvedené platí i pro Bonusová volná zatočení. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,46 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

63 720 Kč 

 



Cocktail Rush 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Cocktail Rush je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), 

které lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či 

kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou 
hodnotou kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou 
hru změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 
 

 

 

 

 
 
 



Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 
dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symboů Scatter žlutý koktejl a Scatter červený koktejl tak, aby vznikla co 
nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter červený koktejl 
Ve hře se náhodně na válcích 1, 3 a 5 vyskytují symboly Scatter červený koktejl. Padnou-li 
kdekoliv na těchto válcích tři symboly Scatter červený koktejl, vyplatí hra výhru dle výherní 
tabulky. 
 
Symbol Scatter žlutý koktejl 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter žlutý koktejl. Padnou-li kdekoliv na těchto válcích 
tři a více symbolů Scatter žlutý koktejl, vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter 
žlutý koktejl nemusí být ve výherních řadách. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,41 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

64 620 Kč 

 



Bulky Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Bulky Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 



Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter hvězda 
Ve hře se náhodně na válcích 1, 3 a 5 vyskytují symboly Scatter hvězda. Padnou-li kdekoliv 
na těchto válcích tři symboly Scatter hvězda, vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. 
 
Symbol Scatter dolar 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter dolar. Padnou-li kdekoliv na těchto válcích tři 
a více symbolů Scatter dolar, vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter nemusí být 
ve výherních řadách. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,48 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

63 360 Kč 

 



Empress Charm 

Kategorie hry 5 válcové až 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Empress Charm je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), 

které lze vsadit na jednu hru technické hry. 
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky 

či kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena 
zvolenou hodnotou kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených 
kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou 
hru změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 25 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na rozbalovací menu v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 



Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padne-li 3 a více  symbolů Scatter, udělí hra 
15 bonusových volných zatočení zdarma a vyplatí výhru dle výherní tabulky. Symbol Scatter 
zároveň funguje jako symbol Wild, který zastupuje všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výhra dle výherní tabulky. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
V rámci bonusových volných zatočení zdarma se vyskytují symboly Mince, které se po celou 
dobu bonusových volných zatočení zdarma sbírají, se po ukončení bonusových volných zatočení 
zdarma sečtou a hra pak postupuje takto: 
13–20 sesbíraných mincí: výhra 3x celková sázka, 
21-25 sesbíraných mincí: dalších 15 bonusových volných zatočení zdarma, 
26 a více sesbíraných mincí: 800x celková sázka. 
V případě zisku dalších 15 bonusových volných zatočení zdarma (viz výše), pak se počítadlo 
mincí vyresetuje na nulovou hodnotu. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,27 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

67 140 Kč 

 



100 Power Hot 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 100 Power Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), 

které lze vsadit na jednu hru technické hry.  
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či 

kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou 
hodnotou kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou 
hru změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací  tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno  „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter, Vyskytne-li se v jedné hře 3 a více symbolů 
Scatter, hra vyplatí výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter mohou být libovolně, nikoliv 
ve výherní řadě. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,45 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

63 900 Kč 

 



20 Bulky Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 20 Bulky Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), 

které lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky 

či kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena 
zvolenou hodnotou kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených 
kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou 
hru změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 
dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 



Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter hvězda 
Ve hře se náhodně na válcích 1, 3 a 5 vyskytují symboly Scatter hvězda. Padnou-li kdekoliv 
na těchto válcích tři symboly Scatter hvězda, vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. 
 
Symbol Scatter dolar 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter dolar. Padnou-li kdekoliv na těchto válcích tři 
a více symbolů Scatter dolar, vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter nemusí být 
ve výherních řadách. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,42 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

64 440 Kč 

 



20 Power Hot 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 20 Power Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací  tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno  „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter, Vyskytne-li se v jedné hře 3 a více symbolů 
Scatter, hra vyplatí výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter mohou být libovolně, nikoliv ve 
výherní řadě. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,44 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

64 080 Kč 

 



40 Bulky Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Bulky Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 



Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter hvězda 
Ve hře se náhodně na válích 1, 3 a 5 vyskytují symboly Scatter hvězda. Padnou-li kdekoliv 
na těchto válcích tři symboly Scatter hvězda, vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. 
 
Symbol Scatter dolar 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter dolar. Padnou-li kdekoliv na těchto válcích tři 
a více symbolů Scatter dolar, vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter nemusí být 
ve výherních řadách. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,32 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

66 240 Kč 

 



40 Power Hot 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Power Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací  tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno  „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter, Vyskytne-li se v jedné hře 3 a více symbolů 
Scatter, hra vyplatí výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter mohou být libovolně, nikoliv 
ve výherní řadě. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,27 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

67 140 Kč 

 



Drops of Water 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Drops of Water je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
 
 
 



Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 
dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3, 4 a 5 vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Bonus. Padne-li kdekoliv na válcích 5 a více symbolů 
Scatter, spustí hra funkci Drops Respins bonus. 
 
Funkce Drops Respin bonus 
Každý symbol bonus, který spustil funkci, se změní na symbol vodní kapky s určenou hodnotou 
a jsou fixní na své pozici. Hráč obdrží 3 respiny. Točí se pouze pozice, na kterých není symbol 
vodní kapky a prázdné symboly. Poklud dopadnou na herní pole další symboly vodní kapky, 
počítadlo respinů se zresetuje opět na číslo 3. Funkce končí, pokud hráč již nemá žádné respiny 
či je celé herní pole zakryto symboly vodních kapek. Po ukončení funkce hra vyplatí výhru 
v součtu všech částek na symbolech vodních kapek. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,62 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

60 840 Kč 

 



Flaming Hot 6 Reels 

Kategorie hry 6 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Flaming Hot 6 Reels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), 

které lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či 

kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena 
zvolenou hodnotou kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených 
kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze 
spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou 
základní výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly WIld, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symboly 
Wild jsou vždy přes dva válce, a to buď přes válec 2 a 3 a nebo přes válce 4 a 5. 
 
 



Symbol Scatter  
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter. Padne-li kdekoliv na válcích 3 a více symbolů 
Scatter, vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter nemusí být ve výherní řadě.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,83 % 
Maximální sázka 1000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 060 Kč 

  
 



Fruits & Gold 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruits & Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 



Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter dolar 
Ve hře se náhodně na válcích 1, 3 a 5 vyskytují symboly Scatter dolar. Padnou-li kdekoliv na 
těchto válcích tři symboly Scatter dolar, vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. 
 
Symbol Scatter hvězda 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter dolar. Padnou-li kdekoliv na těchto válcích tři a 
více symbolů Scatter hvězda, vyplatí hra výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter hvězda 
nemusí být ve výherních řadách. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,85 % 
Maximální sázka 1000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

56 700 Kč 

 



Greek Fortune 

Kategorie hry 5 válcové až 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Greek Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 150 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
 
 
 



Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 
dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Výhry 
z výherní řady, která obsahuje symbol Wild, se zdvojnásobí. 
 
Symbol Scatter  
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter. Padne-li kdekoliv na válcích 3 a více symbolů 
Scatter, udělí hra 15 bonusových volných zatočení zdarma. Zároveň hra vyplatí výhru dle 
výherní tabulky 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Všechna bonusová volná zatočení zdarma jsou prováděna s multiplikátorem výhry 3x – 
tj. všechny výhry jsou vynásobeny třikrát. Padnou-li během bonusových volných zatočení 
zdarma 3 symboly Scatter, hra udělí dalších 15 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,73 % 
Maximální sázka 990 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

64 686,60 Kč 

 



Power Hot 

Kategorie hry 6 válcové až 200 704 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Power Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru •  V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací  tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válích 2,3,4,5,6 a vodorovném válci vyskytují symboly Wild, které 
zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 



Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně na válcích 1, 2, 3, 4, 5, 6 vyskytují symboly Scatter, Vyskytne-li se v jedné 
hře 3 a více symbolů Scatter, hra vyplatí výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter mohou být 
libovolně, nikoliv ve výherní řadě. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,55 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

62 100 Kč 

 



20 Golden Coins 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 20 Golden Coins je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter, Mince a Collect tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild expanduje na celý válec, pokud vznikne výhra na některé výherní řadě. 
 
Symbol Scatter  
Ve hře se náhodně na válcích objevují symboly Scatter. Padnou-li 3 symboly Scatter, udělí hra 
výhru dle výherní tabulky. Symboly Scatter nemusí být v jedné výherní řadě. 
 
Symbol Mince 
Ve hře se náhodně na válcích objevují symboly Mince s náhodnou hodnotou. Samy o sobě 
nemají žádný význam, pouze ve spojitosti se symbolem Collect. 
 



Symbol Collect 
Ve hře se náhodně na válci číslo 5 objevuje symboly Collect. V případě, že se na herním poli 
objeví symbol Collect a zároveň libovolný počet symbolů mince s udanou hodnotou, hra sečte 
všechny hodnoty na symbolech mince a vyplatí součet těchto částek jako výhru. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,88 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

74 160 Kč 

 



Diamond Plus 

Kategorie hry 5 válcové až 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Diamond Plus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Počet výherních řad si hráč může vybrat z přednastavených voleb (1, 3, 5, 7, 10) a to po kliknutí 
na rozbalovací tlačítko menu v pravé dolní části obrazovky. Zde je po kliknutí na písmeno „i“ 
v pravé horní části herní obrazovky možno vidět i jejich popis. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (1 kredit=1Kč) a úrovně sázky (100) a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo nebo od válce 
nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 



Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Objeví-li se na herním poli symbol 
WIld, expanduje na celý válec a hra provede respin zdarma s ostatními válci, po kterém 
vyhodnotí výherní řady a vyplatí případné výhry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,73 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

58 860 Kč 

 



Secrets of Sherwood 

Kategorie hry 5 válcové až 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Secrets of Sherwood je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Počet výherních řad si hráč může vybrat z přednastavených voleb (1, 5, 10, 20 30) a to po 
kliknutí na rozbalovací tlačítko menu v pravé dolní části obrazovky. Zde je po kliknutí na 
písmeno „i“ v pravé horní části herní obrazovky možno vidět i jejich popis. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 120 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 



Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild 
může být i ve Stacked podobě (zaplní úplně nebo částečně celý válec). 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují symboly Scatter. Padne-li 7 a více  symbolů 
Scatter, udělí hra bonusová volná zatočení zdarma dle pravidel níže. Symboly Scatter mohou 
být i ve Stacked podobě (zaplní úplně nebo částečně celý válec). 
 
7 symbolů Scatter – 7 bonusových volných zatočení zdarma 
8 symbolů Scatter – 15 bonusových volných zatočení zdarma 
9 symbolů Scatter – 30 bonusových volných zatočení zdarma 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
V rámci bonusových volných zatočení zdarma nelze získat další bonusová volná zatočení 
zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,89 % 
Maximální sázka 960 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

53 740,80 Kč 

 



Viking Rising 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Viking Rising je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry.  
•  Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí).  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací  tlačítko menu 
v pravé dolní části obrazovky a následně kliknutí na písmeno „i“ v pravé horní části herní 
obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 100 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 



Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2,3 a 4 symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild expanduje na celý válec, pokud vznikne výhra na některé výherní řadě. 
 
Symbol Scatter  
Ve hře se náhodně na válcích 1, 3 a 5 objevují symboly Scatter. Padnou-li 3 symboly Scatter, 
udělí hra bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Před zahájením bonusových volných zatočení zdarma si hráč vybere jednu z následujících 
možností: 
 
8 bonusových volných zatočení zdarma a multiplikátor symbolu Wild 3x 
11 bonusových volných zatočení zdarma a multiplikátor symbolu Wild 2x 
18 bonusových volných zatočení zdarma a multiplikátor symbolu Wild 1x 
Náhodný počet volných zatočení zdarma s náhodným multiplikátoru symbolu Wild. 
 
Pokud v bonusových volných zatočení zdarma je součástí výherní řady symbol Wild, pak je 
výhra za tuto výherní řadu vynásobena multiplikátorem symbolu Wild, viz výše. Symbol Wild se 
v bonusových volných zatočení zdarma expanduje na celý válec v případě, že tak vznikne 
výherní kombinace na některé z výherních řad. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,65 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

60 300 Kč 

 



Criss Cross 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Criss Cross je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
V průběhu bonusové funkce je jakákoli nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní řadě 
pro aktuální výši sázky vynásobena náhodným koeficientem násobku v rozmezí od x2 do x10. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 486 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

16 200 - 32 400 Kč 

 



After Dark 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry After Dark je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild se 
rozpíná přes všechny řady na aktuálním válci v případě, že je součástí jakékoli výherní 
kombinace alespoň na 1 z 5 výherních řad. 
 
Bonusová funkce Multiplikátor výhry 
Tato bonusová funkce slouží k násobení všech výher ze symbolů Q, J, 10, 9, které jsou násobeny 
koeficientem násobku dle tabulky níže. 
 

 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Big Show 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Big Show je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
Symboly s výjimkou symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild je rozdělený do 3 částí – horní, střední a spodní. Každá z jeho částí 
nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci (kromě symbolu Mystery) pouze tehdy, 
pokud je součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních řad. Každá aktivní část symbolu 
Wild na jakémkoliv válci a na jakékoliv aktivní výherní řadě násobí výhru dle koeficientu 
násobku specificky přiřazeného ke každé třetině, který zkříží výherní linii (horní část: x3, střední 
část: x2, spodní část: x1). 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. 3 Mystery symboly napříč všemi 3 válci 
na jakékoliv pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je určena 
v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 kompletní symboly Wild (každý zcela pokrývající celý samostatný válec) aktivují bonusovou 
funkci Free Spins, ve které hráč spustí 15 bonusových volných zatočení zdarma. Během 
bonusové funkce může být dosaženo jakékoliv výherní kombinace až na 27 výherních řadách, 
v režimu "criss-cross". Dalších 15 bonusových volných zatočení zdarma lze aktivovat během 
aktivní bonusové funkce. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 314 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Black Pearl 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Black Pearl je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši sázky na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Počet aktivní řad zvolíte po kliknutí na ozubené kolečko v menu hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou celkovou hodnotou sázky. 

Celková hodnota sázky se vypočte jako součin počtu aktivních řad a výší sázky na řadu. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 9 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové hodnotě sázky 4,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 
3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 5, 10, 15, 20 nebo 25 bonusových 
volných zatočení zdarma. Na začátku bonusové funkce je hráči nabídnuto pět mušlí 
s neznámým náhodným počtem bonusových volných zatočení zdarma, ze kterých si musí hráč 
jednu vybrat. Počet těchto bonusových volných zatočení zdarma je rovný počtu bonusových 
volných zatočení zdarma z vybrané mušle. Počet aktivních výherních řad v bonusové funkce 
je shodný s počtem řad z hry technické hry, v rámci které byla bonusová funkce spuštěna. 
Všechny výhry dosažené v jednom volném zatočení zdarma jsou automaticky násobeny 
koeficientem násobku x3. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 180 Kč 
Maximální výhra 486 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 720 - 19 440 Kč 

 



Double Game 2 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Double Game 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Každý aktivní symbol Wild, který je součástí kterékoli výherní kombinace na výherní 
řadě, násobí její výhru koeficientem x2. 
 
Bonusová funkce Double Bonus Game 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter (DG). Tři a více symbolů Scatter na jakékoli pozici 
napříč všemi válci aktivují bonusovou funkci Double Bonus Game s možností získat speciální 
bonusové výhry v následujících 10 herních kolech technické hry. Bonusová funkce Double 
Bonus Game je aktivní pouze, pokud nedochází ke změně výše sázky do hry technické hry, 
při které byl tento režim spuštěn. Hry technické hry v režimu Double Bonus Game jsou 
jednotlivě hráčem spouštěny stisknutím tlačítka START za stejnou sázku do hry, při které byl 
tento režim spuštěn, a zahrnují 2 po sobě jdoucí zatočení: první zatočení se hraje na válcích, 
identických s válci základní hry, a druhé zatočení, které slouží k prezentaci bonusových výher, 
se spustí na bonusových válcích. Jakákoliv výhra z výherní kombinace na kterékoli výherní řadě 
dosažené u prvního zatočení podléhá stejným pravidlům, která platí v průběhu základní hry. 
Bonusová výhra je vypočtena srovnáním válců z prvního (základního) a druhého (bonusového) 
zatočení tohoto herního kola (první válec z prvního zatočení s prvním válcem z druhého 
zatočení, atd.). Pokud se objeví stejné symboly na stejné pozici zároveň na obou válcích, hráč 
obdrží výhru rovnu trojnásobku sázky pro každý identický symbol. Jakýkoliv symbol na válcích 
z bonusového zatočení může navíc obsahovat i náhodný koeficient násobku výhry (x5 nebo 
x15), který vynásobí výhru z aktuálního bonusového zatočení tímto koeficientem. Hráč 
má možnost kdykoli po odehraném herním kole hry technické hry v tomto režimu změnit výši 
sázky, případně hru ukončit. Pokud bude hra Double Game 2 ukončena při neodehraní všech 
herních kol hry technické hry s tímto bonusovým režimem, odehrají se tyto hry technické hry 
po opětovném přihlášení do hry a navolení stejné sázky, při které byl bonusový režim spuštěn. 
Dalších 10 herních kol v tomto režimu je možné získat v průběhu každé hry technické hry 
odehrané v tomto bonusovém režimu. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00% - 97,00% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 300 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Farmer Jack 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Farmer Jack je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši sázky na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Počet aktivní řad zvolíte po kliknutí na ozubené kolečko v menu hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou celkovou hodnotou sázky. 

Celková hodnota sázky se vypočte jako součin počtu aktivních řad a výší sázky na řadu. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 40 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové hodnotě sázky 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 
objeví 3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 5 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00% - 97,00% 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

21 600 - 43 200 Kč 

 



Frozzy Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 36 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Frozzy Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild se 
zobrazuje pouze na 1. a 5. válci. Každý aktivní symbol Wild na výherní radě násobí její výhru dle 
vlastní individuální hodnoty koeficientu násobku (x1 až x9). Samostatný symbol Wild ve výherní 
řadě může násobit výhru koeficientem až x9, zatímco dva symboly Wild ve výherní řadě můžou 
násobit výhru koeficientem až x81. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Fruit Blaster 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Blaster je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace může začínat a být utvořena v jakémkoli směru a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol Wild. 
 
Bonusová funkce Kaskádový efekt 
Symboly, které vytvořily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen 
symboly z řádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním řádku jsou doplněny symboly 
z řádku nad ním, který je vyobrazen ve formě laserových vesmírných pistolí a nikdy není 
součástí výherních řad. Všechny ostatní symboly, které nejsou součástí výherních kombinací, 
zůstávají na svých pozicích. Tento "kaskádový" cyklus se může opakovat až 10x za sebou. 
Bonusová funkce pokračuje, pokud po propadnutí symbolů vznikne další výherní kombinace. 
 
Bonusová funkce Bonusová hra 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Tři a více symbolů Scatter napříč všemi 
válci a na jakékoli pozici aktivují bonusovou funkci Bonusová hra. Každý symbol Scatter, který 
je součástí řetězce, jenž spustil bonusovou funkci, je po aktivaci přeměněn v symbol "astrálních 
prstenců" se skrytým náhodným koeficientem násobku výhry dle bonusové výherní tabulky 
v závislosti na aktuální výši sázky do hry technické hry, v rámci které byla bonusová hra 
spuštěna. Výherní tabulka pro Bonusovou hru je následující: 
Fialové prstence - x25 výše sázky 
Modré prstence - x20 výše sázky 
Zelené prstence - x15 výše sázky 
Červené prstence - x10 výše sázky 
Žluté prstence - x5 výše sázky 
Hráč poté náhodně odkrývá jím zvolené přeměněné symboly. Bonusová hra končí, buď když 
jsou odkryty všechny bonusové symboly za výhry nebo pokud byl nalezen prázdný bonusový 
symbol. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00% - 97,00% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Fruit Bomb 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Bomb je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace se mohou objevit kdekoliv na válcích bez nutnosti začátku 
výherní kombinace zleva či zprava a symboly musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 
sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Po zobrazení symbol 
vybuchne a nahradí všechny přilehlé symboly včetně sebe samého (tedy 8+1) za jiné symboly 
s cílem vytvořit co nejvíce výherních kombinací napříč všemi sousedícími válci, které přímo 
přiléhají ke válci s tímto symbolem. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 488 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

43 200 – 86 400 Kč 

 



Fruit Jack 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Jack je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter a Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně 3 a více symbolů Mystery na jakékoliv 
výherní řadě aktivují náhodnou výhru, jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální a maximální 
možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 3 symboly 
Scatter, aktivují 10 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 20 
bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Scatter aktivuje 30 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během bonusové funkce lze vyhrát další bonusová zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Frutty Lab 

Kategorie hry 4 válcové 256 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Frutty Lab je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši sázky na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Počet aktivní řad zvolíte po kliknutí na ozubené kolečko v menu hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou celkovou hodnotou sázky. 

Celková hodnota sázky se vypočte jako součin počtu aktivních řad a výší sázky na řadu. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové hodnotě sázky 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. K výpočtu výhry 
z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient násobku x2 za každý takový 
symbol. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Hunter’s Dream 2 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hunter’s Dream 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud je v průběhu kteréhokoli bonusového volného zatočení zdarma vytvořena jakákoli 
výherní kombinace, všechny symboly, které vytvořili výherní kombinaci na výherní řadě, jsou 
drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit 
nebo rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové volné zatočení zdarma. Symboly jsou 
drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace 
‒ jinak hra přepne zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se zbývajícími 
bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Jewels Quest 2 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jewels Quest 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 
symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry bonusová funkce Mystery. Každý 
bonusový symbol Scatter, který je součástí řetězce, jenž spustil bonusovou hru, je po aktivaci 
přeměněn v symbol tajemné krypty se skrytým pokladem v podobě diamantu s náhodným 
koeficientem násobku výhry dle bonusové výherní tabulky v závislosti na aktuální výši sázky do 
hry technické hry, v rámci které byla bonusová hra spuštěna. 
 
Stříbrný diamant - x25 výše sázky 
Modrý diamant - x20 výše sázky 
Zelený diamant - x15 výše sázky 
Červený diamant - x10 výše sázky 
Žlutý diamant - x5 výše sázky 
 
Hráč poté odkrývá jím zvolené přeměněné symboly. Bonusová hra končí, buď když jsou odkryty 
všechny krypty za výhry nebo pokud byla nalezena prázdná krypta. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Multi 5 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multi 5 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Three, Reel a Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije 
koeficient násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter (Three, Reel, Bonus). Pokud se kdekoliv na válcích 
2, 3 a 4 objeví 3 kompletně zobrazené symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické 
hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. Každý ze symbolů Scatter se zobrazuje na 3 
po sobě jdoucích pozicích válce a může se na hracím poli zobrazit zcela nebo částečně. Během 
bonusové hry je hlavní hrací plocha (obrazovka) překryta bonusovými symboly v jejich plné 
délce přes vrchní, pravou a levou stranu a hrací plocha obrazovky je zúžena na 3 sousedící 
střední válce obsahující 3 řady s 27 výherními řadami. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Multiplay 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multiplay 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. K výpočtu výhry 
z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient násobku x2 za každý takový 
symbol. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Multiplay Hot 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multiplay Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. K výpočtu výhry 
z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient násobku x2 za každý takový 
symbol. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Persian Nights 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Persian Nights je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Jakýkoliv symbol 
vyobrazený uvnitř modrého rámečku na první pozici prostřední řady na prvním válci zleva, 
vedle symbolu Lucerna, který se nachází nalevo od prostřední řady hracího pole, je automaticky 
přeměněn v symbol Wild. Taktéž i všechny ostatní přilehlé "orámečkované" symboly z každé 
strany k tomuto symbolu. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 
objeví 3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během bonusové funkce Free Spins se symbol lucerna nachází na třech 
pozicích nalevo od hracího pole - nalevo od první, prostřední a poslední řady. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 75,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 205 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

450 000 Kč 

 



Savanna Sunrise Deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Savanna Sunrise Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. V průběhu bonusové funkce Free Spins se tento symbol 
stává pohyblivým a posouvá se po válcích zprava doleva o jednu pozici po každém bonusovém 
zatočení a vytváří tak zcela náhodné výherní kombinace. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 objeví 
3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. 3 symboly Scatter aktivují 15 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter 
aktivují 30 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Scatter aktivuje 60 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Space Adventure 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Space Adventure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. Jakýkoliv symbol vyobrazený uvnitř modrého rámečku 
na první pozici prostřední řady na prvním válci zleva je automaticky přeměněn v symbol Wild 
a taktéž i všechny ostatní přilehlé "orámečkované" symboly z každé strany k tomuto symbolu. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 objeví 
3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. V průběhu bonusové hry se každý symbol "v rámečku" automaticky mění na divoký 
symbol Wild na všech 3 řadách. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 300 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Sticky Four 

Kategorie hry 4 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sticky Four je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Sticky Free Spins (bonusová opakovaná zatočení zdarma) 
Pokud je v průběhu hry vytvořena jakákoliv výherní kombinace, pak je automaticky aktivována 
bonusová hra Sticky Free Spins s bonusovými opakovanými zatočeními zdarma. Symboly, které 
vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou drženy ve svých pozicích a válce s ostatními 
symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinace pro aktuální 
bonusové zatočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo 
rozšiřovány již existující výherní kombinace, jinak se hra ukončí a hráč může zahájit další hru 
technické hry. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové 
opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

43 200 - 86 400 Kč 

 



Super Reels Deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super Reels Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Mystery a Super Respin tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Pokud se kdekoliv na výherní řadě zobrazí 
alespoň 3 symboly Mystery, dojde k udělení náhodné výhry, jejíž hodnota je určena v rozmezí 
minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Super Respin (bonusová volná zatočení zdarma) 
Bonusová funkce Super Respin se automaticky aktivuje pokaždé, když se na všech pozicích 
prvního válce objeví symboly Super Respin. Aktivací této funkce hráč získává 2 bonusová volná 
zatočení zdarma. První válec zůstává nehybný se všemi symboly Super Respin a pouze druhý, 
třetí, čtvrtý a pátý válec se znovu protáčí. Cílem této bonusové hry je získat co nejvíc dalších 
symbolů Super Respin a Wild na všech zbývajících válcích a docílit tak co nejvyšší výhry. 
Po prvním protočení je automaticky ve své pozici držen každý symbol Super Respin nebo Wild 
a válce s ostatními symboly se znovu protáčí pro možnost rozšíření nebo vytvoření nových 
výherních kombinací o případné další symboly a navýšení bonusové výhry. Celková výhra 
se počítá na konci po odehrání obou bonusových zatočení. Pouze během bonusové funkce 
je aktivována i výherní kombinace x2 Super Respin, která není jinak dostupná v průběhu první 
fáze hry. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 450 Kč 
Maximální výhra 495 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

24 300 - 48 600 Kč 

 



Super Star 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super Star 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Mystery Win 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Tři symboly Mystery napříč všemi třemi válci 
a na jakékoli pozici aktivují funkci Mystery Win, která odmění hráče náhodnou výhrou, 
jejíž hodnota je určena násobkem aktuální výše sázky a koeficientu násobku Mystery výhry. 
Pokud je symbol Wild neaktivní, hodnota multiplikátoru je v rozmezí od x1 do x200. V opačném 
případě, kdy je symbol Wild aktivní, je tato hodnota pouze od x1 do x100. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 150 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Tornado Bill 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Tornado Bill je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na prostředním válci zástupné putující bonusové symboly Wild. 
Pohybuje se v libovolném směru od své výchozí pozice a každý symbol křižující jeho směr 
zastupuje (s výjimkou symbolu Scatter a symbolu Mystery) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild 
se použije koeficient násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Tento symbol odmění hráče náhodnou výhrou 
v rozsahu koeficientu násobku x1 až x40 aktuální výše sázky, a to platí pro každou jednotlivou 
instanci tohoto symbolu, je-li po dokončení celého otočení zobrazen na válcích víc než jeden. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3, 4 objeví 3 
symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma s náhodným bonusovým koeficientem násobku výhry (x1 - x5), který je losován před 
aktivací bonusové funkce. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Treasure Box 2 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Treasure Box 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Minimálně 3 a více symbolů Scatter, každý na 
samostatném válci a na 1 z 10 výherních řad, vytváří výherní kombinaci dle tabulky výplat. 
Výherní kombinace se symbole Scatter jsou kalkulovány zleva doprava, zprava doleva a ze 
středu. 
 
Bonusová funkce Treasure Hunt 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery (symbol Trezoru). Symbol Mystery se objevuje 
napříč všemi válci a na jakékoliv pozici. Tři a více bonusových symbol Mystery na jakékoliv pozici 
spouští bonusovou funkci Treasure Hunt. Každý bonusový symbol Mystery, který je součástí 
řetězce, který spustil bonusovou funkci Treasure Hunt, je po aktivaci bonusové hry odemčen 
a může (ale i nemusí), ukrývat náhodnou výhru, jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální 
a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. Hlavním cílem bonusové 
funkce Treasure Hunt je otevřít co možná nejvíce trezorů s ukrytou náhodnou výhrou 
a vyvarovat se otevření prázdného trezoru. Bonusová funkce končí, když jsou otevřeny všechny 
trezory s náhodnou výhrou, nebo pokud byl nalezen prázdný trezor. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

27 000 - 54 000 Kč 

 



Treasures of Asgard 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Treasures of Asgard je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Sticky Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3, a 4 objeví 3 
symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma v rámci bonusové funkce Sticky Free Spins. Pokud je v průběhu kteréhokoli bonusového 
volného zatočení zdarma vytvořena jakákoli výherní kombinace, všechny symboly, které 
vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou drženy ve svých pozicích a válce s ostatními 
symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinace pro aktuální 
bonusové zatočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo 
rozšiřovány již existující výherní kombinace. Pokud již nové nebo existující výherní kombinace 
tvořeny nejsou, tak ze hra vrací zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře 
se zbývajícími bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Triple Wild 7 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Triple Wild 7 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild. Symbol Wild zastupuje všechny 
symboly s výjimkou symbolu Scatter a symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild 
se použije koeficient násobku x2 za každý takový symbol. V případě, že je symbol Wild součástí 
výherní kombinace na jakékoliv výherní řadě, pak se válec se symbolem Wild automaticky 
znovu přetočí a všechny ostatní symboly na daném válci jsou nahrazeny divokým symbolem 
Wild. 
 
Bonusová funkce Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Symbol Scatter je bonusový symbol, který 
se objevuje na všech třech válcích. Tři bonusové symboly Scatter, každý na samostatném válci 
a na jakékoliv pozici, aktivují bonusovou funkci Mystery s náhodnou výhrou, jejíž hodnota 
je určena v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši 
sázky. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Wild Flame Sevens 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Flame Sevens je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 
symboly Scatter, aktivuje se bonusová funkce s 10 respiny. Pokud se objeví 2 stejné symboly 
na výherní řadě během bonusové funkce (každý symbol na jednom válci), jsou tyto symboly 
drženy na svých pozicích a válec s nehodícími se symboly se ještě jednou protočí zdarma s šancí 
vytvořit výherní kombinaci. Respiny jsou aktivní pouze pro sázku za kterou byly spuštěny. Další 
respiny je možné vyhrát během již aktivní bonusové funkce. Během bonusové funkce respin 
může sázející měnit sázku a pokusit se spustit bonusovou funkci na všech dostupných 
hodnotách sázek. Během bonusové funkce je hráči strháván kredit jako v běžné hře. Pouze 
bonusové protočení jednoho válce s nehodícími se symboly je zdarma. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 418 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Yellow Dragon 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Yellow Dragon je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně tři a více symbolů Mystery 
na jakékoliv výherní řadě aktivují náhodnou výhru, jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální 
a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 
symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. 3 symboly Scatter aktivují 10 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter 
aktivují 20 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Scatter aktivuje 30 bonusových 
volných zatočení zdarma. Na konci každého bonusového volného zatočení zdarma přeletí přes 
válce zleva doprava ikonický čínský žlutý drak. Drak může (nemusí) náhodně změnit libovolný 
symbol na bonusový symbol Hořící Wild, který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním 
válci a vytváří tak nové nebo rozšiřuje již existující výherní kombinace na jakékoliv výherní řadě. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 450 Kč 
Maximální výhra 495 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

24 300 - 48 600 Kč 

 



Double Game 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Double Game je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Double Bonus Game 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. 3 a více symbolů Scatter na jakékoli pozici napříč 
všemi válci aktivují bonusovou funkci Double Bonus Game s možností získat speciální bonusové 
výhry v následujících 10 herních kolech hry technické hry. Bonusová funkce Double Bonus 
Game je aktivní pouze, pokud nedochází ke změně výše sázky do hry, při které byl tento režim 
spuštěn. Hry technické hry v režimu Double Bonus Game jsou jednotlivě hráčem spouštěny 
stisknutím tlačítka START za stejnou sázku do hry, při které byl tento režim spuštěn, a zahrnují 
dvě po sobě jdoucí zatočení: první zatočení se hraje na válcích, identických s válci základní hry, 
a druhé zatočení, které slouží k prezentaci bonusových výher, se spustí na bonusových válcích. 
Jakákoliv výhra z výherní kombinace na kterékoli výherní řadě dosažené u prvního zatočení 
podléhá stejným pravidlům, která platí v průběhu základní hry. Bonusová výhra je vypočtena 
srovnáním válců z prvního (základního) a druhého (bonusového) zatočení tohoto herního kola 
(první válec z prvního zatočení s prvním válcem z druhého zatočení, atd.). Pokud se objeví stejné 
symboly na stejné pozici zároveň na obou válcích, hráč obdrží výhru rovnu trojnásobku sázky 
pro každý identický symbol. Jakýkoliv symbol na válcích z bonusového zatočení může navíc 
obsahovat i náhodný koeficient násobku výhry (x25 nebo x50), který vynásobí výhru 
z aktuálního bonusového zatočení tímto koeficientem. Hráč má možnost kdykoli po odehraném 
herním kole hry technické hry v tomto režimu změnit výši sázky, případně hru ukončit. Pokud 
bude hra Double Game ukončena při neodehraní všech herních kol hry technické hry s tímto 
bonusovým režimem, odehrají se tyto hry technické hry po opětovném přihlášení do hry 
a navolení stejné sázky, při které byl bonusový režim spuštěn. Dalších 10 herních kol v tomto 
režimu je možné získat v průběhu každé hry technické hry odehrané v tomto bonusovém 
režimu. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

27 000 - 54 000 Kč 

 



Ferris Wheel 

Kategorie hry 4 válcové 256 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ferris Wheel je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně 3 a více symbolů Mystery na jakékoliv 
výherní řadě aktivují náhodnou výhru, jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální a maximální 
možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Ferris Wheel 
Ferris Wheel (pátý válec z levé strany) se souběžně otáčí a zastavuje společně s ostatními válci. 
Po každém zatočení Ferris Wheel je vybrán náhodný symbol, který je následně na všech válcích 
nahrazen za symbol Wild, a to za předpokladu, že tímto nahrazením vytvoří výherní kombinaci. 
Symboly Wild zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. Každý aktivní symbol Wild ve výherní kombinaci násobí výhru koeficientem 
násobku x2. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 900 Kč 
Maximální výhra 457 200 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

48 600 - 97 200 Kč 

 



Pixi Fall 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pixi Fall je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné putující bonusové symboly Wild, který zastupuje všechny 
symboly s výjimkou symbolu Scatter a symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Kdykoli v průběhu hry se může na válcích zcela náhodně 
proměnit jeden nebo i více symbolů na barevný extra symbol Wild, který pak nahrazuje jakýkoli 
jiný symbol kromě bonusového symbolu Scatter a symbolu Mystery, pro možnost vytvořit 
nové, nebo rozšířit již existující výherní kombinace. 
 
Bonusová funkce Mystery Win 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. 3 a více symbolů Mystery napříč všemi válci a na 
jakékoli pozici aktivují bonusovou hru Mystery Win. Každý symbol Mystery, který je součástí 
řetězce, který bonusovou hru spustil, je po aktivaci přeměněn v symbol "otazníku" se skrytou 
náhodnou peněžitou výhrou z tabulky výplat v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro 
výši sázky z poslední hry technické hry, v rámci kterého byla bonusová funkce Mystery Win 
aktivována. Bonusová funkce končí, buď když jsou odkryty všechny symboly "otazník" za výhry 
nebo pokud byla nalezena nula (0), tedy žádná výhra. 
 
Bonusová funkce Kaskáda 
Pokud se na válcích na konci každé hry technické hry objeví jakákoliv výherní kombinace 
z tabulky výplat, pak hráč získává výhru dle tabulky výplat pro danou výherní kombinaci dle 
aktuální výše sázky. Symboly, které vytvořily výherní kombinace, zmizí a prázdný prostor je 
nahrazen symboly z řádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním řádku jsou doplněny 
symboly z řádku nad ním, který nikdy není součástí výherních řad. Všechny ostatní symboly, 
které nejsou součástí výherních kombinací, zůstávají na svých pozicích. Celková výhra 
z výherních kombinací vytvořených "kaskádovým" efektem jev vynásobena dle počtu všech 
takto dosažených a na sebe navazujících kaskád (1 kaskáda = x2, 2 kaskády = x3, 3 kaskády = 
x4,… a tak dále). Tento "kaskádový" efekt se může opakovat pouze desetkrát (x10) za sebou 
a tudíž i celková výhra může být násobena maximálně jedenáctinásobkem (x11). V případě, že 
není dosažena žádná výherní kombinace, je hra technické hry považována za ukončenou a hráč 
může pokračovat do další. 
 



Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud se na konci každého bonusového otočení na stejné pozici prvního, druhého nebo třetího 
vodorovného řádku, a prvního a zároveň třetího, čtvrtého nebo pátého válce (nebo i jejich 
vzájemnou kombinací) vyskytne stejný symbol "příšery", pak jsou všechny symboly mezi těmito 
identickými symboly "příšery" změněny v ten samý symbol "příšery" a vytvoří tak výherní 
kombinaci s "kaskádovým" efektem. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Pirate Adventures 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pirate Adventures je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné putující bonusové symboly Wild, který zastupuje všechny 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 objeví 
3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry bonusová animace Lodní bitva, 
kde dvě lodě - Černá vlajková loď (vlevo) a Červená vlajková loď (vpravo) - bojují proti sobě 
na otevřeném moři. V závislosti na tom, která loď tuto náhodně vyhodnocenou bitvu vyhraje, 
je aktivován typ následující bonusové funkce. Když předehru vyhraje Černá vlajková loď, tak je 
aktivována bonusová hra Sticky Free Spins s 10 bonusovými volnými zatočeními zdarma. Pokud 
je v průběhu kteréhokoli bonusového zatočení vytvořena jakákoli výherní kombinace, všechny 
symboly, které vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou drženy na svých pozicích 
a válce s ostatními symboly se znovu protáčí, rovněž bez odečítání sázky, s šancí vytvořit nebo 
rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové otočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, 
dokud jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace, jinak se hra vrátí 
zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se zbývajícími bonusovými 
volnými zatočeními zdarma. 
 
Když předehru vyhraje Červená vlajková loď, tak je aktivována bonusová funkce Extra Win 
s 10 bonusovými volnými zatočeními zdarma. Na začátku této bonusové hry je náhodně vybrán 
jeden ze čtyř nejvyšších symbolů. Zvolený symbol se od této chvíle a po celou dobu trvání 
bonusové hry stává "extra" symbolem, což znamená, že tento "extra" symbol může být 
rozložený jakkoli daleko od sebe podél celé výherní řadě (nehraje tedy roli, zda jsou symboly 
seřazené za sebou od válce nejvíce vlevo), aby vytvořil výherní kombinaci. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Seasons 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Seasons je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild může vytvářet i samostatné výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Složené symboly 
Všechny běžné symboly a speciální symbol Wild mohou mít v průběhu základní hry i v průběhu 
bonusové hry na válcích podobu složených symbolů o rozměrech 2x2 pozice. 
 
Speciální symboly Bonus a bonusová hra 
Hra obsahuje 4 podoby speciálního symbolu Bonus. Každá podoba symbolu Bonus znázorňuje 
jedno roční období. Roční období a k němu přiřazený bonusový symbol se mění v závislosti od 
určitého počtu odehraných her hazardní hry po dobu aktivní hry. Tři a více speciálních symbolů 
Bonus, každý na jednom válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru s 10 bonusovými 
volnými zatočeními zdarma. Podle období ročního (či speciálního symbolu Bonus) je určena 
podoba bonusové hry, která je odlišná pro každé roční období. Během bonusové hry lze získat 
další bonusová volná zatočení zdarma. Podoby bonusových her podle ročních období jsou 
následující: 
 
Jaro 
3 a více speciálních symbolů jarní Bonus spustí bonusovou hru s multiplikátorem (násobitelem) 
výher, který si na začátku bonusové hry hráč náhodně zvolí ze 3 skrytých symbolů. Tento 
násobitel pak násobí každou dosaženou výhru po dobu celé bonusové hry a to x2, x3 nebo x4. 
 
Léto 
3 a více speciálních symbolů letní Bonus spustí bonusovou hru s extra symbolem Scatter, který 
si na začátku bonusové hry hráč náhodně zvolí ze 6 skrytých symbolů: zajíc, jelen, vlk, liška, 
divočák nebo medvěd. Scatter symbol je znázorněn nad herním polem. Pokud se po dobu 
bonusové hry objeví 3 nebo více extra symbolů Scatter na kterékoli pozici v herním poli, hráč 
získává výhru pro daný symbol podle jeho počtu dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Podzim 
3 a více speciálních symbolů podzimní Bonus spustí bonusovou hru s dalšími 5, 10 nebo 15 
bonusovými volnými zatočeními zdarma. Na začátku bonusové hry si hráč vybírá jeden ze 3 
symbolů se skrytým počtem bonusových volných zatočení zdarma. 



 
Zima 
3 a více speciálních symbolů zimní Bonus spustí bonusovou hru se speciálním „sticky“ 
symbolem, který si na začátku bonusové hry hráč náhodně zvolí ze 6 skrytých symbolů (zajíc, 
jelen, vlk, liška, divočák nebo medvěd). Speciální „sticky“ symbol je znázorněn nad herním 
polem. Pokud se během kteréhokoli bonusového volného roztočení zdarma v herním poli 
zobrazí speciální „sticky“ symboly, uzamknou se na svých pozicích. Symboly jsou uzamčeny 
na svých pozicích pro další bonusová volná zatočení zdarma v rámci bonusové hry, dokud s nimi 
nebude vytvořena výherní kombinace. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Wild Cookies 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Cookies je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter a symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně 3 a více symboly Mystery na jakékoliv 
výherní řadě aktivují Mystery Win s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je určena v rozmezí 
minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
3 symboly Scatter aktivují 10 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 
20 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Scatter aktivuje 30 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Nice Price 

Kategorie hry 12 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Nice Price je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Bonusová linie 
Během každé hry technické hry je vytvořena Bonusová linie náhodným označením 4 pozic 
hracího pole. Stejné symboly na této bonusové linii vytváří výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Nightmare Squad 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Nightmare Squad je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter a Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně 3 a více symbolů Mystery na jakékoliv 
výherní řadě aktivují Mystery Win s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je určena v rozmezí 
minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10, 20 nebo 30 bonusových volných zatočení 
zdarma. Během bonusových volných zatočení zdarma se může jeden nebo více symbolů 
dočasně přeměnit na symbol Extra Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Mystery a Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Primal Age 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Primal Age je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokud je symbol Wild součástí výherní kombinace, roztáhne se směrem nahoru na válci. 
K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient násobku x2 
za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud dojde během bonusových volných zatočení zdarma k vytvoření výherní kombinace, 
vítězné symboly se zastaví a válce se znovu roztočí s cílem dosáhnout větších výher. Válce 
se otáčejí znovu, dokud existují nové nebo zvýšené výhry. Symboly jsou drženy, dokud jsou 
generovány nové výherní kombinace. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Woodwose’s Magic 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Woodwose’s Magic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild se může rozšířit na svém válci a přeměnit všechny symboly na válci pod 
ním na symbol Wild. 
 
Bonusová funkce Mlha 
Pokud během hry technické hry nedojde k zobrazení výherní kombinace, může náhodně dojít 
k aktivaci funkce Mlha, při které se náhodné symboly přemění tak, aby došlo k vytvoření 
výherní kombinace. 
 
Bonusový symbol Sojka 
Ve hře se náhodně objevuje bonusový symbol Sojka. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 
symbol Sojka, dojde k aktivaci jedné z následujících bonusových funkcí: 
Extra Wild 
Sojka přistane na jakémkoliv symbolu na válcích a přemění je na symbol Extra Wild, který 
zastupuje všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
Multiplikátor výhry 
Každá výherní kombinace aktuální hry technické hry bude vynásobena náhodným koeficientem 
násobku x2, x3 nebo x4. 
Funkce Respin 
Všechny vítězné symboly se zastaví a válce se znovu roztočí s cílem dosáhnout větších výher. 
Válce se otáčejí znovu, dokud existují nové nebo zvýšené výhry. Symboly jsou drženy, dokud 
jsou generovány nové výherní kombinace. 
Funkce Free Spins 
V rámci jedné hry technické hry se aktivuje 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných a opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry 
přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci 
bonusových volných a opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, 
ve které se bonusové volné a opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná a 
opakovaná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Rich Garden 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rich Garden je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokud je symbol Wild součástí výherní kombinace, roztáhne se na všechny pozice válce. 
 
Bonusová symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které vytvářejí výherní kombinace dle tabulky 
výplat, pokud se zobrazí na jakýchkoliv pozicích válců. Symbol Vozík se může zobrazit na všech 
válcích, zatímco symbol Hvězda se zobrazuje pouze na válcích 1, 3 a 5. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Blazing Reels 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blazing Reels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevuje symbole Scatter, který utváří výherní kombinace, pokud se zobrazí 
na jakýchkoliv pozicích válců. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Flaming Spins 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Flaming Spins je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokud je symbol Wild součástí výherní kombinace, roztáhne se na všechny pozice válce. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter, které utváří výherní kombinace, pokud 
se zobrazí na jakýchkoliv pozicích válců. Symbol Zvonek se může zobrazit na všech válcích, 
zatímco symbol Hvězda se zobrazuje pouze na válcích 1, 3 a 5. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,50 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 171 000 Kč 

 



Triple Wild Seven 5 Reels 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Triple Wild Seven 5 Reels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokud je symbol Wild součástí výherní kombinace, roztáhne se na všechny pozice válce. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace, pokud se zobrazí 
na jakýchkoliv pozicích válců. Symbol Zvonek se může zobrazit na všech válcích, zatímco symbol 
Hvězda se zobrazuje pouze na válcích 1, 3 a 5. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



4 Spin 

Kategorie hry 4 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 4 Spin je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně 3 a více symbolů Mystery na jakékoliv 
výherní řadě aktivují Mystery Win s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je určena v rozmezí 
minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
V rámci bonusových volných zatočení zdarma jsou výherní řady rozšířeny na 27 „criss-cross“ 
řad z každé strany. Celkem tedy 54 výherních řad, ve kterých mohou výherní kombinace začínat 
od válců nejvíce zprava nebo nejvíce zleva. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 420 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Apparatus 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Apparatus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši sázky na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Počet aktivní řad zvolíte po kliknutí na ozubené kolečko v menu hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou celkovou hodnotou sázky. 

Celková hodnota sázky se vypočte jako součin počtu aktivních řad a výší sázky na řadu. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 30 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové hodnotě sázky 0,10 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 7, 
8 nebo 9 symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry bonusová volná zatočení 
zdarma. 7 symbolů Scatter aktivuje 7 bonusových volných zatočení zdarma, 8 symbolů Scatter 
aktivuje 15 bonusových volných zatočení zdarma a 9 symbolů Scatter aktivuje 30 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Respin 
Pokud je v průběhu kteréhokoli bonusového volného zatočení zdarma vytvořena jakákoli 
výherní kombinace, všechny symboly, které vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou 
drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit nebo 
rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové volné zatočení zdarma. Symboly jsou drženy 
tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace - jinak 
hra přepne zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se zbývajícími 
bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00% - 98,00% 
Minimální sázka 10 Kč 
Maximální sázka 900 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

32 400 – 162 000 Kč 

 



Apparatus 2 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Apparatus 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši sázky na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Počet aktivní řad zvolíte po kliknutí na ozubené kolečko v menu hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 
10 a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry bonusová volná zatočení 
zdarma. 10 symbolů Scatter aktivuje 7 bonusových volných zatočení zdarma, 11 symbolů 
Scatter aktivuje 15 bonusových volných zatočení zdarma a 12 symbolů Scatter aktivuje 
30 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Respin 
Pokud je v průběhu kteréhokoli bonusového volného zatočení zdarma vytvořena jakákoli 
výherní kombinace, všechny symboly, které vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou 
drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit nebo 
rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové volné zatočení zdarma. Symboly jsou drženy 
tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace - jinak 
hra přepne zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se zbývajícími 
bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Might of Light 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Might of Light je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Respin (opakované zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví v jednom válci na sobě naskládané 4 symboly Zeus (na prvním válci), 
hráč obdrží 2 opakovaná zatočení zdarma. Cílem je vyplnit válce 2, 3, 4 a 5 co nejvíce symboly 
Zeus a Wild tak, aby vznikla výherní kombinace dle tabulky výplat. V průběhu bonusové funkce 
můžou být přidány na válce další symboly Zeus a Wild. 
 
Bonusová funkce Bonusová hra (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Bonus. Pokud se na válcích objeví 3 symboly 
Bonus, hráč získává 10 bonusových volných zatočení zdarma. V průběhu bonusové funkce lze 
získat další bonusová volná zatočení zdarma stejným principem. V rámci bonusových volných 
zatočení zdarma lze spustit bonusovou funkci Respin. 
 
Výhry z bonusových volných a opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry 
přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci 
bonusových volných a opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako 
v základní hře, ve které se bonusové volné a opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová 
volná a opakovaná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,50 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 135 000 Kč 

 



Mountain Legends 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mountain Legends je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné putující bonusové symboly Wild, které zastupují všechny 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3, 4 objeví 
3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. Pokud je v průběhu bonusové funkce vytvořena jakákoli výherní kombinace, všechny 
symboly, které vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou drženy na svých pozicích 
a válce s ostatními válci se protáčí znovu s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinace 
pro aktuální bonusové zatočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové 
nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace, jinak hra přepne zpět do základní formy 
bonusové hry a hráč pokračuje se zbývajícími bonusovými volnými zatočeními zdarma. Během 
bonusové funkce lze získat dalších 10 bonusových volných zatočení zdarma dle stejného 
principu. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Mountain Legends 2 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mountain Legends 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné putující bonusové symboly Wild, které zastupují všechny 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol.  
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3, 4 objeví 3 plné 
symboly Scatter (skládají se z třech částí na každém z aktivních válců pro tuto bonusovou 
funkci, na každém řádku jedna část), aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových 
volných zatočení zdarma. Pokud je v průběhu bonusové funkce vytvořena jakákoli výherní 
kombinace, všechny symboly, které vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou drženy 
na svých pozicích a válce s ostatními válci se protáčí znovu s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní 
kombinace pro aktuální bonusové zatočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou 
vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace, jinak hra přepne zpět do 
základní formy bonusové hry a hráč pokračuje se zbývajícími bonusovými volnými zatočeními 
zdarma. Během bonusové funkce lze získat dalších 10 bonusových zatočení zdarma dle 
stejného principu. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Multi Spin 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multi Spin je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Extra Multiplikátor 
Ve hře se náhodně objevují symboly Multi Spin. Pokud se při jakémkoliv výherním i nevýherním 
zatočení objeví tento symbol, zvedne dle měřítka v pravém horním rohu obrazovky koeficient 
násobku dosažené příští výherní kombinace až na hodnotu x6. Jakmile je koeficient násobku 
využit, jeho hodnota se vrací na hodnotu x1. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Sand´s Treasure 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sand´s Treasure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Golden Scarab. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 
3 symboly Golden Scarab, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Před spuštěním bonusové hry se hráči kliknutím zastaví kolo, které náhodně 
určí symbol, který bude nahrazen symbolem Golden Bonus, který uděluje extra výhru během 
bonusové funkce. Během bonusové funkce se symbol Golden Bonus může rozšířit tak, aby 
pokryl všechny 3 pozice na konkrétním válci a počítá se jako běžný symbol, který nahrazuje 
všechny ostatní symboly a napomáhá tak utvářet výherní kombinace dle tabulky výplat, ale i na 
nesousedících pozicích a na všech aktivních výherních řadách (rozšiřování je spuštěno pouze, 
pokud je přítomný dostatek symbolů k udělení výhry). Během bonusové funkce lze získat 
dalších 10 bonusových volných zatočení zdarma, pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Golden Bonus. Symbol Golden Bonus nemůže být nahrazen symbolem Golden Scarab. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Sticky Fruits 

Kategorie hry 4 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sticky Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Sticky Free Spins (opakovaná zatočení zdarma) 
Pokud je v průběhu hry vytvořena jakákoliv výherní kombinace, pak je automaticky aktivována 
bonusová hra Sticky Free Spins s bonusovými zatočeními. Symboly, které vytvořily výherní 
kombinaci na výherní řadě, jsou drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu 
protáčí s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové zatočení. 
Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující 
výherní kombinace, jinak se hra ukončí a hráč může zahájit další hru technické hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Vigorous Knights 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Vigorous Knights je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije 
koeficient násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Během bonusových zatočení zdarma se může objevit symbol Expanding Wild na válcích 2, 3 a 4. 
Jakmile se tento symbol objeví, roztáhne se na svém válci a zůstane tak do konce bonusové 
funkce. Tento symbol zastupuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



40 Treasures 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Treasures je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Celková sázka se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru Technické 

hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  a následně 

na tlačítko  lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Funkci Automatická hra lze 
ukončit kliknutím na tlačítko  v levé dolní části obrazovky. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Krále, které fungují jako symbol Wild a zastupují všechny 
ostatní symboly kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Truhly, které fungují jako symbol Scatter. Symboly Scatter 
tvoří výherní kombinaci bez ohledu na výherní řady. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,88 - 95,89 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

39 990 – 55 080 Kč 

 



20 Star Party 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 20 Star Party je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Celková sázka se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru Technické 

hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  a následně 

na tlačítko  lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Funkci Automatická hra lze 
ukončit kliknutím na tlačítko  v levé dolní části obrazovky. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Sedmičky, které fungují jako symbol Wild a zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly hvězdy, které fungují jako symbol Scatter. Symboly Scatter 
tvoří výherní kombinaci bez ohledu na výherní řady. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,51 - 95,40 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

41 400 – 58 410 Kč 

 



40 Mega Slot 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Mega Slot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Celková sázka se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru Technické 

hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  a následně 

na tlačítko  lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Funkci Automatická hra lze 
ukončit kliknutím na tlačítko  v levé dolní části obrazovky. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Sedmičky, které fungují jako symbol Wild a zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly hvězdy, které fungují jako symbol Scatter. Symboly Scatter 
tvoří výherní kombinaci bez ohledu na výherní řady. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,77 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

38 070 Kč 

 



50 Treasures 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 50 Treasures je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Celková sázka se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru Technické 

hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  a následně 

na tlačítko  lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Funkci Automatická hra lze 
ukončit kliknutím na tlačítko  v levé dolní části obrazovky. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Královny, které fungují jako symbol Wild a zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Truhly, které fungují jako symbol Scatter. Symboly Scatter 
tvoří výherní kombinaci bez ohledu na výherní řady.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,65 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

39 150 Kč 

 



Banana Party 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Banana Party je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Celková sázka se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru Technické 

hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  a následně 

na tlačítko  lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Funkci Automatická hra lze 
ukončit kliknutím na tlačítko  v levé dolní části obrazovky. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Banánu, které fungují jako symbol Wild a zastupují všechny 
ostatní symboly kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Disco koule, které fungují jako symbol Scatter. Symboly 
Scatter tvoří výherní kombinaci bez ohledu na výherní řady. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,92 – 96,32 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

33 120 - 99 720 Kč 

 



Chilli Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Chilli Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Celková sázka se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru Technické 

hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  a následně 

na tlačítko  lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Funkci Automatická hra lze 
ukončit kliknutím na tlačítko  v levé dolní části obrazovky. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Všechny výhry (s výjimkou těch s pěti symboly) jsou vypláceny zleva doprava i zprava doleva. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na druhém, třetí a čtvrtém válci náhodně objevují symboly Papričky, které se rozšiřují 
přes celý válec, fungují jako symbol Wild a zastupují všechny ostatní symboly. Jakmile se symbol 
Papričky objeví zůstává přilepen na válci a hráč vyhrává jednu bonusovou otočku zdarma 
na ostatních válcích. Pokud se během bonusové otočky zdarma znovu objeví jeden nebo více 
symbolů Papričky, zůstávají přilepeny na válci, na kterém se objevily a hráč získává další 
bonusovou otočku zdarma. Maximálně je možné získat 3 bonusové otočky zdarma. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,02 – 95,56 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

39 960 – 53 820 Kč 

 



Coffee Magic 

Kategorie hry 5 válcové 21 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Coffee Magic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Celková sázka se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru Technické 

hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  a následně 

na tlačítko  lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Funkci Automatická hra lze 
ukončit kliknutím na tlačítko  v levé dolní části obrazovky. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 78,75 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Zlatého kávového zrna, které fungují jako symbol Wild 
a zastupují všechny ostatní symboly. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Wild, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. Na začátku bonusové hry si hráč zvolí 
jeden ze symbolů (Kávovar, Šálek kávy nebo Sušenky), který se v průběhu bonusových volných 
zatočení zdarma rozšiřuje na všechny pozice na válci (platí pouze, pokud je k dispozici dostatek 
symbolů k výhře). Za každý symbol Wild během bonusové hry je vyplácena celková sázka. 
3 a více symbolů Wild během bonusové hry uděluje dalších 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 87,31 – 96,96 % 
Maximální sázka 78,75 Kč 
Maximální výhra 393 750 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 309,20 – 17 988,075 Kč 

 



Duck of Luck 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Duck of Luck je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Celková sázka se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru Technické 

hry.  
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  a následně 

na tlačítko  lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Funkci Automatická hra lze 
ukončit kliknutím na tlačítko  v levé dolní části obrazovky. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Zlaté kachny, které fungují jako symbol Wild a zastupují 
všechny ostatní symboly. 
 
Bonusové hry zdarma 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Wild, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry 12 bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení 
zdarma se symbol Wild promění na symbol Zlaté vejce. V závislosti na počtu sesbíraných vajec 
je hráč odměněn dle tabulky níže: 
 
13 až 20 vajec – výhra trojnásobku celkové sázky 
21 až 25 vajec – dalších 12 bezplatných zatočení, které se začínají počítat znovu od 0 
26 a více vajec – výhra 600 násobku celkové sázky 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,62 – 98,19 % 
Maximální sázka 625 Kč 
Maximální výhra 399 125 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

20 362,50 – 128 025 Kč 

 



Lucky Clover 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Clover je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Celková sázka se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru Technické 

hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  a následně 

na tlačítko  lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Funkci Automatická hra lze 
ukončit kliknutím na tlačítko  v levé dolní části obrazovky. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na druhém, třetím a čtvrtém válci náhodně objevují symboly Čtyřlístku, které 
se v případě výherní kombinace rozšiřují přes celý válec, fungují jako symbol Wild a zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter. 
 
Symboly Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Hvězdy a Banánu, které fungují jako symbol Scatter. 
Symboly Scatter tvoří výherní kombinaci bez ohledu na výherní řady a jsou vypláceny dle 
tabulky výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,06 – 95,80 % 
Maximální sázka 125 Kč 
Maximální výhra 375 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 450 – 13 365 Kč 

 



Pot O’Luck 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pot O’Luck je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Celková sázka se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru Technické 

hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  a následně 

na tlačítko  lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Funkci Automatická hra lze 
ukončit kliknutím na tlačítko  v levé dolní části obrazovky. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na druhém, třetím a čtvrtém válci objevují symboly Hrnce, které fungují jako 
symbol Wild a zastupují všechny ostatní symboly kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Hvězdy, které fungují jako symbol Scatter. Symboly Scatter 
tvoří výherní kombinaci bez ohledu na výherní řady. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,57 – 96,32 % 
Maximální sázka 150 Kč 
Maximální výhra 450 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 936 – 17 361 Kč 

 



Diamond Hill 

Kategorie hry 5 válcové 36 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Diamond Hill je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.   

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané a nedají se měnit. Jejich přesné 
vyobrazení najdete po kliknutí na tlačítko „i“.  

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se mohou náhodně objevit na 1. nebo 5. válci symboly Wild, které nahrazují všechny 
ostatní symboly a zároveň náhodně mění násobitele výhry v rozmezí od 1x do 9x. 
 
Funkce opětovného zatočení (opakované bonusové zatočení zdarma) 
Pokud dojde k výherní kombinaci s Wild symbolem, utvořená výherní kombinace se zamkne 
na válcích a dojde k opakovanému zatočení všech nevýherních symbolů. Válce se roztočí 
a všechny nevýherní symboly se nahradí novými. Funkce opětovného zatočení pokračuje, 
dokud není získána nová výherní kombinace. 
 
Výhry z opakovaných bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci 
opakovaných bonusových zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které 
se opakované zatočení zdarma aktivovalo. Opakovaná bonusová zatočení zdarma probíhají bez 
odečtení další sázky do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 

 

 

 

 



243 Crystal Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 243 Crystal Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané a nedají se měnit. Jejich přesné 
vyobrazení najdete po kliknutí na tlačítko „i“.  

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild 243, které zastupují všechny ostatní symboly 
a zároveň spouští funkci opětovného zatočení 243. 
 
Funkce opětovného zatočení 243 Respin 
Pokud se na ve výherní kombinaci objeví symbol Wild, hra aktivuje funkci opětovného zatočení 
243 Respin. Symboly ve vítězné kombinaci explodují a zmizí, čímž zanechají prostor pro druhé 
bonusové opětovné zatočení s vyšším násobitelem. Bonusové opětovné zatočení pokračuje, 
dokud dochází k výherní kombinaci a zároveň dokud násobitel nedosáhne hodnoty 5x. 
 
Bonusové opětovné zatočení pokračuje, dokud dochází k výherní kombinaci s Wild symbolem, 
utvořená výherní kombinace se zamkne na válcích a dojde k opakovanému zatočení všech 
nevýherních symbolů. Válce se roztočí a všechny nevýherní symboly se nahradí novými. Funkce 
opětovného zatočení 243 Respin pokračuje, dokud není získána nová výherní kombinace. 
 
Výhry z opětovných zatočení se v rámci jedné hry technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých 
výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci opětovných zatočení se použije výše 
sázky jako v základní hře, ve které se opětovné zatočení aktivovalo. Opětovná zatočení 
probíhají bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,55 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 100 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

62 100 Kč 

 



Black Mummy 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Black Mummy je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka ' + ' a ' - '. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané a nedají se měnit. Jejich přesné 
vyobrazení najdete po kliknutí na tlačítko „i“.  

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na vice 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevuje symbol Černá mumie, který je Wild symbolem a zastupuje všechny 
ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace. K výpočtu výhry z výherní 
kombinace obsahující symbol Černé mumie se použije koeficient násobku popsaný v tabulce 
výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



Book of Spells 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Spels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka ' + ' a ' - '. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 9 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“.  

Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na 
výherní řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace 
na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Knihy, které fungují jako symbol Wild a zastupují všechny 
ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Roztočení Zdarma 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Wild, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. Na začátku bonusové hry je náhodně 
zvolen jeden symbol (kromě symbolu Wild), který se v průběhu bonusových volných zatočení 
zdarma rozšiřuje na všechny pozice na válci (platí pouze, pokud je k dispozici dostatek symbolů 
k výhře). 3 a více symbolů Wild během bonusové hry uděluje dalších 10 bonusových volných 
zatočení zdarma a další náhodně zvolený rozšiřující se symbol. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,13 % 
Maximální sázka 900 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

62 694 Kč 

 



Fire 'n' Hot 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fire 'n' Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.   

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané a nedají se měnit. Jejich přesné 
vyobrazení najdete po kliknutí na tlačítko „i“.  

Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly zlaté sedmičky, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová zatočení  
Ve hře se náhodně objevují symboly zlatých hvězd, které zastupují symboly Scatter. Pokud 
se kdekoli na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se Bonusová hra. Během 
bonusové hry se pod každou hvězdou, která spustila tuto funkci, ukrývá jeden z herních 
symbolů. Kliknutím na jednu z hvězd hráč odhalí symbol, který se pod ní ukrývá. V tu chvíli 
se všechny hvězdy promění v tento symbol a je vyplacena výhra za danou kombinaci symbolů. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,74 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 680 Kč 

 



Flaming Fruit 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Flaming Fruit je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka ' + ' a ' - '. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané a nedají se měnit. Jejich přesné 
vyobrazení najdete po kliknutí na tlačítko „i“.  

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na vice 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 64 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



Hot Blizzard 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hot Blizzard je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka ' + ' a ' - '. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané a nedají se měnit. Jejich přesné 
vyobrazení najdete po kliknutí na tlačítko „i“.  

Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na vice 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly modré sedmičky, které fungují jako symbol Wild 
a zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter (Roztočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly hvězdy, které fungují jako symbol Scatter. Pokud 
se kdekoliv na válcích objeví 3, 4 nebo 5 symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné technické 
hry bonusová volná zatočení zdarma. 3 symboly Scatter aktivují 10 volných roztočení zdarma, 
4 symboly Scatter aktivují 20 roztočení zdarma a 5 symbolů aktivuje 30 volných roztočení 
zdarma. Během volných roztočení jsou všechny výhry násobeny koeficientem x3. 
 
Výhry z bonusových roztočení zdarma se v rámci jedné Technické hry přičítají k výhrám z 
jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových volných 
zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se bonusové 
volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další 
sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,80 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 600 Kč 

 



Hot 'n' Fruity 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hot 'n' Fruity je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané a nedají se měnit. Jejich přesné 
vyobrazení najdete po kliknutí na tlačítko „i“.  

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly hvězdy W, které zastupují všechny ostatní symboly tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce opětovného zatočení  
Pokud se kdekoli na válcích 2, 3 nebo 4 objeví symboly R hvězdy, aktivuje se Wild funkce 
opětovného roztočení. Symbol R hvězdy se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. Během Wild 
funkce opětovného roztočení se symbol R hvězdy rozprostře po celém válci a zůstane na místě, 
zatímco ostatní válce se roztočí znovu. 
 
Pokud se během opětovného roztočení objeví nový symbol R hvězdy, rozprostře se a zůstane 
na místě pro další opětovné roztočení spolu s dříve rozprostřeným symbol R hvězdy. Funkce 
stálého opětovného roztočení končí, když se během opětovného roztočení neobjeví žádný nový 
symbol R hvězdy. Maximální počet opětovných roztočení je 3. 
 
Výhry z opakovaných bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci 
opakovaných bonusových zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které 
se opakované zatočení zdarma aktivovalo. Opakovaná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



Sherlock. A Scandal in Bohemia 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sherlock. A Scandal in Bohemia je zatočením válců získat výherní kombinaci 

symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka ' + ' a ' - '. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané a nedají se měnit. Jejich přesné 
vyobrazení najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na vice 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly kromě 
symbolu Scatter a symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3, 4 nebo 5 
symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné technické hry bonusová volná zatočení zdarma. 
5 symbolů Scatter aktivuje 10 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 
15 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů aktivuje 20 bonusových volných zatočení 
zdarma. 
 
Bonusová hra Paparazzi 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3, 4 nebo 5 Bonusových symbolů Paparazzi, dojde 
ke spuštění bonusové hry Paparazzi. Bonusová hra obsahuje čtyři úrovně. V první úrovni jsou 
k dispozici čtyři možnosti pro výběr násobitele, který se uplatní na celkovou sázku hráče. 
Ve druhé úrovni jsou k dispozici tři možnosti, ve třetí dvě možnosti a ve čtvrté jedna možnost. 
V každé úrovni má hráč jeden pokus, pokud odhalí Paparazziho bonusová hra končí. Všechny 
násobitele vybrané v bonusové hře se sečtou, vynásobí se jimi celková sázka hráče a výhry 
se připíšou k celkovému zůstatku hry. 
 
Bonusová hra Newspaper 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3, 4 nebo 5 Bonusových symbolů Newspaper, dojde 
ke spuštění bonusové hry Newspaper. Bonusová hra obsahuje jednu úroveň s šesti možnostmi. 
Každá z možností představuje určitou hodnotu násobitele. Bonusová hra končí, pokud 
se v novinách objeví kompromitující fotografie. Všechny násobitele získané v bonusové hře 
se sečtou, vynásobí se jimi celková sázka hráče a výhry se připíšou k celkovému zůstatku hry. 
 
Výhry z bonusových her a bonusových roztočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry 
přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci 
bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma 
probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 150 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



The Secret of Ba 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry The Secret of Ba je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka ' + ' a ' - '. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané a nedají se měnit. Jejich přesné 
vyobrazení najdete po kliknutí na tlačítko „i“.  

Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na vice 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Knihy, které fungují jako symbol Wild a zastupují všechny 
ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Režim Roztříštění (opakované zatočení zdarma) 
Pokud dojde k jakékoliv Výherní kombinaci, tak symboly z dané kombinace explodují a jsou 
nahrazeny shora novými symboly, které také mohou utvořit Výherní kombinaci. Kola 
s roztříštěním mohou být maximálně 4. Násobitel výhry se zvyšuje s každým kolem roztříštění 
až na 4. Režim roztříštění skončí, když násobitel dosáhne hodnoty 4x nebo pokud na nevznikne 
žádná Výherní kombinace. 
 
Roztočení Zdarma 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Wild, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 
10 bonusových volných zatočení zdarma. Na začátku bonusové hry je náhodně zvolen jeden 
symbol (kromě symbolu Wild), který se v průběhu bonusových volných zatočení zdarma 
rozšiřuje na všechny pozice na válci (platí pouze, pokud je k dispozici dostatek symbolů k výhře). 
3 a více symbolů Wild během bonusové hry uděluje dalších 10 bonusových volných zatočení 
zdarma a další náhodně zvolený rozšiřující se symbol. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma (opakovaná zatočení zdarma) probíhají bez odečtení další 
sázky do hry (zdarma). Pro účely výpočtu výhry z těchto zatočení zdarma se použije výše sázky 
ze hry, v rámci které byla tato funkce spuštěna. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma (opakovaných zatočení zdarma) se v rámci jedné 
Hry Technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení 
výhry v rámci bonusových volných zatočení zdarma (opakovaných zatočení zdarma) se použije 
výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se bonusové volné zatočení zdarma 
(opakované zatočení zdarma) aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma (opakovaná 
zatočení zdarma) probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,94 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 080 Kč 

 



2021 Hit Slot 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 2021 Hit Slot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,02 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 820 Kč 

 



100 Zombies 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 100 Zombies je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová hra 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 symboly Scatter. Pokud se objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 % 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

42 934,57 Kč 

 



2020 Hit Slot 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 2020 Hit Slot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

    
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,07 % 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

56 608,59 Kč 

 



7 Bonus Up 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 7 Bonus Up je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová hra Ovocná Ruleta 
Pokud se na válcích zobrazí 9 stejných symbolů, spustí se Bonusová Hra Ovocná Ruleta. 
Bonusová Hra se může skládat z až 7 kol. V každém kole se postupně zvýrazňují políčka 
s ikonami, dokud se zvýrazňování na některém z nich náhodně nezastaví. Může se jednat 
o násobitel (v rozsahu od x2 do x7) nebo o běžný symbol. Pokud zůstane zvýrazněný běžný 
symbol, vypočte se za něj výhra s ohledem na celkovou sázku a připočte se k aktuální celkové 
výhře. Následně začne další kolo. V Tabulce výplat lze najít výhry za aktuálně zvolenou sázku. 
Zůstane-li zvýrazněný násobitel, znásobí se aktuální celková výhra jeho hodnotou a Bonusová 
hra skončí. Bonusová hra pokračuje, dokud hráč nezíská násobitel nebo neproběhne všech 
7 kol. 
 
Bonusová Hra probíhá se stejnou sázkou jako úvodní hra a nelze ji během speciálu získat znovu. 
Bonusová Hra probíhá bez odečtení další sázky do hry.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,02 % 
Maximální sázka 80 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 730,21 Kč 

 



Almighty Sparta 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Almighty Sparta je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny 
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová hra s násobitelem x4 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, spouští se 20 bonusových volných zatočení zdarma. Během těchto zatočení se všechny 
výhry násobí koeficientem x4. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,08 – 96,09 % 
Maximální sázka 180 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

12 687,87 Kč 

 



Ancient Troy 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ancient Troy je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusové hry s žolíky Trójan 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 
a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení se na válcích objevují 2 žolíky Trójan 
v každém bonusovém volném zatočení zdarma. Žolíky zastupují všechny ostatní symboly 
a násobí výhry x1, x2 nebo x3. 
 
Pokud nelze vytvořit žádnou výherní kombinaci, zůstává žolík skrytý. Pokud oba žolíky 
na válcích zastupují nějaký symbol, započítají se oba jejích násobitele. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 % 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

28 401,12 Kč 

 



Around The World 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Around The World je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 90 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter a Kompas tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokud je symbol Wild součástí výherní kombinace, výhra se zdvojnásobuje. 
 
Bonusová hra s Proměnlivým násobitelem 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů 
Scatter, spustí se 15 bonusových volných zatočení zdarma s proměnlivým násobitelem. 
Ukazatel s kompasem na začátku hry náhodně zvolí jeden z násobitelů (x2, x3, x4, x5), kterým 
se násobí všechny výhry. Tento ukazatel zůstane zobrazený nad válci, dokud Bonusová hra 
neskončí. 
 
Výhry z Bonusové hry s Proměnlivým násobitelem se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,01 – 96,03 % 
Maximální sázka 144 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 921,19 Kč 

 



Asgardians 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Asgardians je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter a Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová hra s násobitelem x3 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 
a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení zdarma se všechny výhry násobí x3. 
Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusová hra Kovárna 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Bonus. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 
a více symbolů Bonus, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry Bonusová hra Kovárna. 
V Bonusové hře hráč volí štíty, za které dostává odměny. Bonusová hra končí, jakmile hráč zvolí 
vadný štít. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová hra probíhá bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,07 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 379 Kč 

 



Aus Dem Tal 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Aus Dem Tal je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová hra se Složenými symboly Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 1, 3 a 5 objevuje symbol Bonus. 3 symboly Bonus spustí 12 
bonusových volných zatočení zdarma se složenými symboly Wild. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,05 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

21 330 Kč 



Book of Santa 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Santa je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 10 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které fungují jako symbol Wild a zastupují všechny 
ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. Na začátku bonusové hry je náhodně 
zvolen jeden symbol (kromě symbolu Scatter), který se v průběhu bonusových volných zatočení 
zdarma rozšiřuje na všechny pozice na válci (platí pouze, pokud je k dispozici dostatek symbolů 
k výhře). 3 a více symbolů Scatter během bonusové hry uděluje dalších 10 bonusových volných 
zatočení zdarma a další náhodně zvolený rozšiřující se symbol. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,05 % 
Maximální sázka 90 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 397,38 Kč 

 

 

 



Buffalo 50 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Buffalo 50 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

  

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová volné zatočení zdarma 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, spustí se 5 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry a lze jej v průběhu hry získat znovu. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 426,40 Kč 

 



Cash Tank 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Cash Tank je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo, 
nejvíce vpravo nebo z prostřední části válců a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild (bonusové opětovné roztočení zdarma) 
Symboly Wild se mohou objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. Jeden nebo více symbolů Wild, které 
se zobrazí na libovolném místě na válcích 2, 3 nebo 4 aktivují funkci bonusové opětovné 
roztočení zdarma. Během této funkce se symboly Wild rozšíří na celý válec a zůstanou na místě, 
zatímco ostatní válce se znovu roztočí. Pokud se během bonusového opětovného roztočení 
zdarma objeví nový symbol Wild, roztáhne se a zůstane na příští bonusové opětovné roztočení 
zdarma zablokovaný na svém místě společně s ostatními symboly Wild, které se roztáhly dříve. 
Bonusové opětovné roztočení zdarma končí, když se při další roztočení nezobrazí žádné nové 
symboly Wild. 
 
Výhry z bonusových opětovných roztočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opětovných roztočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové 
opětovné roztočení zdarma aktivovalo. Bonusová opětovná roztočení zdarma probíhají bez 
odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 % 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

28 586,16 Kč 

 



Chance Machine 100 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Chance Machine 100 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které se roztahují 
vertikálně přes celý válec, zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symboly Scatter 
Žlutý symbol Scatter se objevuje na všech válcích, bílý symbol Scatter se objevuje jen na válcích 
1, 3 a 5. Výhry za symboly Scatter se vyplácí bez ohledu na výherní řady. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,07 % 
Maximální sázka 150 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

10 608,30 Kč 

 



Chance Machine 20 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Chance Machine 20 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

  

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které se roztahují 
vertikálně přes celý válec, zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symboly Scatter 
Žlutý symbol Scatter se objevuje na všech válcích, bílý symbol Scatter se objevuje jen na válcích 
1, 3 a 5. Výhry za symboly Scatter se vyplácí bez ohledu na výherní řady.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,01 % 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

28 742,40 Kč 

 



Chance Machine 40 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Chance Machine 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které se roztahují 
vertikálně přes celý válec, zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symboly Scatter 
Žlutý symbol Scatter se objevuje na všech válcích, bílý symbol Scatter se objevuje jen na válcích 
1, 3 a 5. Výhry za symboly Scatter se vyplácí bez ohledu na výherní řady. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 % 
Maximální sázka 160 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

11 333,40 Kč 

 



Chance Machine 5 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Chance Machine 5 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které se roztahují 
vertikálně přes celý válec, zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symboly Scatter 
Žlutý symbol Scatter se objevuje na všech válcích, bílý symbol Scatter se objevuje jen na válcích 
1, 3 a 5. Výhry za symboly Scatter se vyplácí bez ohledu na výherní řady. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,02 % 
Maximální sázka 225 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

16 115 Kč 

 

 

 



Dia De Los Muertos 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dia De Los Meurtos je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které fungují jako symbol Wild a zastupují všechny 
ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdrama) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hře 
Technické hry 20 bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení 
zdarma se symbol Catrina mění na symbol Wild a zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,04 % 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

28 526,40 Kč 

 

 



Diamond Chance 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Diamond Chance je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo, 
nejvíce vpravo nebo z prostřední části válců a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které se automaticky roztáhnou 
na všechny sousední pozice a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 739 Kč 

 



Football 

Kategorie hry 5 válcové 21 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Football je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 105 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou volně umístěných symbolů tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. Symbol Wild na výherní linii výhru zdvojnásobuje. 
 
Bonusové hry s násobitelem x3 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Bonus. 3 a více symbolů Bonus spouští bonusová 
volná zatočení zdarma s násobitelem x3. 5 symbolů Bonus spustí 45 bonusových volných 
zatočení zdarma, 4 symboly Bonus spustí 30 bonusových volných zatočení zdarma a 3 symboly 
Bonus spustí 15 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 945 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

67 957,58 Kč 

 



Football Superstar 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Football Superstar je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová hra s Lepkavými symboly Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 1 -3 objevují symboly Scatter. Pokud se objeví 3 symboly Scatter, 
spustí se Bonusová hra s Lepkavými symboly Wild a hráč obdrží 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během těchto bonusových volných zatočení zdarma všechny symboly WILD, 
které se objeví na válcích, zůstanou na své pozici až do konce Bonusové hry. 
 
Výhry z Bonusové hry s Lepkavými symboly Wild se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,89 % 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

44 388 Kč 

 



Fresh Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fresh Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny 
ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,09 % 
Maximální sázka 480 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

33 765,12 Kč 

 



Geisha 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Geisha je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusové hry s žolíky Gejša 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 
a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení zdarma se na válcích objevují 2 žolíky 
Gejša v každém bonusovém volném zatočení zdarma. Žolíky zastupují všechny ostatní symboly 
a násobí výhry x1, x2 nebo x3. 
 
Pokud nelze vytvořit žádnou výherní kombinaci, zůstává žolík skrytý. Pokud oba žolíky 
na válcích zastupují nějaký symbol, započítají se oba jejích násobitele. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 % 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

28 401,12 Kč 



Gem Blast 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gem Blast je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

  
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo nebo 
od válce nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou Pokud se ve stejné řadě objeví dvě 
výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild (bonusové opětovné roztočení zdarma) 
Symboly Wild se mohou objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. Jeden nebo více symbolů Wild, které 
se zobrazí na libovolném místě na válcích 2, 3 nebo 4 aktivují funkci bonusového opětovného 
roztočení zdarma. Během této funkce se symboly Wild rozšíří na celý válec a zůstanou na místě, 
zatímco ostatní válce se znovu roztočí. Pokud se během bonusového opětovného roztočení 
zdarma objeví nový symbol Wild, roztáhne se a zůstane na příští bonusové opětovné roztočení 
zdarma zablokovaný na svém místě společně s ostatními symboly Wild, které se roztáhly dříve. 
Bonusové opětovné roztočení zdarma končí, když se při dalším bonusovém opětovném 
roztočení zdarma nezobrazí žádné nové symboly Wild. 
 
Výhry z bonusových opětovných roztočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opětovných roztočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové 
opětovné roztočení zdarma aktivovalo. Bonusová opětovná roztočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 % 
Maximální sázka 450 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

31 914 Kč 

 



Golden Ox 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Ox je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová hra s Lepkavými symboly Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 1 -3 objevují symboly Scatter. Pokud se objeví 3 symboly Scatter, 
spustí se Bonusová hra s Lepkavými symboly Wild a hráč obdrží 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během těchto bonusových volných zatočení zdarma všechny symboly WILD, 
které se objeví na válcích, zůstanou na své pozici až do konce Bonusové hry. 
 
Výhry z Bonusové hry s Lepkavými symboly Wild se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,89 % 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

69 911,10 Kč 

 



In Jazz 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry In Jazz je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusové hry s žolíky Jazzová kapela 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 
a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení se na válcích objevují 2 žolíky Jazzová 
kapela v každém bonusovém volném zatočení zdarma. Žolíky zastupují všechny ostatní symboly 
a násobí výhry x1, x2 nebo x3. 
 
Pokud nelze vytvořit žádnou výherní kombinaci, zůstává žolík skrytý. Pokud oba žolíky 
na válcích zastupují nějaký symbol, započítají se oba jejich násobitele. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 % 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

28 401,12 Kč 

 



Jetsetter 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jetsetter je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Pokud je symbol Wild součástí Výherní kombinace, daná výhra se zdvojnásobuje. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 3 a více 
symbolů Scatter, spustí se bonusová hra „Déšť pěněz“. 
 
Bonusová hra „Déšť pěněz“ 
Bonusová hra se skládá z 20 kol (bonusových volných zatočení zdarma). Pokud se během hry 
objeví vedle sebe levá a pravá polovina bankovky (levá polovina vlevo a příslušná pravá 
polovina vpravo), získáte jako výhru její hodnotu vynásobenou celkovou sázkou. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

21 060 Kč 

 



Lucky Streak 1 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Streak 1 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny 
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,09 % 
Maximální sázka 480 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

33 765,12 Kč 

 



Lucky Streak 2 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Streak 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,01 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 910 Kč 

 



Lucky Streak 3 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Streak 3 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v levé horní části obrazovky.  Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,01 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 820 Kč 

 



Minotauros 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Minotauros je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová hra „Mínótaurova opětovná roztočení“ 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevuje symbol Mínótaura, který je symbolem Wild 
a zastupuje všechny ostatní symboly. Jakmile se symbol objeví na válcích, spustí se bonusová 
hra „Mínótaurova opětovná roztočení“ se stoupajícím násobitelem. Během Mínótaurova 
opětovného roztočení zůstává symbol WILD na své pozici, kde zastupuje symboly a uděluje 
násobitel. Pokud k žádné výhře nedojde, opakují se bonusová opětovná roztočení zdarma tak 
dlouho, dokud hráč nezíská výhru. Násobitel se při každém bonusovém opětovném roztočení 
zdarma zvýší a jeho hodnota není nijak omezená. Násobitel začíná na x1. 
 
Výhry z bonusových opětovných roztočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opětovných roztočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře. Bonusová opětovná 
roztočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. Bonusová opětovná roztočení 
zdarma nelze v průběhu aktivní bonusové funkce získat znovu. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,04 % 
Maximální sázka 120 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8 564,40 Kč 

 



Mongol Treasures 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mongol Treasures je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová hra s roztahujícími se symboly 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. Na začátku bonusové hry je náhodně 
zvolen jeden symbol (kromě symbolu Scatter), který se v průběhu bonusových volných zatočení 
zdarma rozšiřuje na všechny pozice na válci (platí pouze, pokud je k dispozici dostatek symbolů 
k výhře). 3 a více symbolů Scatter během bonusové hry uděluje dalších 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,05 % 
Maximální sázka 90 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 397,38 Kč 



More Fresh Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry More Fresh Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny 
ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,09 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 172 Kč 

 



Red Cap 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Red Cap je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová hra s roztahujícím se symbolem Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Bonus. 3 a více symbolů Bonus spouští 
Bonusovou hru ve kterém se symbol Wild roztahuje po celém válci. 
 
Bonusová funkce probíhá se stejnou sázkou jako základní hra a lze je v průběhu speciálu získat 
znovu. Bonusová hra probíhá bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 % 
Maximální sázka 320 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

22 890,24 Kč 

 



Safari 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Safari je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny 
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Bonusová hra se Složenými symboly Wild 
Ve hře se náhodně objevuje symbol Scatter. 3 symboly Scatter spustí 10 bonusových volných 
zatočení zdarma se složenými symboly Wild na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

28 116 Kč 

 



Slotomoji 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Slotomoji je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová hra „Opětovná roztočení Slotomoji“ 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevuje symbol Slotomoji, který je symbolem Wild 
a zastupuje všechny ostatní symboly. Jakmile se symbol objeví na válcích, spustí se „Opětovná 
roztočení Slotomoji“ se stoupajícím násobitelem. Během Opětovného roztočení Slotomoji 
zůstává symbol WILD na své pozici, kde zastupuje symboly a uděluje násobitel. Pokud k žádné 
výhře v rámci aktivní bonusové funkce nedojde, opakují se bonusová opětovná roztočení 
zdarma tak dlouho, dokud hráč nezíská výhru. Násobitel se při každém opětovném roztočení 
zvýší a jeho hodnota není nijak omezená. Násobitel začíná na x1. 
 
Bonusová opětovná roztočení zdarma probíhají se stejnou sázkou a řadami jako základní hra 
a nelze je v průběhu speciálu získat znovu. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,04 % 
Maximální sázka 120 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8 564,40 Kč 



Sparkling Fresh 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sparkling Fresh je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 928 Kč 

 



The Emirate 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry The Emirate je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 

   
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se na válcích náhodně objevují symboly Scatter, který se vyplácí bez ohledu na výherní 
řady. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 910 Kč 

 



Ultra Fresh 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ultra Fresh je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v levé horní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 820 Kč 

 



Voodoo 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Voodoo je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusové hry s roztahujícími se symboly 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 
a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení mají všechny symboly s výjimkou 
symbolu Scatter schopnost roztažení se přes celý válec. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,04 % 
Maximální sázka 350 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

24 960,60 Kč 

 



2022 Hit Slot 

Kategorie hry 5 válcové 22 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 2022 Hit Slot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 110 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 % 
Maximální sázka 660 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

47 163,60 Kč 

 



Lucky Cloverland 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Cloverland je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny 
ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Bonusové hra s dodatečným symbolem Wild 
Pokud se kdekoli na válcích objeví 3 a více symbolů Bonus, dojde k aktivaci bonusové hry a 
k udělení 7 bonusových volných her zdarma s dodatečným symbolem Wild. Na začátku 
Bonusové hry je náhodně zvolen symbol, který se promění na symbol Wild a po zbytek 
Bonusové hry zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus. 
 
Výhry z Bonusové hry se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých 
výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci Bonusové hry se použije výše sázky 
na výherní řadu jako v základní hře, ve které se Bonusová hra aktivovala. Bonusová hra probíhá 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 % 
Maximální sázka 720 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

51 464,16 Kč 

 



Water Tiger 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Water Tiger je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom., 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová hra s roztahujícím se symbolem Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. 3 a více symbolů Scatter spustí 
Bonusovou hru ve kterém se symbol Wild roztahuje po celém válci. 3 symboly Scatter spustí 10 
bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter spustí 15 bonusových volných zatočení 
zdarma, 5 symbolů Scatter spustí 25 bonusových volných zatočení zdarma. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

21 438 Kč 

 


	10 Play'n GO_compressed.pdf
	10.001_5x Magic.pdf
	10.002_7 Sins.pdf
	10.003_Aztec Idols.pdf
	10.004_Aztec Warrior Princess.pdf
	10.005_Baker´s Treat.pdf
	10.006_Banana Rock.pdf
	10.007_Battle Royal.pdf
	10.008_Book of Dead.pdf
	10.009_Cash Vandal.pdf
	10.010_Cats and Cash.pdf
	10.011_Contact.pdf
	10.012_Crystal Sun.pdf
	10.013_Demon.pdf
	10.014_Dragon Ship.pdf
	10.015_Easter Eggs.pdf
	10.016_Energoonz.pdf
	10.017_Eye of the Kraken.pdf
	10.018_Fire Joker.pdf
	10.019_Game of Gladiators.pdf
	10.020_Gemix.pdf
	10.021_Gold King.pdf
	10.022_Golden Ticket.pdf
	10.023_Grim Muerto.pdf
	10.024_Happy Halloween.pdf
	10.025_Holiday Season.pdf
	10.026_Hugo.pdf
	10.027_Hugo 2.pdf
	10.028_Hugo Goal.pdf
	10.029_Hugo´s Adventure.pdf
	10.030_Chinese New Year.pdf
	10.031_Inferno Joker.pdf
	10.032_Jewel Box.pdf
	10.033_Lady of Fortune.pdf
	10.034_Legacy of Dead.pdf
	10.035_Legacy of Egypt.pdf
	10.036_Leprechaun goes Egypt.pdf
	10.037_Lucky Diamonds.pdf
	10.038_MULTIFRUIT 81.pdf
	10.039_Mystery Joker.pdf
	10.040_Mystery Joker 6000.pdf
	10.041_Perfect Gems.pdf
	10.042_Reactoonz.pdf
	10.043_Riches of RA.pdf
	10.044_Rise of Olympus.pdf
	10.045_Samba Carnival.pdf
	10.046_Star Joker.pdf
	10.047_Super Flip.pdf
	10.048_Sweet Alchemy.pdf
	10.049_The Sword and The Grail.pdf
	10.050_Tome of Madness.pdf
	10.051_Viking Runecraft.pdf
	10.052_Wizard of Gems.pdf
	10.053_Xmas Joker.pdf

	11 EGT_compressed.pdf
	11.003_20 Burning Hot.pdf
	11.001_100 Cats.pdf
	11.002_100 Super Hot.pdf
	11.004_20 Diamonds.pdf
	11.005_20 Super Hot.pdf
	11.006_30 Spicy Fruits.pdf
	11.007_40 Burning Hot.pdf
	11.008_40 Lucky King.pdf
	11.009_40 Mega Clover.pdf
	11.010_40 Super Hot.pdf
	11.011_5 Burning Heart.pdf
	11.012_5 Dazzling Hot.pdf
	11.013_50 Horses.pdf
	11.014_Age of Troy.pdf
	11.015_Amazons´ Battle.pdf
	11.016_Blue Heart.pdf
	11.017_Book of Magic.pdf
	11.018_Burning Hot.pdf
	11.019_Caramel Hot.pdf
	11.020_Dice & Roll.pdf
	11.021_Extra Stars.pdf
	11.022_Extremely Hot.pdf
	11.023_Flaming Hot.pdf
	11.024_Game of Luck.pdf
	11.025_Great 27.pdf
	11.026_Hot & Cash.pdf
	11.027_Lucky & Wild.pdf
	11.028_Lucky Hot.pdf
	11.029_Magellan.pdf
	11.030_More Lucky & Wild.pdf
	11.031_Oil Company II.pdf
	11.032_Rich World.pdf
	11.033_Rise of RA.pdf
	11.034_Royal Secrets.pdf
	11.035_Shining Crown.pdf
	11.036_Super 20.pdf
	11.037_Supreme Hot.pdf
	11.038_The Story of Alexander.pdf
	11.039_Ultimate Hot.pdf
	11.040_Zodiac Wheel.pdf
	11.041_Hot Deco.pdf
	11.042_Magic Guardians.pdf
	11.043_Kamakura.pdf
	11.044_Fruity Time.pdf
	11.045_Cocktail Rush.pdf
	11.046_Bulky Fruits.pdf
	11.047_Empress Charm.pdf
	11.048_100 Power Hot.pdf
	11.049_20 Bulky Fruits.pdf
	11.050_20 Power Hot.pdf
	11.051_40 Bulky Fruits.pdf
	11.052_40 Power Hot.pdf
	11.053_Drops of Water.pdf
	11.054_Flaming Hot 6 reels.pdf
	11.055_Fruits & Gold.pdf
	11.056_Greek Fortune.pdf
	11.057_Power Hot.pdf
	11.058_20 Golden Coins.pdf
	11.059_Diamond Plus.pdf
	11.060_Secrets of Sherwood.pdf
	11.061_Viking Rising.pdf

	12 e-gaming_compressed.pdf
	12.004_Criss Cross.pdf
	12.001_After Dark.pdf
	12.002_Big Show.pdf
	12.003_Black Pearl.pdf
	12.005_Double Game 2.pdf
	12.006_Farmer Jack.pdf
	12.007_Frozzy Fruits.pdf
	12.008_Fruit Blaster.pdf
	12.009_Fruit Bomb.pdf
	12.010_Fruit Jack.pdf
	12.011_Frutty Lab.pdf
	12.012_Hunter´s Dream 2.pdf
	12.013_Jewels Quest  2.pdf
	12.014_Multi 5.pdf
	12.015_Multiplay 81.pdf
	12.016_Multiplay Hot.pdf
	12.017_Persian Nights.pdf
	12.018_Savanna Sunrise Deluxe.pdf
	12.019_Space Adventure.pdf
	12.020_Sticky Four.pdf
	12.021_Super Reels Deluxe.pdf
	12.022_Super Star 27.pdf
	12.023_Tornado Bill.pdf
	12.024_Treasure Box 2.pdf
	12.025_Treasures of Asgard.pdf
	12.026_Triple Wild 7.pdf
	12.027_Wild Flame Sevens.pdf
	12.028_Yellow Dragon.pdf
	12.029_Double Game.pdf
	12.030_Ferris Wheel.pdf
	12.031_Pixi Fall.pdf
	12.032_Pirate Adventures.pdf
	12.033_Seasons.pdf
	12.034_Wild Cookies.pdf
	12.035_Nice Price.pdf
	12.036_Nightmare Squad.pdf
	12.037_Primal Age.pdf
	12.038_Woodwose´s Magic.pdf
	12.039_Rich Garden.pdf
	12.040_Blazing Reels.pdf
	12.041_Flaming Spins.pdf
	12.042_Triple Wild Seven 5 Reels.pdf
	12.043_4 Spin.pdf
	12.044_Apparatus.pdf
	12.045_Apparatus 2.pdf
	12.046_Might of Light.pdf
	12.047_Mountain Legends.pdf
	12.048_Mountain Legends 2.pdf
	12.049_Multi Spin.pdf
	12.050_Sand´s Treasure.pdf
	12.051_Sticky Fruits.pdf
	12.052_Vigorous Knights.pdf

	13 CT Interactive_compressed.pdf
	13.003_40 Treasures.pdf
	13.001_20 Star Party.pdf
	13.002_40 Mega Slot.pdf
	13.004_50 Treasures.pdf
	13.005_Banana Party.pdf
	13.006_Chilli Fruits.pdf
	13.007_Coffee Magic.pdf
	13.008_Duck of Luck.pdf
	13.009_Lucky Clover.pdf
	13.010_Pot O’Luck.pdf

	14 Tom Horn_compressed.pdf
	14.004_Diamond Hill.pdf
	14.001_243 Crystal Fruits.pdf
	14.002_Black Mummy.pdf
	14.003_Book of Spells.pdf
	14.005_Fire n Hot.pdf
	14.006_Flaming Fruit.pdf
	14.007_Hot Blizzard.pdf
	14.008_Hot n Fruity.pdf
	14.009_Sherlock. Scandal in Bohemia.pdf
	14.010_The Secret of Ba.pdf

	15 Endorphina_compressed.pdf
	15.003_2021 Hit Slot.pdf
	15.001_100 Zombies.pdf
	15.002_2020 Hit Slot.pdf
	15.004_7 Bonus Up.pdf
	15.005_Almighty Sparta.pdf
	15.006_Ancient Troy.pdf
	15.007_Around The World.pdf
	15.008_Asgardians.pdf
	15.009_Aus Dem Tal.pdf
	15.010_Book of Santa.pdf
	15.011_Buffalo 50.pdf
	15.012_Cash Tank.pdf
	15.013_Chance Machine 100.pdf
	15.014_Chance Machine 20.pdf
	15.015_Chance Machine 40.pdf
	15.016_Chance Machine 5.pdf
	15.017_Dia De Los Muertos.pdf
	15.018_Diamond Chance.pdf
	15.019_Football.pdf
	15.020_Football Superstar.pdf
	15.021_Fresh Fruits.pdf
	15.022_Geisha.pdf
	15.023_Gem Blast.pdf
	15.024_Golden Ox.pdf
	15.025_In Jazz.pdf
	15.026_Jetsetter.pdf
	15.027_Lucky Streak 1.pdf
	15.028_Lucky Streak 2.pdf
	15.029_Lucky Streak 3.pdf
	15.030_Minotauros.pdf
	15.031_Mongol Treasures.pdf
	15.032_More Fresh Fruits.pdf
	15.033_Red Cap.pdf
	15.034_Safari.pdf
	15.036_Slotomoji.pdf
	15.037_Sparkling Fresh.pdf
	15.038_The Emirate.pdf
	15.039_Ultra Fresh.pdf
	15.040_Voodoo.pdf
	15.041_2022 Hit Slot.pdf
	15.042_Lucky Cloverland.pdf
	15.043_Water Tiger.pdf




